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SUNUŞ 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak Ocak 

2020 tarihinde göreve başladık ve bir dönemi geride bıraktık. Dünyayı kasıp kavuran 

Covid-19 Pandemisi ile birlikte fiziki başlanılan süreç bir dönem online süreçlerle devam 

ettirilmiş olsa da kısıtlamaların hafiflemesi ile birlikte tekrar fiziki olarak 

neticelenmektedir. Bu dönemde göreve gelir gelmez üyelerimize paylaştığımız odadan 

beklenti anketi ile üyelerimizden gelen talepler ve seçim politikalarımızda ki vaatler 

çerçevesinde programlarımızı oluşturup görevimize hızlıca başladık. Gıda güvenliği ve 

bilinçli tüketim konusunda okullarda yapılan semineler, yazılı ve görsel basında yazılar, 

söyleşiler ve farklı sivil toplum kuruluşlarında verdiğimiz seminerler vasıtası ile halk 

sağlığına ve bilinçlenmesine katkıda bulunduk. Toplumun bilgi kirliliğinden 

etkilenmesini önlemek adına  oluşturduğumuz uzman kurulları ile yazılı ve görsel 

basında hemen hemen her programa katılarak yada programı biz talep ederek 

mesleğimizin yetkinliğini ve odamızın kuruluş amacını gerçekleştirmeye çalıştık. 

Görünürlüğümüz ve bilinirliğimizi basın yayın komisyonumuz ile çok üst düzeylere 

taşıdık. 

Meslektaşlarımızın mesleki ve teknik alanda gelişimlerine katkı sunmak ve kendi 

alanlarında daha donanımlı ve güçlü olabilmelerini sağlamak amacı ile son iki yılda 

fazlaca eğitim(mesleki), seminerler ve söyleşiler düzenledik. Kişisel gelişim ve iş 

hayatına yönelik, konusunda uzman eğitimciler vasıtasıyla ücretsiz 38 tane seminer 

organize ederek meslektaşlarımızın her yönü ile gelişimlerine katkıda bulunmaya çalıştık. 

Pandemi ile birlikte tüm üyelerin online olarak eğitimlere eşit bir şekilde ulaşması 

amacıyla TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkez tarafından oluşturulan Eğitim 

Komisyonunda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi öncü olarak eğitim ve 

seminerlerin tüm üyelere ulaştırılmasında  aktif rol almıştır. 

En önemli  projelerimizden  olan Meslek Koçluğu Projemizin uygulamalarına 

bu dönem de  devam ettik. Meslek koçluğu projesine katılım her geçen yıl artmaktadır. 

Bu projemiz, yeni mezunlarımızın yanı sıra konusunda uzman üyelerimizi de programa 

dahil ederek odamız çatısı altında meslek içi interaktif bir eğitim ve yardımlaşmayı, 

birlikte hareket etmeyi,  sosyalleşmeyi de sağlamaktadır. Proje kapsamında yeni mezun 

ve henüz tecrübe edinme fırsatı olmamış Gıda Mühendislerinin; mesleğe adaptasyonu, 

kariyer yaşamlarında bilinçli ve farkında olarak planlı ve programlı ilerlemeleri, meslek 

hayatında karşılaştıkları problemlerde konusunda deneyimli mentör ve eğitim desteği 

sağlanmaktadır.  Proje başladığından bu yana 197 yeni mezun ve öğrencimiz (menti) ile 

104 mentorümüz programa dahil olmuştur.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İstihdam komisyonu olarak 

Belediyeler ve Bakanlık ziyaretleri kapsamında meslektaşlarımızın istihdam talepleri 

iletilmiş, bu sayede kamuda Gıda Mühendisi istihdamına katkı sağlanmıştır. Özel 

sektörde de odamıza gelen talepler ve işveren meslektaşlarımızın talepleri 

meslektaşlarımıza iletilerek yüzlerce meslektaşımızın istihdamına direkt katkı 

sunulmuştur. 

Geleceğimiz öğrencilerimiz misyonu ile, üniversitelerde “Öğrenci 

Temsilcilikleri ile hep iç içe ve koordine olduk”. 24 Kasım Öğretmenler günü sebebiyle 

Marmara ve Trakya Bölgesindeki Gıda Mühendisliği bölümlerindeki hocalarımızı eş 

zamanlı olarak online ve yüz yüze ziyaret edip günleri kutlanmış ve  kendilerine 

hediyeleri sunulmuştur. Seminer, sosyal programlar, online teknik gezi gibi etkinliklerin 
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yanı sıra  “Staj Yeri Sağlama Projesini”ni devam ettirdik. Pandemi sebebiyle staj yeri 

bulamayan öğrenci meslektaşlarımıza online staj, ödev staj ve fiili staj yeri destekleri 

sağladık ve bunları teşkilat komisyon çalışmaları ile tüm üyelerimize çağrı şeklinde 

duyurduk. 

Çalışma alanımızı genişletmek ve mesleğimize olan destekleri arttırmak adına 

başta kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile 

iletişimimizi geliştirerek devam ettik. Başta İl Tarım ve Orman Müdürü olmak üzere 

İstanbul’daki 39 İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine ziyaretler yapılarak Pandemi 

dönemindeki özverili çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür edilip plaket takdim 

edilmiştir. İZP/ÇZP belgelerinin işletmelerde takibi konusunda kendilerinden destek 

istenmiş olup bu durum kısa sürede düzenlenen ÇZP belge sayılarımızın artmasına sebep 

olmuştur.   

Teşkilatlanmamızı ve mesleki birlik beraberliği daha da güçlendirmek adına 

birçok sosyal faaliyet düzenledik. Oda üye el ele toplantılarımız ile üyelerimiz ile online 

platformlarda yaptığımız toplantılarımız ile ve üye arama ekiplerimiz ile odaya yeni üye 

olan ve ÇZP meslektaşlarımız aranarak sorunları dinlenmiş ve çözüm önerileri 

sunulmuştur. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel merkez tarafından düzenlenen 

Çalıştırılması Zorunlu Personel Çalıştayı’nın düzenleme kurulunda TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İstihdam komisyonu olarak aktif şekilde yer alınarak 

düzenlenmesine katkı sağlanmıştır. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkez yayın komisyonu tarafından 

süreli olarak çıkarılan Gıda Mühendisliği Dergisi düzenleme kurulunda aktif şekilde yer 

alınarak yayımlanmasına katkı sağlanmıştır. 

 Mesleğimizin tanıtımı adına İstanbul’da pandemi döneminde düzenlenen bütün 

ilgili fuarlarda yer aldık. Gıda ile ilgili konularda 83 tane TV programı, yazılı basın, 

haber programı ve röportaj, 8 tane Panel, 54 tane İnstagram canlı yayını, üye ve işyeri 

ziyaretleri gerçekleştirerek “Söz Konusu Gıda Olunca Akla İlk Gelen Meslek Gıda 

Mühendisliğidir” algısını medya ve toplum bilincine taşıdık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Basın yayın komisyonu 

olarak odamızı dijitale taşıyarak sosyal medya hesaplarının profesyonelce yönetilmesi ve 

zengin içerik üretmesi ile birlikte takipçi sayıları oda tarihinde görülmemiş sayılara 

ulaşarak meslektaşlarımızın beğenisi ile karşılanmıştır.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın komisyonu olarak oda 

tarihinde görülmemiş bir dönem geçirilmiştir. Yapılan Kadın Buluşmaları, yayınlar ve 

kamuoyuna sunulan yazılı bildiriler ile kadına yönelik şiddete karşı farkındalık 

oluşturulmuştur. Üyelerimize yönelik olan şiddet eylemlerine de direkt müdahil olunarak 

üyelerimize gerekli destekler sağlanmıştır. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kurumsal İletişim 

Komisyonu ile yapılan Kurumsal indirim anlaşmaları tüm üyelerimizce memnuniyetle 

karşılanmış olup odaya olan bağlılığı çokça artıran bir etken olmuştur. Oda kimliğinin 

önemini ve mesleki birlikteliği artıran bir çalışma olmuştur. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Gıda Güvenliği Komisyonu 

ile genele açık toplumu bilgilendirici faaliyetler gerçekleştirilmiş, hazırlanan Okulda 

Güvenli Beslenme posterleri tüm kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu üyelerince 

üniversitelerin Kariyer Günlerine davet edildik ve mesleğimizi odamızı öğrenci 

arkadaşlarımıza anlatma fırsatı yakaladık. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal İşler Komisyonunca 

online olarak düzenlenen Bilgi Yarışması da Pandemi döneminde üyelerimize yönelik 

olarak bilgilendirici ve eğlendirici bir aktivite olarak keyifle takip edilmiştir. 

Yaptığımız her çalışma ve etkinliği her ay düzenli olarak hazırlayarak, periyodik 

olarak                 e-Bülten şeklinde e-posta yoluyla üyelerimize ulaştırdık. 

8. Dönem boyunca komisyonlarımızın yüksek katılım ve sorumluluk alma 

bilinciyle aktif olarak çalışmasına önem verdik. Dönem boyunca online ve yüzyüze 

toplantılarla aktif olarak toplanan ve faaliyet gösteren komisyonlarımız alfabetik sıra ile 

şöyledir;  

- Ar - ge Proje Komisyonu  

- Basın Yayın Komisyonu  

- Eğitim Komisyonu  

- Fuar ve Organizasyon Komisyonu  

- Gıda Güvenliği Komisyonu  

- İstihdam ve İnsan Kaynakları Komisyonu  

- İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu  

- Kadın Komisyonu  

- Kurumsal İlişkiler Komisyonu  

- Mevzuat Komisyonu  

- Sosyal İşler Komisyonu  

- Teşkilatlanma Komisyonu  

 

İki yıl süren görev süremiz boyunca her hafta yönetim kurulu toplantısı 

gerçekleştirmek suretiyle ve ilave olarak komisyonlarımızda yapılan beyin fırtınası 

sonucunda alınan kararları hayata geçirerek mesleki açıdan söz sahibi olmak ve güçlü bir 

oda yapısı sağlamak yolunda projelerimize ve çalışmalarımıza devam ettik. Bu gücü hep 

birlikte sürdürmek dileğiyle… 

 
 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 

8. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YEDİNCİ 

OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul  Şubesi 7’nci Olağan Genel Kurul 

görüşmeleri 11 Ocak 2020 tarihinde, seçimler 

ise 12 Ocak 2020 tarihinde İstanbul‘da 

gerçekleştirilmiştir.  

 f 

           İstanbul Şube Genel Kurul Süreci, 

Cumartesi günü, Genel Merkez Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Kemal Zeki 

TAYDAŞ ve Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Sayın Yaşar ÜZÜMCÜ, Sayın 

Tufan GÜNDÜZALP ve Caner ENER‘in de hazır bulunduğu toplantının ardından Pazar 

günü yapılan seçimler ile sonlandırılmıştır.  
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1. ŞUBE ORGANLARI 

1.1. Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

 

         Bu bölümde Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Asıl 

ve Yedek üyeleri yer almaktadır: 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 Asıl  Yedek 

Başkan İsa TAHTA Yedek Üye Volkan SEVİNÇ 

2. Başkan Aydan DALBASTI Yedek Üye Serpil BAŞTAŞ ÖZ 

Yazman 

Üye 
Handan DOĞAN Yedek Üye 

Nuray 

GÜNGÖROĞLU 

Sayman 

Üye 
Fatih TEKSÖZ Yedek Üye Tolga ÖZTÜRK 

Üye Nuri ŞAHİN Yedek Üye 
Melek AKBAŞ 

ÜRETEN 

Üye Selami YILDIZ Yedek Üye 
Gönül SİLAV 

TUZLU 

Üye Ramazan ASLAN Yedek Üye Bilal KILIÇ 

 

 

GÖREVE BAŞLADIK 

 

             11-12 Ocak 2020 Cumartesi/Pazar günleri tamamladığımız TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 7’nci Olağan Genel Kurulu sonucunda oluşan 

İstanbul Şubemizin 8’nci Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı, 16 Ocak 2020 

tarihinde yaptığımız ilk yönetim kurulu toplantısı sonucunda aşağıdaki gibi 

şekillendirilmiştir. 

 

Yönetim Kurulu Asil  

Üyeleri                                   
Başkan          : İsa TAHTA                                                                         

2. Başkan      : Aydan DALBASTI  

Yazman Üye : Handan DOĞAN  : Handan DOĞAN  

Sayman Üye : Fatih TEKSÖZ   

Üye : Nuri ŞAHİN    : Nuri ŞAHİN                                                                         

Üye : Selami YILDIZ   : Ramazan ASLAN                                                                        

Üye : Ramazan ASLAN    : Selami YILDIZ      
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2. İSTANBUL ŞUBE TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

2.1. Dünya Süt Günü Etkinlikleri 

           Bu bölümde Dünya Süt Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

Dünya Süt Gününde Prof. Dr. Mehmet Demirci İle Canlı Yayında Sütü Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemiz, 1 Haziran‘da kutlanan 

Dünya Süt Günü dolayısıyla 1 Haziran 2020 

Pazartesi akşamı saat 20.00 da, instagram 

üzerinden açtığı canlı yayında, Namık Kemal 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı 

Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 

DEMİRCİ`yi ağırladı.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 

İsa TAHTA`nın kendisini ağırladığı canlı 

yayında Sn. Mehmet DEMİRCİ ile "Dünya Süt Günü Etkinliği ve Sütün Beslenmedeki 

Önemi" konuları değerlendirilirken, canlı yayını takip eden meslektaşlarımızın soruları 

da yanıtlandırıldı. 

 

Dünya Süt Günü Etkinlikleri Kapsamında Prof. Dr. Yonca Yüceer İle Sütün 

Beslenme Ve Sağlık Açısından Önemini Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube olarak, 1 Haziran Dünya Süt 

Günü kapsamında, youtube platformu üzerinden 

interaktif bir canlı yayında, Sütün Beslenme ve 

Sağlığımızdaki önemini, Küresel anlamda sütün 

değerini konuştuk. 

YouTube üzerinden canlı yayın 

gerçekleştirdiğimiz etkinliğin moderatörlüğünü 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Sayman Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ 

gerçekleştirdi. Çanakkale On Sekiz Mart 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Sn. Yonca YÜCEER Hocamızın sunumuyla, meslektaşlarımızın ve süt konusuna ilgi 

duyan katılımcıların sorularını yanıtlandırdık.  
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2.2. Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

Bu bölümde Dünya Gıda Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

Dünya Gıda Güvenliği Günü Panelimizi Online Gerçekleştirdik 

 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu‘nun, 20.12.2018 tarihli kararıyla, 2019 yılından 

başlamak üzere 7 Haziran tarihini, "Dünya Gıda Güvenliği Günü" (World Food Safety 

Day) olarak ilan etmesi dolayısıyla, TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak  6 

Haziran 2020 Cumartesi günü "Dünya Gıda Güvenliği Günü" Panelimizi Zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirdik. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Üyemiz Gönül SİLAV TUZLU`nun 

moderatörlüğünde gerçekleşen 

panelimizde Gıda Güvenliği Derneği 

Başkanı Samim SANER, İstanbul 

Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Beraat 

ÖZÇELİK ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Kimya Metalürji Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Osman SAĞDIÇ‘ı 

ağırladık. 

 

Dünya Gıda Güvenliği Günü Panelimizde; 

- Çiftlik ve tarlalardan soframıza kadar gıda güvenliği zincirinin önemi 

- Dünyada ve ülkemizde gıda israfları ve kaynakların tükenmesine bağlı kıtlık 

problemleri 

- Pandemi sürecinde ve sonrasında gıda güvenliği ve halk sağlığı 

- Gıda endüstrisinde gıda güvenliği ve bilgi kirliliği 

- Mevzuatlar, Resmi Kontroller, Taklit-Tağşiş, Gıda Suçları ve İzlenebilirlik 

konuları tartışıldı. 

 

 

Şişli Kent Konseyi Ekoloji Meclisi Gıda Çalışma Grubunun Dünya Gıda Günü 

Paneline Katıldık 

 

Modern Dünyada Tarladan Sofraya Gıdanın Serüveni" Şişli Kent Konseyi 

Ekoloji Meclisi Gıda Çalışma Grubunun (18 Ekim 2020) Pazar günü Zoom 

uygulamasından herkese açık gerçekleştirdiği "Dünya Gıda Günü" Paneline, TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak katılım gösterdik.  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsa TAHTA` nın konuşmacı olarak katıldığı panelde, TMMOB Ziraat 
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Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Murat KAPIKIRAN ve Tarım Yazarı 

Abdullah AYSU diğer konuşmacılardı. Büyütelim, besleyelim, hep birlikte sürdürelim! 

 

 
 

 

2021 Yılı Dünya Gıda Günü Panelimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, "16 Ekim Dünya Gıda 

Günü" Panelimizi değerli katılımcılarımız ile şubemizin youtube kanalında canlı yayın 

gerçekleştirdik.  

Panelimizde çok değerli konuşmacılarımız Sayın Prof Dr. Osman SAĞDIÇ, 

Sayın Prof. Dr. Mehmet ÇALICIOĞLU, Sayın Burak ÖZ, Sayın Prof. Dr. Memnune 

Şengül, Sayın Öznur SARIAHMETOĞLU sunumları ile yer aldılar. Panelimizin 

moderatörlüğü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN tarafından gerçekleştirildi.  

Sunumlar sonrası değerli meslektaşlarımızın ve izleyicilerimizin soru ve 

yorumları konuşmacılarımız tarafından yanıtlanmıştır. Tüm konuşmacılarımıza ve 

izleyicilerimize yürekten teşekkür ederiz. 
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2.3 Eğitimler 

          Bu bölümde İstanbul Şube bünyesinde 8’nci dönemde gerçekleştirdiğimiz 

eğitimler yer almaktadır. 

 

 

01-02 Şubat BRC Food Versiyon 8 Temel Bilinçlendirme Eğitimimiz 

Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, Oda Üyemiz Sn. Nurcan 

ÇELİK‘in eğitimcisi olduğu BRC FOOD 8’nci Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi, 

01 - 02 Şubat 2020 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar günleri) gerçekleştirildi.  

 

Katılımcıların oldukça memnun ayrıldığı eğitim sonunda, eğitime katılanlara 

katılım belgeleri verildi.  

 

 
 

Online ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz 17-18 Ekim 2020 

Cumartesi-Pazar günleri, Gıda Mühendisi, Danışman Sn. Erhan ANBARCI‘nın 

eğitimcisi olduğu "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" Zoom 

uygulaması üzerinden online olarak  gerçekleştirmiştir.  

İki gün süren eğitimde; Revizyon Süreci, Yönetim Sistemi Standartlarının Yapısı, 

Kalite Yönetimi İlkeleri, Proses Yaklaşımı, PUKÖ Modeli, Risk Tabanlı Düşünme, 

Kalite Yönetim Sistemi  Standardı ( TS EN ISO 9001:2015 ) Şartları, başlıkları üzerinde 

durulmuş ve eğitimin değerlendirmesiyle eğitim sona ermiştir. 
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Online ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 

Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz 28-29 Kasım 2020 

Cumartesi-Pazar günleri, Gıda Mühendisi, Danışman Sn. Erhan ANBARCI‘nın 

eğitimcisi olduğu "ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi"ni 

Zoom uygulaması üzerinden online olarak  gerçekleştirdi. 

İki gün süren eğitimde;  ISO 22000 Standardının Tarihçesi, Tanımlar Tarifler, 

ISO 22000:2018 Revizyonu İle Birlikte Gelen Değişiklikler, Standart Maddelerinin 

Açıklanması Ve Uygulama Örnekleri, Kuruluşun bağlamı, Liderlik, Planlama, Destek, 

Operasyon, Performans değerlendirme ve İyileştirme başlıkları üzerinde durulmuş ve 

eğitimin değerlendirmesiyle eğitim sona ermiştir. Eğitimcimiz Sn. Erhan ANBARCI`ya 

emeklerinden dolayı ve katılımcılara göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 

Online Uygulamalı HACCP Eğitimi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 05 Aralık 2020 

Cumartesi günü Zoom uygulaması üzerinden, Gıda Mühendisi Sn. Umut Gül 

YÜKSELEN‘in eğitimcisi olduğu "Uygulamalı HACCP Eğitimi`ni online 

gerçekleştirdik. 

Emeklerinden dolayı eğitimcimiz Sn. Umut Gül YÜKSELEN`e ve katılımcılara 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 

 

Online BRC Food 8. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 12-13  Aralık 2020 

Cumartesi-Pazar günleri Gıda Mühendisi, Danışman Sn. Fikret AK`ın eğitimcisi 
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olduğu "BRC Food 8’nci Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi`ni  Zoom uygulaması 

üzerinden online olarak  gerçekleştirdik. 

Emeklerinden dolayı eğitimcimiz Sn. Fikret AK`a ve değerli katılımcılarımıza 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 

 

Gıdalarda Taklit Tağşiş Ve Gıda Savunması Eğitimi Online Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 19 Aralık 2020 

Cumartesi günü Gıda Mühendisi Sn. Umut Gül YÜKSELEN‘in eğitimcisi 

olduğu "Gıdalarda Taklit / Tağşiş ve Gıda Savunması Eğitimi`ni  Zoom uygulaması 

üzerinden online olarak  gerçekleştirdik. 

Emeklerinden dolayı eğitimcimiz Sn. Umut Gül YÜKSELEN`e ve katılımcılara 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederiz.  

 

ISO 19011 İç Tetkikçi Eğitimi Online Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz 26 Aralık 2021 Pazar günü, 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Başdenetçi Sn. Serpil Baştaş Öz‘ün eğitimcisi 

olduğu "ISO 19011 İç Tetkikçi Eğitimi" Zoom uygulaması üzerinden online olarak  

gerçekleşti. Eğitim sonunda yapılan sınavda başarılı olan katılımcılara başarı belgesi 

verilmiştir. 
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2.4 Seminerler 

 

CV Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri Seminerimizi Gerçekleştik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde,  İnsan Kaynakları 

Danışmanı Sn. Esra KOÇER‘in eğitimcisi olduğu ‘CV Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri 

Semineri 08 Şubat 2020 tarihinde (Cumartesi) gerçekleştirildi. 

 

Şube Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Esra KOÇER‘e şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı 

teşekkür belgesi takdim etti. Yoğun ilgi gösterilen seminerimiz, katılımcıların 

memnuniyet ifadeleri ile tamamlandı. 

 

 
 

15 Şubatta Temel İşlemler: Proses Hesaplamaları Seminerimizi Gerçekleştik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde Oda Üyemiz Gıda 

Yüksek Mühendisi Sn. Ceyhun KASAPOĞLU`nun eğitimcisi olduğu Gıda 

Mühendisliğinde Temel İşlemler: Proses Hesaplamaları  Semineri 15 Şubat 2020 

tarihinde gerçekleştirildi. 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, şubemize 

ve üyelerimize katkılarından dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. Ceyhun 
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KASAPOĞLU`na teşekkür belgesi takdim etti. Yoğun ilgi gösterilen seminer, 

katılımcıların memnuniyet ifadeleri ile tamamlandı.  

 

 
22 Şubatta E-Ticaret Ve E-İhracat Seminerini Gerçekleştirdik 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde Sosyal Medya ve  

E-Ticaret Uzmanı Sn. Uygar YABAR`ın eğitimcisi 

olduğu "E-Ticaret ve E-İhracat Nasıl Yapılır" semineri 

22.02.2020 tarihinde gerçekleştirdi. 

           

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

başkanımız Sn. İsa TAHTA, şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen 

Sn. Uygar YABAR`a teşekkür belgesi takdim etti. Yoğun ilgi gösterilen seminer 

katılımcıların memnuniyet ifadeleri ile tamamlandı. 

 

29 Şubatta Ekşi Maya Teknikleri Ve Ekmek Yapımı Seminerimizi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde Gıda Yüksek Mühendisi 

Sn. Serda ÇOLAK‘ın eğitimcisi olduğu "Ekşi Maya Teknikleri ve Ekmek Yapımı" 

semineri 29.02.2020 tarihinde gerçekleştirdi. 

           

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyonlar Koordinatörümüz Sn. 

Evren SAĞLAM şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Sn. Serda ÇOLAK`a teşekkür belgesi takdim etti. Yoğun ilgi gösterilen seminer 

katılımcıların memnuniyet ifadeleri ile tamamlandı. 
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07 Martta `Coronavirüs: Morfolojisi, Yayılması, Kliniği Ve Güncel Durumu` 

Seminerini Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde Doç. Dr. Erdal  

POLAT‘ın eğitimcisi olduğu "Coronavirüs Morfolojisi, Yayılması, Kliniği ve Güncel 

Durumu" semineri 07.03.2020 tarihinde gerçekleştirildi.  

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI 

şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. Erdal 

POLAT `a teşekkür belgesi takdim etti. Yoğun ilgi gösterilen seminer katılımcıların 

memnuniyet ifadeleri ile tamamlandı. 

          

 
 

‘’Engellilik Ve Yaşam’’ Konulu Semineri Gerçekleştirdik 

Yönetim Kurulumuzun 02 Eylül 2020 tarihinde AR-GE ve AB projelerinden 

sorumlu Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İstanbul İl Müdür Yardımcısı Sn. 

Halis KURALAY`a gerçekleştirdikleri ziyarette kendisinden "Engellilik ve yaşam" 

konusunda aldıkları seminer sözüne karşılık, şubemizin Sosyal İşler Komisyonu 

tarafından 16 Eylül 2020 Çarşamba günü söz konusu seminer gerçekleştirilmiştir.   

Seminer, pandemi dönemi yasakları dolayısıyla sadece yönetim kurulu 

üyelerimiz ve komisyon üyelerinin katılımıyla gerekli sosyal mesafe ve önlemler alınarak 

gerçekleştirilmiştir. Değerli katkılarından dolayı Sn. Halis KURALAY`a teşekkür ederiz. 
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Covid-19 Sürecinde Meslektaşlarımızın Ve Gıda 

Sektörü Çalışanlarının Yasal Ve Sosyal Hakları 

Semineri Yapıldı 

 

Covid-19 sürecinde meslektaşlarımızın ve gıda 

sektörü çalışanlarının yasal ve sosyal hakları 

konuşuldu, izleyicilerimizden gelen sorular 

yanıtlandırıldı. Canlı yayında konuğumuz 

Avukat Emrah SIĞIN iken Moderatörlerimiz 

GıdaMO İstanbul Şube Komisyon Başkanları 

Sn. Aycan ACET ve Sn. Aysun ÖZŞEN SAĞLAM 

oldu. 

 

HACCP Ön Gereksinim Programları Seminerimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 17 Nisan 2020 Cuma günü 

saat 12.00`da, TeamLink uygulaması üzerinden "HACCP Ön Gereksinim Programları‘‘ 

hakkında online seminer gerçekleştirdi.   

Online seminerimize göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara ve 2 saat 

süren uzaktan seminerin eğitmenliğini üstlenen Oda Üyemiz Sn. Umut Gül 

YÜKSELEN‘e teşekkürlerimizle. 

 

Et Ve Et Ürünleri Sektöründe Temel Bilgilendirmeler Seminerimizi Online 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemiz, 24 Nisan 2020 Cuma günü saat 15.00`da, 

TeamLink uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, 

‘’Et ve Et Ürünleri Sektöründe Temel 

Bilgilendirmeler’‘ semineri gerçekleştirdi. 

Online seminerimize göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılara ve 2 saat süren seminerin eğitmenliğini üstlenen TMMOB 
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GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN‘a 

teşekkürlerimizle..  

 

Catering Sektöründe Reçete Hazırlama Ve 

Maliyet Hesaplama Online Semineri 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemiz, 14 Temmuz 2020 Salı akşamı saat 

19.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online 

ve ücretsiz, "Catering Sektöründe Reçete 

Hazırlama ve Maliyet Hesaplama‘‘ semineri 

gerçekleştirdi. 

Online seminerimize göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara ve 

seminerin eğitmenliğini üstlenen  Üyemiz Sn. Selçuk BİNİCİ‘ye teşekkür ederiz 

 

Markalar Ve Yöneticiler İçin Etkin LinkedIn Kullanımı Seminerini Online 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 05 Eylül 

2020 Cumartesi günü saat 14.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, 

"Markalar ve Yöneticiler İçin Etkin LinkedIn Kullanımı‘‘ semineri gerçekleştirdi.  

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Sn. Uygar YABAR‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara 

teşekkür ederiz.  

 

Covid-19 Pandemisinde Güvenli Gıda Üretimi Seminerimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 19 Eylül 

2020 Cumartesi günü saat 14.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, 

"Covid-19 Pandemisinde Güvenli Gıda Üretimi‘‘ semineri gerçekleştirdi. Katkılarından 

dolayı online seminerimizin eğitmenliğini üstlenen TMMOB GıdaMO Ordu İl Temsilcisi 
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meslektaşımız Sn. Ferit ARICI‘ya ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılara teşekkür ederiz. 

 

25 Eylül 2020`de Gıda Savunması Seminerini Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 26 Eylül 2020 Cumartesi 

günü saat 18.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, "Gıda Savunması" 

semineri gerçekleştirdi.  

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. 

Fikret AK‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz. 

 

3 Ekimde Et Ve Et Ürünlerinde Taklit, Tağşiş Semineri Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 03 Ekim 2020 

Cumartesi günü saat 15.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, "Et ve Et 

Ürünlerinden Taklit ve Tağşiş" semineri gerçekleştirdi.  

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Namık 

Kemal Üniversitesi Mühendislik Fatültesi öğretim üyesi Prof.Dr. İsmail YILMAZ‘a 

ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 
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Online Süt Ve Süt Ürünlerinde Taklit Ve Tağşiş Semineri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemiz, 10 Ekim 2020 Cumartesi günü saat 

15.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online 

ve ücretsiz, "Süt ve Süt Ürünlerinden Taklit ve 

Tağşiş" semineri gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeklerinden dolayı 

seminerin eğitmenliğini üstlenen üyemiz Sayın 

Vedat BİLEK‘e ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

Online Yumurta Ve Yumurta Ürünlerinde Taklit Ve Tağşiş Semineri 

Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 17 Ekim 2020 Cumartesi 

günü saat 18.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, "Yumurta ve 

Yumurta Ürünlerinden Taklit ve Tağşiş" semineri gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Sayın 

Dr. Muhammed YÜCEER‘e ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

Bitkisel Yağlarda Taklit Ve Tağşiş Seminerimizi Zoom Üzerinden Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 13 Kasım 2020 Cuma 

günü saat 19.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, ‘‘Bitkisel Yağlarda 

Taklit ve Tağşiş‘` semineri gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Yıldız 

Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç.Dr. Salih KARASU‘ya ve 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 
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Gıda İşletmelerinde Risk Analizi Uygulamaları Ve İş Kazalarının Değerlendirilmesi 

Seminerimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 21 Kasım 2020 Cumartesi 

günü saat 14.00`da, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, "Gıda İşletmelerinde 

Risk Analizi Uygulamaları ve İş Kazalarının Değerlendirilmesi" semineri gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen 

Sayın Erdal DEMİR‘e ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza 

teşekkür ederiz.  

 

Mevzuatı Ve Resmi Kontrolleri Anlama Seminerimizi Zoom Uygulaması Üzerinden 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 06 Aralık 2020 Pazar 

akşamı, Zoom uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, "Mevzuatı ve Resmi Kontrolleri 

Anlama" seminerini gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen 

Sayın Onur AKBULUT‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza 

teşekkür ederiz. 
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Online KOSGEB Destekleri Ve Girişimcilik Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemiz, 08 Aralık 2020 Salı akşamı, 

Zoom uygulaması üzerinden online ve 

ücretsiz, "KOSGEB Destekleri ve Girişimcilik" 

seminerini gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden 

dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen 

İstanbul İkitelli KOSGEP Müdürü Sn. Tolga 

ERKAN ‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 

 

Mülakat Teknikleri Ve CV Hazırlama Seminerimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemiz, 10 Aralık 2020 Perşembe 

akşamı, Zoom uygulaması üzerinden online ve 

ücretsiz, ‘‘CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri" 

seminerini gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden dolayı 

seminerin eğitmenliğini üstlenen Dr. Öğretim 

Üyesi Sn. Ercan ÖGE ‘ye ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz. 

Gıda Sektörüne Yönelik Ulusal Destekler Ve AB Fonlu Projeler Seminerimizi 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından 09 Ocak 2021 

tarihinde gıda ve yakın sektörlere yönelik olarak ülkemiz ve Avrupa Birliğinin sunmuş ve 
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yürütmekte olduğu Ar-Ge destekleri ile ilgili olarak Destek programları, faydalanma 

koşulları ve destek süreçleri hakkında seminerimizi çevrimiçi olarak Zoom üzerinden 

düzenledik.  

             Seminerimize emeklerinden dolayı eğitmenliğini üstlenen Etkin Proje İş 

Geliştirme Yöneticisi Kayhan IRMAK ve AB Proje Yöneticisi Ecem ÖZDEMİR ‘e, 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı da tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

E-Ticaret Yönetimi Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizce, Sosyal Medya ve E-

Ticaret Uzmanı Sn. Uygar YABAR`ın 

eğitimcisi olduğu "E-Ticaret Yönetimi" 

seminerini 13 Ocak 2021 tarihinde Zoom 

üzerinden çevrimiçi gerçekleştirildi.  

             Odamıza ve üyelerimize 

katkılarından dolayı Sn. Uygar YABAR`a, 

gösterdikleri ilgiden dolayı da değerli 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Makale Yazımı Seminerimizi Çevrimiçi 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 16 Ocak 2021 

tarihinde Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Makale Yazımı hakkında ücretsiz, çevrimiçi 

seminerimizi Zoom uygulamsı üzerinden gerçekleştirdik.  

Seminerimize emeklerinden dolayı eğitmenliğini üstlenen Gıda Mühendisi 

Belgin ÇETİN, Gıda Müdendisi Dr. Sezen SEVDİN ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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CV Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri Seminerimizi Çevrimiçi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 21 Ocak 2021 Perşembe 

akşamı ‘‘CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri" seminerini Zoom uygulaması üzerinden 

çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. 

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Dr. 

Öğretim Üyesi Sn. Ercan ÖGE ‘ye ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

İzlenebilirlik Ve Ürün Geri Çağırma Seminerimiz Gerçekleşti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 23 Ocak ‘21 

Cumartesi günü, ‘İzlenebilirlik ve Ürün Geri Çağırma` seminerimizi Zoom uygulaması 

üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. 

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, seminerimizin eğitmenliğini 

üstlenen Başdenetçi/Danışman Sn. Fatih ÇAKMAK‘a ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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Proje Hazırlama Teknikleri Seminerimiz Gerçekleşti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 30 Ocak ‘21 Cumartesi 

günü, ‘Proje Hazırlama Teknikleri` seminerimizi 

Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi 

gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, seminerimizin eğitmenliğini üstlenen Prof. 

Dr. Mine ERGÜVEN‘e ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz. 

Coğrafi İşaretler Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 03 Şubat ‘21 Çarşamba 

akşamı, ‘Coğrafi İşaretler` seminerimizi ’ Zoom 

uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, seminerimizin eğitmenliğini üstlenen Dr. 

Fikret TÜFEKÇİ‘ye ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

Zaman Yönetimi Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 06 Şubat ‘21 Cumartesi 

günü, ‘Zaman Yönetimi` seminerimizi Zoom 

uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. 

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, seminerimizin eğitmenliğini üstlenen Dr. 

Menekşe KILIÇARSLAN‘a ve göstermiş 

oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz  
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Öfke Kontrolü Ve Stres Yönetimi Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 10 Şubat ‘21 Çarşamba akşamı, 

‘Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi` 

seminerimizi Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi 

gerçekleştirdik. 

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, seminerimizin eğitmenliğini üstlenen Dr. 

Hüseyin KAZAN‘a ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 

 

Beden Dili Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 13 Şubat ‘21 Cumartesi akşamı, 

‘Beden Dili` seminerimizi Zoom uygulaması 

üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, seminerimizin eğitmenliğini üstlenen 

Eğitimci-Yazar Serkan EKMEN‘e ve göstermiş 

oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz.  

 

Etkili İletişim Teknikleri Seminerimiz Gerçekleşti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 20 Şubat ‘21 Cumartesi 

günü, ‘Etkili İletişim Teknikleri` seminerimizi 

Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi 

gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, seminerimizin eğitmenliğini üstlenen 

Nişantaşı Üniversitesi Öğretim Görevlisi Sn. İlknur 

GÜMÜŞ‘e ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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İzlenebilirlik Ve Ürün Geri Çağırma Seminerimizi Gerçekleştik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 24 Şubat ‘21 

Çarşamba akşamı, ‘İzlenebilirlik ve Ürün Geri Çağırma` seminerimizi Zoom uygulaması 

üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, seminerimizin eğitmenliğini 

üstlenen Başdenetçi/Danışman Sn. Fatih ÇAKMAK‘a ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

Mutluluğun Sihirli Anahtarı Etkili İletişim Adlı Online Seminerimiz Gerçekleşti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 13 Mart ‘21 Cumartesi günü, ‘Mutluluğun 

Sihirli Anahtarı Etkili İletişim Teknikleri` 

seminerimizi Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi 

gerçekleştirdik. 

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, 

seminerimizin eğitmenliğini üstlenen Kayseri 

Üniversitesi İİBF Dekanı Prof.Dr. Mustafa 

TAŞLIYAN‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

Microsoft PowerBI İle Yeni Nesil Raporlama Ve İş Analitiği Seminerimizi 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 03 Nisan ‘21 

Cumartesi günü, ‘‘Microsoft PowerBI ile Yeni Nesil Raporlama ve İş Analitiği‘‘ 

seminerimizi Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. 

 Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, seminerin eğitmenliğini üstlenen 

Gıda Mühendisi/İş Zekası Uzmanı Sn. Özkan KAYA‘ya ve seminere göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz. 
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Gıdada Yeni Trend - Yapay Et Konu Başlıklı Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 10 Nisan ‘21 Cumartesi günü, ‘‘Gıdada Yeni 

Trend - Yapay Et‘‘ seminerimizi Zoom uygulaması 

üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. Odamıza sunmuş 

olduğu katkılarından dolayı, seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Gıda Mühendisi Sn. Fatih EFE‘ye ve 

seminere göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılara teşekkür ederiz.  

 

Gıda Takviyeleri Ve Beslenme Temalı Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 21 Nisan 2021 Çarşamba akşamı, ‘‘Gıda 

Takviyeleri ve Beslenme‘‘ temalı seminerimizi Zoom 

uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. 

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, 

seminerin eğitmenliğini üstlenen Gıda Mühendisi / İş 

Geliştirme Müdürü Sn. Burcu DEMİRCİGİL‘e ve 

seminere göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılara teşekkür ederiz.   

 

Hijyenik Tesis Ve Cihaz Tasarımı Temalı Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 24 Nisan 2021 

Cumartesi akşamı, ‘‘Hijyenik Tesis ve Cihaz Tasarımı‘‘ temalı seminerimizi Zoom 

uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik.  
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Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, seminerin eğitmenliğini 

üstlenen, Devres Teknoloji Şirketi EHEDG Yetkili Eğiticisi Prof. Dr. Y. Onur 

DEVRES‘e ve seminere göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.    

 

Gıda Mühendisinin Pazarlama Dünyasındaki Yeri Ve Fırsatları Online 

Seminerimiz Gerçekleşti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 23 Mayıs ‘21 Pazar saat 18.30`da, ‘‘Gıda 

Mühendisinin Pazarlama Dünyasındaki Yeri ve 

Fırsatları‘‘ temalı seminerimizi zoom üzerinden 

çevrimiçi gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, 

pazarlama uzmanı Gıda Mühendisi Necla 

ALTINDAL‘a ve seminere göstermiş oldukları ilgiden dolayı değerli katılımcılara 

teşekkür ederiz. 

Unlu Mamüllerde Arge Ve İnovasyon Seminerimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 29 Mayıs ‘21 Cumartesi günü, Unlu 

Mamüllerde Ar-Ge ve İnovasyon temalı seminerimizi 

zoom üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik.   

Oda ve üyelerimize sunmuş olduğu katkılarından 

dolayı, Gıda Mühendisi Taylan AKGÜN‘e ve 

seminere göstermiş oldukları ilgiden dolayı değerli 

katılımcılara teşekkür ederiz. 
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2.5. Söyleşiler Ve Sunumlar 

İnstagram Üzerinden Canlı Yayın – Söyleşi 

 

30 Mart 2020 Pazartesi - Covid-19 sürecinin gıda 

işletmelerinde etkilerini çok yönlü değerlendirirken, 

alınacak tedbirler konuşuldu, gelen sorular 

yanıtlandırıldı - Canlı yayında konuğumuz, Karaköy 

Güllüoğlu Operasyon Koordinatörü Gıda 

Mühendisi Taylan AKGÜN. Moderatör: GıdaMO 

İstanbul Şube İkinci Başkanı Aydan DALBASTI ve YK 

Üyesi Gönül SİLAV TUZLU.  

 

 

Koronavirüs Sürecinin İş Ve Günlük Yaşamımızdaki 

Psikolojik Etkilerinin Değerlendirilmesi Yapıldı 

14 Nisan ’20 tarihli söyleşimizde koronavirüs sürecinin 

iş ve günlük yaşamımızdaki psikolojik etkilerinin 

değerlendirilmesi yapıldı, izleyicilerimizden gelen 

sorular yanıtlandırıldı. Canlı yayında konuğumuz 

Psikiyatri Uzmanı Doç. Dr. Işıl GÖĞÇEGÖZ iken 

Moderatörümüz GıdaMO İstanbul Şube İkinci 

Başkanımız Aydan DALBASTI oldu. 

 

 

İstanbul İl Tarım Ve Orman Müdürü sn. Ahmet 

Yavuz Karaca`yı Canlı Yayınımıza Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 20 Nisan 2020 tarihinde 

odamızın resmi instagram adresinde canlı yayınında 

İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Ahmet 

Yavuz KARACA ile Koronavirüs (Covid-19) sürecinde 

Gıda Güvenliğinin önem kazanması, yeni genelgelerin 

değerlendirilmesi, denetim süreçleri gibi konuları tartışıp, değerlendirdi. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. Kemal Zeki Taydaş`ı Canlı 

Yayınımıza Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 21 Nisan 2020 tarihinde 

şubemizin resmi instagram adresinde, canlı yayınında 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Kemal Zeki TAYDAŞ ile "Koronavirüs 

(Covid-19) sürecinde Gıda Güvenliğinin ve Gıda 

Mühendisliğinin önemi ve yapılan çalışmalar konularını değerlendirmiştir.  

 

Gıda Katkı Maddeleri Gerçeği, Doğru Bilinen 

Yanlışları Konuştuk 

Gıda Katkı Maddeleri-Doğru Bilinen Yanlışlar başlığı 

altında 22 Nisan ’20 tarihli söyleşi gerçekleştirildi, 

izleyicilerimizden gelen sorular konuğumuza 

yöneltildi. Canlı yayın konuğumuz ACR Naturel Gıda 

Firmasının kurucusu Gıda Mühendisi Sn. Gökşin 

ACAR iken Moderatörümüz GıdaMO İstanbul Şube 

Teşkilatlanma Komisyonu Başkanı Aycan ACET 

oldu.  

 

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin`i Canlı 

Yayınımıza Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 28 Nisan 2020 tarihinde 

şubemizin resmi instagram adresinde, canlı yayınında, 

Şişli Belediye Başkanı Sn. Muammer KESKİN ile 

"Koronavirüs (Covid-19) sürecinde ilçemizde gıda 

işletmelerindeki halk sağlığı faaliyetleri, Şişli 

Belediyemizin çalışmaları ve işletmelerdeki gıda 

denetim süreçleri" konularını değerlendirmiştir. 

 

Uçak Kardeşler Gıda Yönetim Kurulu Başkanı 

Ali Uçak`ı Canlı Yayınımıza Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 30 Nisan 2020 tarihinde 

odamızın resmi instagram adresinde canlı yayınında 
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Uçak Kardeşler Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ali UÇAK ile Türkiye`nin en önemli 

ve hassas konularından biri olan "Tarımın Sürekliliği ve (Covid-19) sürecinde yaş sebze 

ve meyvenin durumu" konularını değerlendirmiştir.     

 

Pandemi Sürecinin Hizmet Sektörüne Etkilerini 

Değerlendirdik 

4 Mayıs 2020 Pazartesi saat 21:00`daki canlı 

yayınımızda, Sodexo Entegre Hizmet Yönetimi 

Türkiye CEO‘su Sn. Ahmet ZEYTİNOĞLU‘nu 

ağırladık. Moderatörlüğünü TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. 

Fatih TEKSÖZ`ün yaptığı yayında, Sn. Ahmet 

ZEYTİNOĞLU ile "Koronavirüs (Covid-19) 

sürecinin hizmet sektörüne etkileri" konusu 

değerlendirildi, canlı yayınımızı takip eden 

meslektaşlarımızın soruları yanıtlandırıldı. 

 

Bir Sanat Arası – Keyifli Söyleşiler 

7 Mayıs 2020 Persembe saat 21:30`daki canlı 

yayınımızda, oyuncu/aktör Burak SARIMOLA‘yı 

ağırladık. Bir sanat arası verelim dedik. 

Moderatörlüğünü TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi 

Sosyal İşler Komisyon Başkanımız İrem GÖKMEN`in 

yaptığı yayında, Sn. Burak SARIMOLA ile "Sanat ve 

Yaşam" üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik. 

 

Gıda İşletmelerinde İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Uygulamalarını Değerlendirdik 

5 Mayıs 2020 Salı saat 21:30`daki canlı yayınımızda, 

Üsküdar Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Starline 

KKD Ürün Uzmanı Sn. Erkan ALTUN‘u ağırladık. 

Moderatörlüğünü TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Handan 

DOĞAN`ın yaptığı yayında, Sn. Erkan ALTUN ile 

"Gıda İşletmelerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uygulamaları" konusu değerlendirildi, canlı yayınımızı takip eden meslektaşlarımızın 

soruları yanıtlandırıldı. 
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Pandemi Sürecinde Gıda İşletmelerinde Kriz 

Yönetimini Uzmanına Sorduk 

8 Mayıs 2020 Cuma saat 21:30`daki canlı 

yayınımızda, Kriz Koçu Sn. Mustafa Emin 

PALAZ‘ı ağırladık. Moderatörlüğünü TMMOB 

GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2’nci 

Başkanımız Aydan DALBASTI`nın yaptığı 

yayında, Sn. Mustafa Emin PALAZ ile "Pandemi 

Sürecinde Gıda İşletmelerinde Kriz Yönetimi" 

konusu değerlendirildi, canlı yayını takip eden 

meslektaşlarımızın soruları yanıtlandırıldı. 

 

Bir Sporcunun Çölyak Hikayesi 

10 Mayıs 2020 Pazar saat 21:30`daki canlı 

yayınımızda, Uzman Spor Eğitmeni/Sporcu Beslenme 

Uzmanı Sn. Neval GÖRDÜK`ü ağırladık. 

Moderatörlüğünü TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Aydan 

DALBASTI`nın yaptığı yayında, Sn. Neval 

GÖRDÜK ile "Bir Sporcunun Çölyak Hikayesi" 

söyleşisi gerçekleştirildi ve canlı yayınımızı takip 

eden meslektaşlarımızın soruları yanıtlandırıldı. 

 

İlham Veren Girişimleri Meslektaşımız Tuğba 

Bayburluoğlu’na Sorduk 

14 Mayıs 2020 Perşembe saat 21:30`daki canlı 

yayınımızda, Girişimci Gıda Mühendisi / Makarna 

Lütfen! firmasının sahibi ve yazar Sn. Tuğba 

BAYBURTLUOĞLU` nu ağırladık. Moderatörlüğünü 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2’nci Başkanımız Aydan DALBASTI`nın yaptığı 

yayında, Sn. Tuğba BAYBURTLUOĞLU ile ilham 

veren gıda girişimleri ve sektörel deneyimleri 

üzerinde konuşuldu, canlı yayınımızı takip eden 

meslektaşlarımızın soruları yanıtlandırıldı. 
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İş Hayatında Duygusal Zeka Konusu 

Değerlendirildi 

21 Mayıs 2020 Perşembe saat 21:30`daki canlı 

yayınımızda Yönetim Danışmanı/Eğitmen Sn. Hülya 

MUTLU`yu ağırladık. Moderatörlüğünü TMMOB 

GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2’nci 

Başkanımız Aydan DALBASTI ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Tolga ÖZTÜRK‘ün yaptığı yayında, Sn. 

Hülya MUTLU ile "İş Hayatında Duygusal Zeka" 

konusu değerlendirildi, canlı yayını takip eden 

meslektaşlarımızın soruları yanıtlandırıldı. 

 

Ekşi Maya Teknikleri Ve Ekmek Yapımı 

Semineri 

22 Mayıs 2020 Cuma saat 21:30`daki canlı 

yayınımızda, İSMEK`te Ekmek Yapımında Ekşi 

Maya Tekniklerini öğreten meslektaşımız Sn. Serda 

ÇOLAK`ı ağırladık. Moderatörlüğünü, TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal İşler 

Komisyon Başkanımız İrem GÖKMEN`in yaptığı 

yayında, Sn. Serda ÇOLAK ile "Ekşi Maya 

Teknikleri ve Ekmek Yapımı" üzerinde konuşuldu, 

canlı yayını takip eden meslektaşlarımızın soruları 

yanıtlandırıldı. 

 

Ülkemizde Sürdürülebilir Tarım, Yerli 

Tohumculuk Ve Ekonomi Söyleşisi 

28 Mayıs 2020 Perşembe saat 20:00`daki canlı 

yayınımızda, Reis Bakliyat Yönetim Kurulu Başkanı 

Sn. Mehmet REİS`i ağırladık. Moderatörlüğünü 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ ‘in yaptığı yayında, Sn. 

Mehmet REİS ile "Ülkemizde Sürdürülebilir Tarım, 

Yerli Tohumculuk ve Ekonomi" konuları 

değerlendirildi, canlı yayını takip eden 

meslektaşlarımızın soruları yanıtlandırıldı. 
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3 Haziran ’20 Tarihli Canlı Yayınımızda Gıda 

Güvenliği Ve Hurafe Avcılığı Konuşuldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 3 

Haziran 2020 Çarşamba akşamı saat 20.00 da 

@gidamoistanbul instagram sayfamızdan başlattığı 

canlı yayında Gıda Mühendisi Ebru AKDAĞ`ı ağırladı. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu 2’nci Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI`nın kendisini ağırladığı yayında Sn. Ebru 

AKDAĞ ile "Gıda Güvenliği ve Gıda ile İlgili Bilinen 

Yanlışlar" konuları değerlendirilirken, canlı yayını takip eden meslektaşlarımızın soruları 

da yanıtlandırıldı. 

 

4 Haziran ’20 Tarihli Canlı Yayınımızda Tüketici 

Hakları Konuşuldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 

04 Haziran 2020 Perşembe saat 20.00‘daki canlı 

yayında Tüketici Başvuru Merkezi Onursal Başkanı 

Aydın AĞAOĞLU`nu ağırladı. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN`nin kendisini 

ağırladığı yayınımızda Sn. Aydın AĞAOĞLU ile 

"Tüketici Haklarının Korunması ve Bilinçli Gıda 

Tüketimi" konularını değerlendirirken, canlı yayını takip eden meslektaşlarımızın 

sorularını yanıtladık.  

 

23 Haziran ’20 Tarihli Canlı Yayınımızda Sağlıklı 

Beslenme Konuşuldu 

23 Haziran 2020 Salı akşam saat 21:00‘daki instagram 

canlı yayınımızda Diyetisyen Sn. Gülden KILINÇ`ı 

ağırladık. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Handan 

DOĞAN`ın kendisini ağırladığı yayında Sn. Gülden 

KILINÇ ile "Sağlıklı Beslen Sağlıklı Yaşa" konusunu 

değerlendirildi, meslektaşlarımızdan gelen sorular 

yanıtlandırıldı. 
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25 Haziran ’20 Tarihli Canlı Yayınımızda ‘Gıda 

Sektöründe Bilinçli Kalite’ Konuşuldu 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, 25 Haziran 

2020 Perşembe saat 20.00‘da, instagram canlı yayında 

Özsüt Kalite Müdürü/Gıda Mühendisi meslektaşımız 

Sn. Tülay CANGÜCÜ`nü ağırladık. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Serpil BAŞTAŞ ÖZ`ün kendisini 

ağırladığı yayınımızda Sn. Tülay CANGÜCÜ ile 

"Gıda Sektöründe Bilinçli Kalite" konusunu 

değerlendirdik ve bu süreçte canlı yayınımızı takip eden meslektaşlarımızdan gelen 

soruları yanıtlandırdık. 

 

09 Temmuz ‘20 Tarihli Canlı Yayınımızda Gıda 

Sektöründe Denetçi Ve Danışmanlık Konuşuldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 

09 Temmuz 2020 Perşembe saat 20.30 da 

@gidamoistanbul instagram sayfasında başlattığı canlı 

yayında Gıda Mühendisi Aslı İMRE AKTAŞ`ı ağırladı. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI`nın kendisini ağırladığı yayında    Sn. Aslı 

İMRE AKTAŞ ile "Gıda İşletmelerinde Denetçi ve 

Danışman Olmak " konuları değerlendirilirken, canlı yayını takip eden 

meslektaşlarımızın soruları da yanıtlandırıldı.  

 

20 Temmuz ’20 Tarihli Canlı Yayınımızda 

Güvenli Gıda Dezenfeksiyonu Ve Gıda 

Güvenliğini Konuştuk 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, 20 

Temmuz 2020 Pazartesi saat 20.00‘da, instagram 

canlı yayında Kimya Yüksek Mühendisi Sn. Elif 

GÜNGÖR REİS`İ ağırladık. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Serpil BAŞTAŞ ÖZ`ün kendisini 

ağırladığı yayınımızda     Sn. Elif GÜNGÖR REİS ile 

"Güvenli Gıda Dezenfeksiyonu ve Gıda Güvenliğini" 

konusunu değerlendirdik ve bu süreçte canlı yayınımızı takip eden meslektaşlarımızdan 

gelen soruları yanıtlandırdık.  



37 

 

 

24 Eylül 2020 Tarihli Canlı Yayında Gıda Ve 

Kariyer Konusunu Anlattık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Fatih 

TEKSÖZ, meslektaşımız Süleyman UZUN‘un 

yönettiği "gidamuhendisin" instagram hesabının 24 

Eylül 2020 Cumartesi günü "Gıda ve Kariyer" konulu 

Söyleşi konuğu olmuştur. Söyleşide, özel sektör ve 

kamuda Gıda Mühendisinin çalışma alanları, iş 

bulmanın ince noktaları ve kariyer yolculuğu ile meslek odamızın bu konular üzerindeki 

etkinliği hakkında konuşulmuştur. 

 

Sayman Üyemiz Fatih Teksöz, Bay Gıda 

Mühendisi`nin Yayın Konuğu Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Fatih 

TEKSÖZ, 25 Ekim 2020 tarihinde, 

meslektaşımız Batuhan İNANLAR‘ın yönettiği 

"baygidamuhendisi" instagram hesabının canlı 

yayın konuğu olmuştur. 

 

Kadın Buluşması / Cumhuriyet Tarihinde Kadın 

Konulu Online Söyleşi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Kadın Komisyonu öncülüğünde 29 Ekim 2020 

Perşembe günü saat 21.00 da zoom 

üzerinden "Cumhuriyet Tarihinde Kadın" konulu 

söyleşimiz gerçekleştirildi. 

Söyleşinin moderatörlüğünü üstlenen Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN‘in, 

Fırat Üniversitesi, Genel Türk Tarihi Anabilim dalı, 

Araştırma Görevlisi Sayın Filiz TEKER` i ağırladığı söyleşimizde; 

📌 Cumhuriyet ve kadın hakları, 

📌 Kadının geçmişte, bugün ve gelecekteki rolleri konuları konuşuldu. 
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Söyleşimize verdiği destekten dolayı  Sn. Filiz TEKER`e ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılara teşekkür ederiz. 

 

 

Instagram Canlı Yayınımızda Sektör Sohbetleri / Toplu 

Yemek Hizmetlerini Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 05 

Kasım 2020 perşembe akşamı instagram canlı yayınımızda 

"sektör sohbetleri /toplu yemek hizmetleri" konulu söyleşi 

gerçekleştirildi. Yönetim kurulu 2. Başkanımız Sayın Aydan 

Dalbastı‘nın Aşhan Yemek Gıda Ve Turizm San. Tic. A.Ş. 

yönetim kurulu başkanı Sayın Şemsetdin Hancı‘yı ağırladığı 

canlı yayın söyleşimizde; yemek sektörünün bugünkü 

durumu, pandeminin yemek sektörüne etkisi, yemek 

sektörünün yeni normali, konuları değerlendirildi. 

 katılımcılardan gelen sorular yanıtlandı. Söyleşimize 

verdiği destekten dolayı  Sayın Şemsetdin Hancı`ya ve 

katılımcılara göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederiz.  

 

Türkiye Kantin İşletmecileri Federasyon 

Başkanını Instagram Canlı Yayınımızda 

Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 12 Kasım ‘20 Perşembe akşamı 

gerçekleştirdiğimiz instagram canlı yayınımızda, 

Türkiye Kantin İşletmecileri Federasyon Başkanı 

Sn. Vahap OSMANOĞLU`nu ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. İsa 

TAHTA` nın kendisini ağırladığı canlı yayınımızda Sn. Vahap OSMANOĞLU ile "Okul 

Beslenmesinde Kantinlerin Rolü" hakkında konuştuk ve meslektaşlarımızın sorularını 

yanıtladık. 
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Instagram Canlı Yayınımızda Girişimci 

Meslektaşımız Abdullah Reha Nazlı`yı 

Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 19 Kasım 2020 Perşembe akşamı 

gerçekleştirdiğimiz instagram canlı yayınımızda 

girişimci meslektaşımız Sn. Abdullah Reha 

NAZLI‘yı ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın kendisini ağırladığı 

yayınımızda Sn. Abdullah Reha NAZLI ile kitabı "Gıda Mühendisi Gibi Düşünmek" 

üzerine konuşup meslektaşlarımızdan gelen soruları yanıtlandırdık. 

 

Instagram Canlı Yayınımızda Uluslararası Döner 

Federasyonu Başkanı Konuğumuz Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 26 Kasım 2020 Perşembe akşamı 

@gidamoistanbul instagram sayfamızdaki canlı 

yayında Uluslararası Döner Federasyonu Başkanı Sn. 

Mehmet MERCAN`ı konuk ettik. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN`ın kendisini ağırladığı 

yayınımızda Sn. Mehmet MERCAN ile "Sağlıklı ve Güvenli Döner Nasıl Olmalı" 

üzerine konuşup meslektaşlarımızdan gelen soruları yanıtlandırdık. 

 

ISS Catering Mükemmellik Merkezi Direktörü 

Instagram Canlı Yayınımıza Konuk Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 30 Kasım 2020 Pazartesi akşamı 

gerçekleştirdiğimiz instagram canlı yayınımızda ISS 

Catering Mükemmellik Merkezi Direktörü Sn. 

Süleyman ÇALIKUŞ‘u ağırladık. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Basın Yayın 

Komisyonu Başkanımız Sn. Onur ARIKAN`ın 

kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. Süleyman ÇALIKUŞ ile "Toplu Beslenme 

Sektöründe Müşteri Memnuniyeti" üzerine konuşup meslektaşlarımızın sorularını 

yanıtlandırdık. 
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Instagram Canlı Yayınımızda Prof. Dr. Özer 

Ergün‘ü Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 3 Aralık 2020 Perşembe akşamı 

gerçekleştirdiğimiz instagram canlı yayınımızda, 

İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özer Ergün‘ü ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Yönetim Kurulu üyemiz Sayın Gönül SİLAV 

TUZLU`nun kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Özer Ergün ile "Gıda Güvenliğinin 

Önemi" üzerine konuşup meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 

 

Instagram Canlı Yayınımızda TMMOB ZMO İstanbul Şube Başkanını Konuk Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 10 Aralık (2020) 

Perşembe akşamı instagram canlı yayınımızda TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat KAPIKIRAN`ı ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Melek AKBAŞ ÜRETEN`nin kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Murat 

KAPIKIRAN ile "Tarımsal Yapılar ve Gıda Egemenliği" konularını değerlendirip, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 

 

 

Instagram Canlı Yayınımızda Gıda Sektöründe Doğru Katkı Maddeleri 

Kullanımını Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 17 Aralık (2020) 

Perşembe akşamı instagram sayfamızdaki canlı yayınımızda Gıda Mühendisi/ACR 

Naturel Gıda firma sahibi Sn. Gökşin ACAR`ı ağırladık. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ramazan ASLAN`ın kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. Gökşin ACAR ile "Gıda 

Sektöründe Doğru Katkı Maddeleri Kullanımı" üzerine konuşup meslektaşlarımızın 

sorularını yanıtlandırdık. İlgili Yayının Tekrarını GıdaMO İstanbul Youtube 

Kanalımızdan İzleyebilirsiniz. 

 

 

Instagram Canlı Yayında Gıda İşletmelerinde ArGe Faaliyetleri Ve Yeni Eğilimleri 

Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, 24 Aralık 

(2020) Perşembe akşamı instagram sayfamızdaki canlı yayında Etkin Proje Yönetim 

Danışmanlık Şirketi Yönetici Ortağı/Gıda Mühendisi Sn. İbrahim GEDİKOĞLU`nu 

ağırladık.  

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun kendisini ağırladığı 

yayınımızda Sn. İbrahim GEDİKOĞLU ile, Gıda sanayinde ARGE faaliyetlerinde son 

durum, ARGE faaliyetlerinde teşviklerinin rolü ve teşvikler verimli kullanılabiliyor mu, 

Gıda mühendislerinin ARGE faaliyetlerindeki rolü, etkinlikleri ve öneriler, ARGE ve 

İnovasyon farkı ve gıda sanayinde inovasyon gibi konular üzerine konuşup 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 
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Instagram Canlı Yayında Gıdada Tüketici Hakları Ve Gıda Okuryazarlığını 

Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 25 Aralık (2020) Cuma 

akşamı instagram sayfasından yaptığı canlı yayında Tüketici Başvuru Merkezi Gıda 

Komitesi Üyesi/Gıda Mühendisi Sn. Nurten SIRMA`yı ağırladı.  

Yönetim Kurulu 2’nci Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın kendisini 

ağırladığı yayınımızda Sn. Nurten SIRMA ile "Gıdada Tüketici Hakları ve Gıda 

Okuryazarlığı" üzerine konuşup meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 

 

 

Instagram Yayında Gıda Mühendisliğinin 

Mesleki Sorunları Ve Çözümleri İle STK`ların 

Rolü Konuşuldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak 14 Ocak ‘21 Perşembe akşamı 

@gidamoistanbul instagram canlı yayınımızda Gıda 

Mühendisleri Derneği Genel Başkanı Sn. 

Abdussamed BOYU`yu ağırladık. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Komisyon 

Üyemiz Sn. Selçuk BİNİCİ`nin kendisini ağırladığı 

yayında Sn. Abdussamed BOYU ile "Gıda Mühendisliğinin Mesleki Sorunları ve 

Çözümleri ile STK‘ların Rolü" üzerine konuşup meslektaşlarımızdan gelen sorular 

yanıtlandırıldı.  

Instagram Canlı Yayınımızda Sektör Sohbetleri 

/ Toplu Yemek Hizmetlerini Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak 21 Ocak ‘21 Perşembe akşamı 

@gidamoistanbul instagram sayfamızdaki canlı 

yayında Fa Grup Genel Müdür Yardımcısı/ Projeler 
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Koordinatörü Sayın Tuncay BAYCAN`ı ağırladık. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI`nın kendisini 

ağırladığı yayınımızda Sayın Tuncay BAYCAN ile "Toplu Yemek Hizmetleri" üzerine 

konuşup meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. İlgili Yayının Tekrarını GıdaMO 

İstanbul Youtube Kanalımızdan İzleyebilirsiniz.  

 

Instagram Canlı Yayınımızda Gastronomi 

Sektöründe Gıda Mühendisliğini Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 28 Ocak ’21 Perşembe akşamı 

@gidamoistanbul instagram canlı yayınımızda 

Okan Üniversitesi Gastronomi Bölüm Başkanı/ 

Gıda Mühendisi Sayın İlkay GÖK`ü ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu 2’nci Başkanımız Sayın Aydan 

DALBASTI`nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın İlkay GÖK ile "Gastronomi 

Sektöründe Gıda Mühendisliği" üzerine konuşup meslektaşlarımızın sorularını 

yanıtlandırdık. 

 

Instagram Canlı Yayınımızda Ülkemize Ödül 

Getiren Bir Projenin Öyküsünü Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 04 Şubat ‘21 tarihinde, instagram canlı 

yayınımızda Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Gıda İşletme Bölümü Dr. Öğretim Üyesi 

Muhammed YÜCEER`i ağırladık. Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun 

kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Muhammed 

YÜCEER ile İnovatif ve girişimcilik konusunda 

gıda mühendislerine tavsiyeler üzerine konuşup meslektaşlarımızın sorularını 

yanıtlandırdık. Yayının tekrarını instaTV üzerinden @gidamoistanbul kanalımızdan 

izleyebilirsiniz.  

 

Başkan İsa Tahta GLADER`in Pazar Sohbetlerinde Gıda Müşavirliği Projesini 

Anlattı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sayın İsa TAHTA 

07 Şubat 2021 tarihinde Gıda Laboratuvarları ve Gıda Denetçileri Derneği`nin 

(GLADER) Pazar Sohbetleri programına konuk oldu. 
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 Moderatörlüğünü GLADER Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Gönül SİLAV 

TUZLU`nun yaptığı programda Başkanımız İsa TAHTA, "Gıda Müşavirliği Projemiz" 

hakkında önemli bilgiler vermiştir. 

GLADER Yönetim Kurulu Başkanı değerli Can DEMİR hocaya ve GLADER 

ekibine, projemize verdikleri değer ve destekleri çok teşekkür ederiz. 

 

 

Kadın Buluşmalarında Kadının Ailedeki 

Yeri Ve Önemi Konuşuldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Kadın Komisyonumuz, 17 Şubat ‘21 

Çarşamba akşamı, ZOOM canlı yayında Uzman 

Klinik Psikolog Hebun MİZGİN 

GECEYATMAZ`ı ağırladık.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Kadın Komisyon Başkan Yardımcımız 

Sn. Elif YILMAZ KUŞCU`nun kendisini 

ağırladığı yayında Sn. Hebun MİZGİN 

GECEYATMAZ ile "Kadının Ailedeki Yeri ve Önemi" konusunu değerlendirip, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık.  

 

Meslek İçi Eğitimler İle İlgili Söyleşi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  Eğitim komisyonu tarafından  27 Şubat 2021 

tarihinde youtube canlı yayında  Meslek İçi Eğitimler hakkında söyleşi gerçekleştirildi. 

Eğitim komisyonu üyesi ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Serpil Baştaş ÖZ  

meslek içi eğitimlerin  önemi hakkında  bilgilendirmelerde bulunmuş, deneyimlerini 

aktarmıştır. 
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Instagram Canlı Yayınımızda Gıda Güvenliğine 

Multidisipliner Bakışı Konuştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 4 Mart ‘21 Perşembe akşamı 

@gidamoistanbul instagram sayfamızdaki canlı 

yayında GLADER Yönetim Kurulu Başkanı/Dr. 

Veteriner Hekim Sn. Can DEMİR`i ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI`nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. 

Can DEMİR ile "Gıda Güvenliğine Multidisipliner Bakış" üzerine konuşup, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 

 

Sakarya Üniversitesi Gıda Topluluğunun Kariyer Sohbetlerine Konuk Olduk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 07 Mart ‘21 Pazar akşamı Sakarya Üniversitesi Gıda Topluluğu`nun 

Kariyer sohbetleri canlı yayınının konuğu oldu.  

 Yayında, Gıda Topluluk Başkanı Sn. Ayşenur AKGÜL`ün ve izleyicilerin 

sorularını yanıtlayan Sn. Aydan DALBASTI, Gıda Mühendisliği alanı öğrencilerine ve 

meslektaşlarımıza destek olmak ve fikir vermek üzere kariyer hayatından, sektör 

tecrübelerinden ve oda çalışmalarımızdan bahsedip, yöneltilen soruları yanıtlamıştır.   
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8 Mart Dünya Emekçi Kadın Günü Online Etkinliğimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, 8 Mart Pazartesi saat 

21.00 de ZOOM canlı yayında 8 Mart Etkinliğimizde Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji 

Bölümü Araştırma Görevlisi Sayın Ayşe Yılmaz ERTEN`i ağırladık.  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Melek AKBAŞ ÜRETEN`nin kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Ayşe Yılmaz 

ERTEN ile "Toplumsal Yaşamda Kadın" konusunu değerlendirip, meslektaşlarımızın 

sorularını yanıtladık.  

 Etkinliğimizde yer alan değerli konuşmacımız Sayın Ayşe Yılmaz ERTEN 

hocamıza katkıları ve paylaştığı kıymetli bilgiler için, katılımcılarımıza ilgi ve destekleri 

için teşekkür ederiz.  

 

Çanakkale Üniversitesi Gıda Topluluğunun Kariyer Söyleşilerine Konuk Olduk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Sayman Üyemiz Sn. Fatih 

TEKSÖZ, 18 Mart ‘21 Perşembe akşamı Çanakkale Üniversitesi Gıda Topluluğu`nun 

Kariyer söyleşileri canlı yayınının konuğu oldu.  

 Yayında, Gıda Topluluğu Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burhan KARADAĞ` ın ve 

izleyicilerin sorularını yanıtlayan Sn. Fatih TEKSÖZ, Gıda Mühendisleri öğrencilerine ve 

meslektaşlarımıza destek olmak ve fikir vermek üzere kariyer hayatından, sektör 

tecrübelerinden ve oda çalışmalarımızdan bahsedip, yöneltilen soruları yanıtlamıştır.   
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Un Ve Unlu Mamüller` Temalı Sektörel Tecrübe Söyleşimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 20 Mart ‘21 

Cumartesi günü, ‘Un ve Unlu Mamüller‘‘ temalı Sektörel Tecrübe Söyleşimizi Zoom 

uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. 

 Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, seminerin eğitmenliğini üstlenen 

Gıda Mühendisi Taylan AKGÜN‘e ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

Yönetim Kurulu 2’nci Başkanı Aydan Dalbastı Çanakkale Üniversitesi Gıda 

Topluluğunun Kariyer Söyleşilerine Konuk Oldu 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 25 Mart ‘21 Perşembe akşamı Çanakkale Üniversitesi Gıda Topluluğu`nun 

Kariyer söyleşileri canlı yayınının konuğu oldu.  

 Yayında, Gıda Topluluğu Başkan Yardımcısı Sn. Ahsen KORKMAZ` ın ve 

izleyicilerin sorularını yanıtlayan Sn. Aydan DALBASTI, Gıda Mühendisleri 

öğrencilerine ve meslektaşlarımıza destek olmak ve fikir vermek üzere kariyer 

hayatından, sektör tecrübelerinden ve oda çalışmalarımızdan bahsedip, yöneltilen soruları 

yanıtlamıştır.  

 



48 

 

 

Catering Sektörü Söyleşimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 28 Mart ‘21 Pazar 

günü, ‘Catering Sektörü‘‘ temalı Sektörel Tecrübe Söyleşimizi Zoom uygulaması 

üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik. 

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, seminerin eğitmenliğini üstlenen 

Gıda Mühendisi Ayşe ALDEMİR‘e ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

Kadın Komisyonumuz, Kadın Buluşmaları Etkinliği “Mobbing” Konulu Söyleşi 

Gerçekleştirdi 

  TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, Kadın Komisyonumuzun 10 Nisan 

‘21 Cumartesi akşamı Kadın Buluşmaları Etkinliğinde ZOOM canlı yayınında İnsan 

Kaynakları Uzmanı ve Eğitmen Sayın Dilek EREN `i ağırladık.  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Melek AKBAŞ ÜRETEN` in ve Kadın Komisyon Başkanımız Sn. Gülden SEVİNÇ 

SARI` nın kendisini ağırladığı yayınımızda, Sn. Dilek EREN ile "MOBBİNG" konusunu 

değerlendirip meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık. 

 Konuğumuz Sayın Dilek EREN` e katkıları için teşekkür ederiz.  
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Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) Genel Müdürü Nil Tibukoğlu’ nu Yayınımıza 

Konuk Ettik 

22 Nisan 2021 Perşembe akşamı gerçekleştirdiğimiz instagram canlı yayınımızda 

"Temel İhtiyaç Derneği" TİDER Genel Müdürü Sayın Nil TİBUKOĞLU` nu ağırladık. 

  TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2‘nci 

Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI` nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. Nil 

TİBUKOĞLU ile "Gıda İsrafı ve Önlenmesi, Gıda Bankacılığı" konularını konuşup, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık. Konuğumuz Sn. Nil TİBUKOĞLU` na katılımı 

ve bilgilendirmelerinden dolayı teşekkür ederiz.  

 

 

‘’Belirsizlik Yönetimi” Temalı Söyleşimizi Çevrimiçi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 08 Mayıs ‘21 

Cumartesi saat 16.00`da, Zoom uygulamasından ‘‘Belirsizlik Yönetimi‘‘ temalı 

söyleşimizi çevrimiçi gerçekleştirdik.  

Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, Kriz Koçu Mustafa Emin PALAZ 

beyefendiye ve söyleşiye göstermiş oldukları ilgiden dolayı değerli katılımcılara teşekkür 

ederiz.  
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İran Gıda Mühendisleri Odasının Canlı Yayın 

Konuğu Olduk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 

13 Mayıs 2021 Perşembe akşamı, İran Gıda 

Mühendisleri Odasının konuğu olduk. 

 

Şube başkanımız İsa TAHTA, ikinci başkanımız Aydan 

DALBASTI ve sayman üyemiz Fatih TEKSÖZ‘ün 

katıldığı, Türkiye saati ile 20.00‘da gerçekleşen canlı 

yayında, iki ülkede gıda mühendislerinin çalışma 

şartları, imkanları, sorunları gibi merak edilen ortak 

konular konuşuldu. 

 

Tolga Öztürk `Foodup Gıda Zirvesi`ne Konuk Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Tolga Öztürk 29-30 Mayıs ‘21 tarihlerinde İ.T.Ü Gıda Mühendisliği Kulübünün 

gerçekleştirdiği "foodUp Gıda Zirvesi"ne konuk oldu. 

Tolga Bey, zirve kapsamında genç meslektaşlarımıza catering sektöründeki bilgi 

ve tecrübelerini aktarırken, oda çalışmalarımız ve faaliyetlerimiz hakkında da bilgi 

vermiştir. 

Davetleri için İ.T.Ü Gıda Mühendisliği Kulübü’ne ve keyifli sunumu için Sn. 

Tolga Öztürk‘e teşekkür ederiz. 

 

 

TAB Gıda Ürün Geliştirme Müdürü Kadir Erkul İle Sektör Söyleşisi Yaptık 

17 Haziran ‘21 Perşembe akşamı saat 21:00‘de gidamo istanbul YouTUBE canlı 

yayınımızda "TAB GIDA Kalite Güvence ve Ürün Geliştirme Müdürü / BRCGS 

Professional Sayın Kadir ERKUL` u ağırladık. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2‘nci 

Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI`nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Kadir 

ERKUL ile "Hızlı Tüketim / Fast Food" Sektörünü, meslektaşlarımız için kariyer 

fırsatlarını ve ilgi duyan izleyicilerin sorularını yanıtlandırdık. 

 

 

 

15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü Canlı Yayın Programımızı Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube Kadın Komisyonu olarak, İstanbul 

Kent Konseyi işbirliği ile birlikte "Dünya Kadın Çiftçiler Günü Etkinliği" nde 

üyelerimizle buluştuk. 

Kadın komisyonu Başkan yardımcısı Elif Yılmaz Kuşçu moderatörlüğünde, 15 

Ekim 2021 Cuma Saat 20.00 de instagram üzerinden gerçekleşen canlı yayınımızda, 

konuğumuz İstanbul Kent Konseyi-Tarım, Gıda ve Su Ürünleri Çalışma Grubu Üyesi 

Urban Garden Kurucusu Beyhan Uzunçarşılı oldu.  

Tarımsal üretimin sürekliliğinin sağlanmasında, tarladan mutfağa üretimin her 

aşamasında emekleriyle aktif bir şekilde çalışan, üreten ve ülkemizin kalkınmasına katkı 

sunan tüm kadın çiftçilerimizin "15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü" Kutlu Olsun. 
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Sektörel Söyleşiler Catering Sektörüyle Devam Ediyor 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanı 

Sn. Aysun Sağlam’ın moderatörlük yaptığı ve meslektaşlarımız Temaş Gıda Direktörü 

Sn. Emre Aşu ile Temaş Gıda Üretim Müdürü Sn. Yasemin Sevinç‘in konuk olduğu 

Catering Sektör Söyleşisi 03 Kasım ‘21 Çarşamba akşamı ‘‘Gıda Mühendisleri Odası‘‘ 

merkez youtube kanalımızda canlı yayın gerçekleşti. 

 

 

Prof. Dr. Mehmet Sertaç Özer İle Sektör Söyleşisi Yaptık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak sektör söyleşilemizde 

25 Kasım ‘21 Perşembe akşamı, Çukurova Üniversitesi‘nden değerli hocamız Prof.Dr. 

Mehmet Sertaç Özer‘i konuk ettik. 

Moderatörlüğünü Basın Yayın Komisyonu Üyemiz Sn. Samet Şahin‘in yaptığı 

canlı yayında değerli hocamız ile gıda sektörünü enine boyuna konuştuk. Özellikle Tahıl 

ve Un, Şeker ve Fonksiyonel Gıdalar konularına değinilen bu yayında izleyicilerden 

merak edilen ve meslektaşlarımızdan gelen soruları yanıtlandırıldı. 
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5 Aralık Dünya Türk Kahvesi Gününde Türk Kahvesi Söyleşisi Gerçekleştirdik 

Türk Kahvesi, geleneksel miraslarımızdandır. 5 Aralık Dünya Türk Kahvesi 

Günü Kutlu Olsun. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak kıymetli 

konuklarla sizler için bir söyleşi hazırladık. Dünya Türk Kahvesi Günü Kahve 

Söyleşimizde birbirinden değerli konuk ve moderatörleri şöyle:  

Turkish Coffee Lady Vakfının Kurucusu GİZEM ŞALCIGİL WHITE - 

Moderatör Aydan DALBASTI / TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

2.Başkan 

Okan Üni. Öğretim Üyesi, Gastronomi Yazarı ve Kahve Danışmanı CENK 

GİRGİNOL - Moderatör Onur ARIKAN / Basın Yayın Komisyon Başkanı 

Gastronomi Danışmanı ve Kahve Eğitmeni ÖZGÜR KIZIL - Moderatör Gizem 

BOYRAZ / İstanbul Şube Basın Yayın Komisyon Üyesi 

Okan Üniversitesi Gastronomi Bölüm Başkanı DR. İLKAY GÖK - Moderatör 

Samet ŞAHİN / İstanbul Şube Basın Yayın Komisyon Üyesi 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, öncelikle yayının gerçekleşmesinde 

emeği geçen İstanbul Şubemizin Basın Yayın Komisyonu Üyelerine ve bizlerle değerli 

vakitlerini paylaşan tüm konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.  

 

SDÜ Öğrencilerine Gıda Güvenliği Denetimler Ve İstihdam Söyleşisi Yaptık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Sayman 

Üyemiz Fatih TEKSÖZ, Süleyman Demirel Üniversitesi 

Gıda Mühendisliği bölümü öğrencileri ile 15 Aralık 2021 

tarihinde webinar şeklinde "Gıda güvenliği denetimler ve 

İstihdam" konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 
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Davetlerinden dolayı akademisyen hocalarımıza ve yoğun katılımlı gerçekleşmesinde 

katılıma katkı sağlayan öğrencilere teşekkürlerimizi sunarız.  

 

Dr. Fahri Yemişçioğlu İle Yağ Sektörü Söyleşisi Gerçekleştirdik 

Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğretim 

Üyesi Sn. "Dr. Fahri YEMİŞÇİOĞLU" nu 16 Aralık 

‘21 Perşembe akşamı saat dokuzda @gidamoistanbul 

youtube canlı yayınımızda ağırladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI` nın 

kendisini ağırladığı yayınımızda değerli hocamız ile 

Yağ Sektörünü enine boyuna konuştuk. Yayınımız 

yağ konusunda merak edilenleri sorduk ve yayını takip eden meslektaşlarımızın 

sorularını yanıtlandırdık. 

 

Prof. Dr. Bülent Nazlı İle Et Sektörü Söyleşisi Gerçekleştirdik 

Gerçekleştirdiğimiz söyleşide Prof. Dr. Bülent 

Nazlı ile Kırmızı Et Sektörünü detaylarıyla birlikte 

konuştuk. Yayınımızda kırmızı et ve et endüstrisi 

konusunda merak edilenleri, meslektaşlarımızın ve 

öğrenci arkadaşlarımızın sorularını cevapladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Basın Yayın Komisyonu üyesi Sinem Türkay, 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Bülent NAZLI`yı ağırladığımız yayınında 

moderatör olarak yer almıştır. Bizi kırmayıp yayınımıza katılan ve bilgilerini bizlere 

aktaran değerli hocamız Bülent Nazlı‘ya, Basın Yayın Komisyonuna ve yayını takip eden 

değerli izleyicilere teşekkür ederiz. 

 

Toplu Yemek/Catering Sektörünü Emrah Hızal İle Enine Boyuna Konuştuk 

Bekard Yemek Proje Müdürü Gıda Mühendisi 

Sn. Emrah HIZAL‘ı, 06 Ocak Perşembe akşamı saat 

21:00 de GıdaMO İstanbul YOUTUBE kanalından 

yaptığımız canlı yayınımızda ağırladık. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Basın Yayın Komisyon Başkanımız Sn. Onur 
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ARIKAN` ın kendisini ağırladığı yayınımızda değerli konuğumuz ile Toplu 

Yemek/Catering Sektörünü enine boyuna konuştuk. 

En çok Gıda Mühendisi istihdamının olduğu sektör olan catering sektöründe merak 

edilenleri ve takipçi meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık. 

Gıda Mühendisleri Odası’nın Mesleki Açıdan Önemi - Söyleşisi Gerçekleşti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 19 Ocak 2022 

Çarşamba akşamı 21.00` da Gıda Mühendisleri 

Derneği`nin (GIDAMUHDER) yayın konuğu oldu. 

 

GIDAMUHDER Genel Başkan Yardımcısı 

Dr. Abdullah BAYCAR`ın sorularını yanıtlayıp, 

Gıda Mühendisleri Odasının Mesleki Açıdan Önemi 

üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdiler. 

 

Mester Chef Dördüncüsü Meslektaşımız Özgül Coşar ile Gastronomiyi Konuştuk 

Gidamoistanbul instagram canlı yayınımızda 

25 Ocak 2022, Salı akşamı Master Chef Türkiye 2020 

Yılı 4’üncsü, Şef, Gıda Mühendisi Sn. Özgül 

COŞAR’ı ağırladık. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube 2’nci Başkanımız Aydan DALBASTI ve Gıda 

Güvenliği Komisyon Başkanımız Recep ÖZGÜL’ ün 

kendisini ağırladığı yayında, değerli konuğumuz ile 

Gastronomide Gıda Mühendisliğinin yerini, 

gastronomiyi tercih etme nedenlerini ve yarışmanın 

kendisine kattıklarını konuştuk.  

Prof. Dr. Serpil Şahin ile Akademik Söyleşimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak sektör söyleşilemizde 27 Ocak ‘22 

Perşembe akşamı, ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm 

Başkanı değerli hocamız Prof. Dr. Serpil Şahin‘i 

konuk ettik. 

Moderatörlüğünü Basın Yayın Komisyonu 

Üyemiz Sn. Samet Şahin‘in yaptığı canlı yayında 

değerli hocamıza merak ettiğimiz soruları sorduk ve 

canlı izleyicilerden gelen, merak edilen soruları 

yanıtlandırdık. 
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2.6. Konferans Panel Forum 

Maltepe Kadın Forumuna Katılım Sağladık 

Maltepe Belediyesi başkanı Sn. Ali KILIÇ‘ın da hazır bulunduğu "Maltepe Kadın 

Forumu" Türkiye‘den ve 13 ülkeden TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 05-06 Mart 2020 tarihlerinde 5. Uluslararası Diyalog Konferansları kapsamında 

gerçekleştirilen Maltepe Kadın Forumu`na şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN katılım göstermiştir. 

Forum kapsamında "Toplumda Kadının Yeri", "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği", 

"Kadının Ekonomiye Katılımı", "Eğitim ve Fırsat Eşitliği", "Siyasette Kadın 

Temsiliyeti", "Yaratıcı Endüstriler ve Kadın", "Benim hikâyem, senin hikâyen" konuları 

ele alındı. 

 

9 Mayıs Dünya Çölyak Günü Panelimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi 

olarak 9 Mayıs 2020 Cumartesi saat 13:00`da, 

Zoom uygulaması üzerinden ilk canlı yayın 

panelimizi gerçekleştirdik. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Gönül 

SİLAV TUZLU`nun moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen panelde, Prof. Dr. Fügen 

ÇULLU ÇOKUĞRAŞ, Dr. Öğretim Üyesi 

Zeynep TACER CABA ve Çölyakla Yaşam 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Oya ÖZDEN`i ağırladık. 
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Çalışan Kadının Evlilik, Hamilelik Ve Doğum Sonrası Hakları Konusunda Kadın 

Üyelerimizle Zoom Toplantısı Yapıldı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 26 Aralık 2020 

Cumartesi akşamı ZOOM toplantımızda Avukat Seda GEZGİNCİ‘yi ağırladık. TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Kadın Komisyon Başkanımız Sn. Gülden 

SEVINÇ SARI`nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. Seda GEZGİNCİ ile "Çalışan 

Kadının Evlilik, Hamilelik ve Doğum Sonrası Hakları" konularını değerlendirip, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık.  

 

 

Başkan İsa Tahta, Akdeniz Üniversitesi Food Engineering Society Konuğu Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sayın  İsa  

TAHTA 15 Ocak 2021 Cuma günü  Akdeniz Üniversitesi Food  Engineering  Society 

tarafından düzenlenen  ‘Bilinçli Gıda Tüketimi ve Gıda İsrafı’ konferansında konuşmacı 

olarak konuk olmuştur.  
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Fatih Teksöz, Sakarya Üniversitesi Gıda Mühendisliği Topluluğu’nun Yayın 

Konuğu Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sayın Fatih Teksöz, 24 Ocak ‘21 pazar akşamı Sakarya Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Topluluğu`nun Kariyer Sohbetleri canlı yayınında konuşmacı olmuştur. 

Canlı yayında "Gıda Mühendisliği, Mesleki Tanıtımda Yaşanılan Problemler ve 

Odanın Bu Konudaki Rolü" üzerine konuşulmuştur.  

 

Fatih Teksöz IEEE İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi                                                    

EA Komitesinin Yayın Konuğu Oldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Sayın Fatih Teksöz, 31 Ocak ‘21 pazar akşamı IEEE İstanbul Sabahattin Zaim 

Üniversitesi EA Komitesinin  canlı yayın konuğu olmuştur.  
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22 Mart Dünya Su Günü Panelimizi Gerçekleştirdik: “Suyun Değeri Ve 

Sürdürülebilirlik’’ 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Olarak, 21 Mart 2021 Pazar Günü Saat 16.00` da 

GIdaMO İstanbul Yotube kanalımızdan canlı olarak 

"Dünya Su Günü Paneli" mizi gerçekleştirdik.     

Moderatörlüğünü Gıda Güvenliği Komisyon 

Başkanımız Sn. Recep ÖZGÜL` ün gerçekleştirdiği 

panelimizde, çok değerli konuklarımız Sn. Prof. Dr. 

Meriç ALBAY, Sn. Nurten SIRMA, Sn. Emrah 

KOCABAY ve Sn. Murat KAPIKIRAN sunumlarıyla 

yer aldılar ve izleyicilerimizin sorularını yanıtladılar.   

Meslektaşlarımızın ve suyun hayatımızdaki öneminin farkında olan ilgililerin 

katılımıyla gerçekleşen panelimize katkılarından dolayı konuşmacılarımıza ve 

katılımlarından dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.   

 

 

‘Ülkemizde Gıda Güvenliğinin Dünü, Bugünü Ve Yarını` Konulu Panelimizi 

Youtube Canlı Yayında Gerçekleştirdik 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

olarak, Gıda Güvenliği Günü kapsamında, 6 Haziran 

2021 akşamı "Ülkemizde Gıda Güvenliğinin Dünü, 

Bugünü ve Yarını" konulu panelimizi gerçekleştirdik. 

Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA moderatörlüğünde 

gerçekleşen panelimize katkı sağlayan çok kıymetli 

konuklarımız, İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürümüz 

Sn. Ahmet Yavuz Karaca, değerli hocalarımız Sn.Prof. 

Dr. Özer ERGÜN, Sn. Dr.Ömer ÇAKMAK, Sn. Prof 

Dr. Mustafa TAYAR a yürekten teşekkür ederiz.   

Multidisipliner bir yaklaşımla, gıda güvenliği ile ilgili çalışmalarda bulunan farklı stk` 

ların ve platformlarında temsil edildiği bu panelin ev sahipliğini yapmak şubemiz adına 

mutluluk vericidir.  

 

Küresel Gıda Kaybı Ve İsrafı Farkındalık Günü” Panelimizi Gerçekleştirdik. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, 26 Eylül Pazar günü 

"Küresel Gıda Kaybı ve İsrafı Farkındalık Günü" Panelimizi gerçekleştirdik. 

İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Ahmet Yavuz KARACA` nın açılış 

konuşmasını gerçekleştirdiği panelimizde, kendi konularında uzman çok değerli 

konuşmacılarımız sunumlarını yaptılar. Panelimizde, açılış konuşmasının ardından 

sırasıyla Sn.Burak ÖZ, Sn.Serpil Ürek, Sn. Nurten SIRMA, Sn. Elif Necla TÜRKOĞLU 

söz aldılar. Panelimizin moderatörlüğünü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI gerçekleştirmiştir. 

Şubemizin youtube kanalından canlı olarak gerçekleşen panelimizin sonunda, 

izleyicilerimizin soru ve yorumları konuşmacılarımız tarafından yanıtlanmıştır. Değerli 

konuşmacılarımıza değerli katkı ve katılımları için teşekkür ederiz. 
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2.7. Fuarlar 

Horeca Fair Ege Fuarı`nı Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube ile Fuar ve Organizasyon 

Komisyonundan sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, 22 Şubat 2020 

tarihinde HORECA FAIR Ege Uluslararası Otel Ekipmanları, Ağırlama Konaklama 

Teknolojileri Fuarı`na katıldı. Aynı zamanda kendisi SÜTSE firmasının kurucusu oda 

üyelerimizden Sn. Serdar GÜLTEKİN`in standını da ziyaret etmiştir. 

 

Coffex İstanbul Kahve Fuarına Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 2020 yılının ilk fuar katılımını verimli bir 

şekilde tamamladık. 

27 Şubat- 1 Mart 2020 tarihinde Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında, Türkiye`nin en 

büyük kahve fuarı olan "Coffex İstanbul Fuarına" katıldık. 

Gıda ile ilişkili tüm platformlarda mesleğimizin 

görünürlüğünü arttırmak hedefiyle yer aldığımız fuarda, standımız hem katılımcılar, hem 

de meslektaşlarımız tarafından büyük ilgi görürken, misafirlerimize Gıda 

Mühendisliğinin önemi hakkında bilgiler verdik.  
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Standımızda pek çok üniversitenin Gıda Mühendisliği bölümünün öğrenci 

temsilcileri ve öğrencilerini de ağırlamış bulunmaktayız. Aynı zamanda Oda Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, komisyon başkanlarımız ve üyelerimiz, fuar katılımcısı 

meslektaşlarımızın stantlarını da ziyaret etmiş, temaslarda bulunmuştur. Fuara 

katılımımızdaki çalışmaları için "Fuar ve Tanıtım Komisyonu"muza ve fuarda görev alan 

tüm meslektaşlarımız ile öğrenci temsilcilerine ve öğrenci meslektaşlarımıza da ayrıca 

teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

2.8. Toplantılar 

Olağan Yönetim Kurulu Toplantıları Yapıldı 

 

           İstanbul Şube 8’nci Dönem Yönetim Kurulu 01.01.2020 – 30.01.2022 tarihleri 

arasında toplam 60 adet olağan toplantı gerçekleştirmiş ve toplam 312 adet karar almıştır. 

 

 

Odamızın 13. Olağan Genel Kurulu Hazırlıkları İçin Delege Toplantısı 

Gerçekleştirilmiştir 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 7 Mart 2020 Cumartesi 

günü İstanbul Şube Delegelerimiz için bilgilendirme  Toplantımızı gerçekleştirdik. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 13. Olağan Genel Kurulu 14-15 Mart 

Ankara`da düzenlenecektir. İstanbul Şube Delegeleri ile katılım sağlayacağımız Genel 

Kurulumuz öncesi Odamızın Mevzuat, Yönetmelik, işleyişleri ve bununla birlikte 

Denetleme, Onur Kurulu ve diğer Kurullarına seçilmesi önerilecek üyelerimiz hakkında 

fikir alışverişi ve değerlendirmeler yapılmıştır. 
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2.8.1. Genel Üye Toplantıları 

 

         İstanbul Şube 8’nci Dönemde gerçekleştiren genel üye toplantıları ile ilgili özet 

bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

 

 

Şubat 2020 Genel Üye Toplantımız Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 8. Dönem ilk genel üye 

toplantımızı 22 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirdik. 

Odamızın İstanbul Şube Başkanı Sn. İsa TAHTA`nın açılış konuşması ile 

başlayan yeni dönem yönetim kurulu ve komisyonların tanıtımı ile devam eden toplantıda 

Gıda Mühendisliğine değer katmak için her noktada birlik olma çağrısı yinelenmiştir. 

Kıymetli meslektaşlarımıza yönetimi devraldıktan toplantı gününe kadar gerçekleştirilen 

çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiştir. Üyelerimizin sözlü olarak 

fikir ve önerileri alınmıştır. 

7’nci Dönem Yönetim Kuruluna, şubemize katkılardan dolayı teşekkürlerimizin 

iletilmesi sonrası, 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT`a, 8. Dönem 

YK Başkanımız Sn. İsa TAHTA teşekkür plaketi takdim etmiştir. 

 

 
 

 

20 Haziran’da Online Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirdik 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Genel Üye Toplantımızı 20 

Haziran 2020 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik. 

Odamızın İstanbul Şube Başkanımız İsa TAHTA`nın kolaylaştırıp sunduğu 

toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 20 Haziran‘a kadar 

gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiştir. 

Üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır. 

 

 
 

 

Oda Üye Elele Üye Buluşması Etkinliğimizin İlkini Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, meslektaşlarımızla 

odamız arasındaki bağların ve etkileşimin güçlendirilmesi, odaya üye olan yeni 

meslektaşlarımızın odada yürütülen çalışmalara katılması, tüm üyelerin faaliyetlerden 

haberdar olabilmesi, görüş ve önerilerini paylaşabilmesi için düzenli olarak 

gerçekleştirilecek olan Oda Üye Elele etkinliğimizin ilkini 25 Temmuz 2020 Cumartesi 

günü, saat 19:00 da  Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik. 

 

 

30 Eylül’de Online Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirdik 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Genel Üye 

Toplantımızı 30 Eylül 2020 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik. 
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Odamızın İstanbul Şube Başkanı Sn. İsa TAHTA`nın sunduğu toplantıda 

kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 30 Eylül‘e kadar gerçekleştirilen 

çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiş ve üyelerimizin fikir ve 

önerileri alınmıştır.  

 

 

05 Aralık’ta Çevrimiçi Genel Üye Toplantımızı Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Genel Üye Toplantımızı 05 

Aralık 2020 Cumartesi akşamı, Zoom uygulamasından çevrimiçi gerçekleştirdik. 

Odamızın İstanbul Şube İkinci Başkanı Sn. Aydan DALBASTI`nın sunduğu 

toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 05 Aralık toplantı tarihinde 

kadar gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiş ve 

üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır. 

 
 

 

2021 Yılı Ocak Ayı Genel Üye Toplantısını Çevrimiçi Gerçekleştirdik 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye 

Toplantımızı 08 Ocak 2021 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik.  

Odamızın İstanbul Şubesi Yazman Üyesi Sn. Handan DOĞAN`ın kolaylaştırıp 

sunduğu toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 2021 Ocak ayına 

kadar gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiş ve 

üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır.  

Çevrimiçi toplantımızın tekrar yayınını GıdaMO İstanbul YouTube kanalımızdan 

izleyebilirsiniz.  
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Şubat Ayı Genel Üye Toplantımızı Çevrimiçi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye 

Toplantımızı 05 Şubat 2021 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik. 

Odamızın İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ramazan ASLAN`ın 

kolaylaştırıp sunduğu toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 2021 

yılı Şubat ayına kadar gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında 

bilgi verilmiş ve üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır. 

 

 
 

 

Mart 2021 Genel Üye Toplantısı Yapıldı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye 

Toplantımızı 05 Mart 2021 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik.  

 Odamızın İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU`un 

kolaylaştırıp sunduğu toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 2021 

yılı Mart ayına kadar gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi 

verilmiş ve üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır. 
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Nisan 2021 Genel Üye Toplantısı Yapıldı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye 

Toplantımızı 09 Nisan 2021 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik.  

 Odamızın İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Melek AKBAŞ 

ÜRETEN`in kolaylaştırıp sunduğu toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki 

toplantıdan 2021 yılı Nisan ayına kadar gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem 

planlarımız hakkında bilgi verilmiş ve üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır.  

 

 
 

 

Mayıs 2021 Genel Üye Toplantısı Yapıldı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye 

Toplantımızı 07 Mayıs 2021 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik.  

Odamızın İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Selami YILDIZ`ın 

kolaylaştırıp sunduğu toplantıda kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 2021 

yılı Mayıs ayına kadar gerçekleştirilen çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında 

bilgi verilmiş ve üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır.  
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Ocak 2022 Genel Üye Toplantısı Yapıldı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye 

Toplantımızı 07 Ocak 2022 tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden youtube canlı yayın 

vererek gerçekleştirdik. Tekrar yayını için GıdaMO İstanbul youtube kanalımızı ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

 

 

2.8.2. Diğer Toplantılar 

 

 

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi 13. Olağan Genel Kurul 

Toplantısı`na Katıldık 

 

8 Şubat 2020 tarihinde yapılan TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi 

13. Olağan Genel Kurul toplantısına, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizi temsilen misafir olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Nuri ŞAHİN katılım 

göstermiştir. 

         Yönetim Kurulu Üyemiz Nuri ŞAHİN, selamlama konuşmasında odamızın 

faaliyetlerinden bahsederek, ileriki dönemlerde birlikte çalışmaya hazır olduğumuzu 

ifade etmiştir. 

 

 

https://www.youtube.com/c/G%C4%B1daMO%C4%B0stanbul/videos
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TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu Toplantısı Yapıldı 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizin Kadın Komisyonu Başkanı Sn. 

Fulya ER ve komisyondan sorumlu Yönetim 

Kurulu Üyesi Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN, 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 

Kadın Komisyonu toplantısına 13.02.2020 

tarihinde katılım göstermiştir.  

 

Toplantıda yaklaşmakta olan 8 Mart 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, yapılması düşünülen etkinlikler hakkında 

planlamalar yapılmıştır.  

 

 

 

 

Güvenilir Ürün Platformu`nun (GÜP) “Ne Yiyelim Ne İçelim, Güveniliri Nasıl 

Seçelim” Konulu Toplantısına Katılım Sağladık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şubesi olarak 28.02.2020 tarihinde 

gerçekleştirilen ve çok sayıda sivil toplam örgütü önderinin bir araya gelerek kurduğu 

"Güvenilir Ürün Platformu(GÜP)" ün bilgi kirliliğini önlemek için başlattığı "Ne Yiyelim 

Ne İçelim, Güveniliri nasıl seçelim" konulu toplantısına katılım sağladık.  

Konuşmacılar arasında sektörün önde gelen isimlerinden Aroma Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Mahmut Atom Duruk, Reis Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Reis, 

Muratbey Peynirleri Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Erol ve Bereket Döner CEO`su M. 

Nezif Emek görüşlerini açıkladı. 

Güvenilir gıda konusunun değerlendirildiği toplantıda; 

• İklim değişikliğinin gıdadaki olumsuz etkileri 

• Küresel ısınmanın ülkemizdeki olumsuz etkisi 

• Güvenilir gıdaya ulaşım noktasında neler yapılmalı 

• Taklit ve Tağşişe yöneliş 
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• Gıda ile ilgili konularda kamuoyunun gıda mühendisi, akademisyen ve işin uzmanları 

tarafından bilgilendirilmesi gerektiği 

• Türkiye`de tarım konularına yer verilmiştir. 

  

         Ayrıca Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN söz alarak 

odamız adına çalışmalarından dolayı "Güvenilir Ürün Platformu"na teşekkür etti. Güvenli 

gıdaya ulaşma konusunda Gıda Mühendislerinin zincirin en önemli halkasını 

oluşturduğunu, gıda ile ilgili konularda kamuoyunu bilgilendirme sorumluluğunun 

Uzman Gıda Mühendisleri tarafından yapılması gerektiğini vurguladı.  

 

 
 

 

3. Gıda Ve Beslenme Bienaline Katıldık  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesini temsilen Şube Müdürümüz 

Osman Rıfat YILMAZ ile Fuar ve Tanıtım Komisyonu Başkanımız İpek Ayşe ÇETİN, 

12-13 Mart 2020 tarihlerinde Gıda Aydınlatma 

Platformu (GAP) tarafından "Gelecek Gelmeden" 

temasıyla düzenlenen ve çok sayıda akademisyen, 

gıda, beslenme ve sağlık alanında çalışan yerli yabancı 

uzmanlar ve sivil toplum kuruluşlarının bir araya 

geldiği "3. Gıda ve Beslenme Bienali"ne katılım 

gösterdi. 

 

Bienalin açılışında konuşan Platform Başkanı Prof. 

Dr. Funda ELMACIOĞLU, gıda ve beslenme konusundaki bilgi kirliliğinin, çağımızın en 

önemli sorunlarından birisi olduğunu söyledi. Bununla birlikte, dünyamızdaki iklim 

değişikliğinin geri dönülemez bir noktaya doğru yaklaştığını ifade etti. Bienal sonunda; 

sürdürülebilir bir gelecek oluşturmak, gıda güvenliğinin sağlanması, mevcut bilgilerin 

gelişen teknoloji ve bilimin ışığında güncelleniyor olması, gıda ile ilgili doğruların 

uzmanları tarafından kamuoyu ile paylaşılmasının gerekliliğinden bahsedilmiştir. 

 

 

Öğretmenler Gününde Çanakkale 18 Mart Üniversitesi İle Zoom Görüşmesi  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ile online 

olarak bir araya gelip hocalarımızın öğretmenler gününü kutladık.  

 



71 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. BASIN 

3.1. Basın Açıklamalarımız 

Gıda Kontrol Görevlilerine Yapılan Saldırıları Kınıyoruz 

Gaziantep`te, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Denetim ekibinde görevli olan 

meslektaşlarımızın Bakanlık nezdinde açıklanan taklit ve tağşiş yaptığı belirlenen süt 

işletmesine 15.01.2020 tarihinde yaptığı kontrolde problemin devam ettiği şüphesi ile 

yeniden numune almak istemesi üzerine, işletme sahibinin meslektaşlarımızı önce tehdit 

ettiği ve daha sonrasında silah ile ateş ettiği basına yansımıştır. 
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Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, gıda kontrol hizmetlerinde görev 

yapmakta olan kamu görevlilerinin yaptıkları görev ile ilgili olarak yaşadıkları zorlukları 

ve olumsuzlukları görmekte, kendilerine yönelen bu saldırıları toplumun sağlığına, gıda 

güvenliğine yapılmış bir saldırı olarak değerlendirmekte, konuyu yüksek hassasiyetle 

takip etmektedir. 

Halk sağlığının korunması ve güvenilir gıdaya ulaşmanın teminatı olan Gıda 

kontrol hizmeti görevinde çalışan meslektaşlarımızın bu tür olumsuz durumlarla sık sık 

karşı karşıya kaldığı görülmektedir. Bu önemli görevi yapan meslektaşlarımızın 

güvenliğinin sağlanması için gerekli tedbirlerin alınmasını özellikle talep ediyoruz. Bu 

konuya ilişkin Gıda Mühendisleri İstanbul Şube yönetimi olarak bakanlık çalışmalarının 

en önemli destekçisi olduğumuzu bildirmek isteriz. 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, kamu adına resmi kontrol 

görevini özverili bir şekilde yerine getirmeye çalışan, halk sağlığının ve gıda 

güvenliğinin teminatı olan meslektaşlarımızın uğradığı bu kabul edilemez saldırıyı 

kınıyor, yetkilileri bir an önce gerekli önlemleri almaya davet ediyoruz.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu  

 

Döner İşletmelerinde Gıda Güvenliğinin Sağlanması İçin Uzman Eleman İstihdamı 

Hakkında Basın Açıklaması 

Günümüzde gündemde olan dönerlerin yapıldığı şartlarla ilgili olarak konunun uzmanı ve 

sektörde birçok çalışanı olan Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak aşağıdaki 

açıklamayı yapmak zorunda olduğumuzu belirtmek isteriz.  

     Türk Gıda kodeksi Et, Hazırlanmış et karışımları ve et ürünleri tebliği ile gıda hijyeni 

yönetmeliğinin ilgili hükümleri temel alındığında, gerek kamunun ilgili birimleri gerekse 

ilgili sivil toplum kuruluşlarının yaptıkları açıklamalar ve analizler incelendiğinde, insan 

sağlığı açısından son derece önemli olan döner sarım ve saklama işlemlerinin mevzuatın 

belirlediği şartlar altında ehil kişilerin denetim ve gözetiminde yapılması gerektiği 

görülmüştür. Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak yapmış olduğumuz 

gözlemlerde de birçok küçük çaplı satış yapan işletmelerde gayri sıhhi şartlarda döner 

sarımı yapıldığı müşahede edilmiştir. Bu İşletmelerin ne kadarının ilgili mevzuat 

şartlarına uyup uymadıkları da meçhuldür. İlimizde yaklaşık 40000 irili ufaklı döner 

satan işletme olduğu göz önüne alındığında olayın vahameti açığa çıkmaktadır.  

     Dönerci veya büfe ismi altında satış yapan bu tür işletmelerin gıda mevzuatına uygun 

teknik ve hijyenik şartlara uyumunun sağlanması ve gerekirse mevzuatta bu tür 

işletmelere uzman eleman istihdamı zorunluluğu getirerek kontrol altına alınması 

gerektiğini kamuoyuna duyururuz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
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Gıdanın Güvencesi Yetkilendirilmiş Ve Bağımsız Gıda Mühendisleridir 

10 Aralık 2020 tarihinde İstanbul Maltepe`de bir hazır yemek firmasının taşıma 

projelerinde servis edilen yemeklerden gıda zehirlenmesi yaşanması iddiasıyla adli 

sürecin devam ettiği, ilgili firma sahibinin beyanı üzerine firmada Çalıştırılması Zorunlu 

Personel (ÇZP) olarak görev alan meslektaşımız ve ustabaşının yapılan soruşturma 

sonucu gözaltına alındığı haberi basında yer almıştır. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, halk sağlığını da 

doğrudan ilgilendiren bu durumu her yönü ile yakından takip etmekteyiz.  Konunun 

muhatabı olan meslektaşımız ile iletişime geçilmiş olup, konunun detayları kendisinden 

de dinlenmiştir. Konunun yargı sürecine intikal etmesi sebebi ile detaylı bir açıklama ve 

değerlendirmeyi paylaşmamız doğru olmayacaktır. Ancak bu olay, bizlerin de sürekli 

önemini vurguladığımız, Gıda Mühendislerinin yetki ve sorumlulukları konusunu tekrar 

gündeme getirmiştir. 

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Madde 22- 

(1)` e göre "Gıda, gıda ile temas eden madde ve malzeme ve yem ile ilgili faaliyet 

gösteren işletmeciler, kendi faaliyet alanının her aşamasında bu kanunda belirtilen şartları 

sağlamak ve bunu doğrulamakla yükümlüdür." Bu işletmelerde ÇZP olarak görev yapan 

meslektaşlarımız da mesleki sorumlulukları çerçevesinde yasal yükümlülüklerin yerine 

getirilmesinde görev almaktadır. 

Ancak ÇZP olarak görev yapan meslektaşlarımızın; topluma sağlıklı ve güvenli 

gıdayı sunabilmesi, yetki ve sorumluluklarını tam kullanabilmesi, bağımsız çalışmalarına 

bağlıdır. Ücretin direk işverenden alındığı bir sistemde, yetkinin etkin olarak kullanılması 

birçok işletmede mümkün olmadığı gibi, sistem ve yasalar da meslek sahibini maalesef 

tam olarak koruyamamaktadır.   

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak birçok kez gündeme 

getirdiğimiz "Gıda Müşavirliği" sisteminin, halk sağlığının hakkıyla korunması ve 

"Gıdanın Güvencesi Gıda Mühendisleri"nin mesleki sorumluluklarını eksiksiz yerine 

getirebilmesi için son derece gerekli olduğu bir kez daha gün yüzüne çıkmıştır.   

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, basına yansıyan bu 

konunun her yönü ile takipçisi olacağımızı siz değerli kamuoyuna duyururuz.  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 

BM Genel Kurulu 1999 yılında 25 Kasım gününü Kadına Yönelik Şiddete Karşı 

Uluslararası Mücadele Günü olarak ilan etti. 

Tarih boyunca, kadına yönelik şiddet tüm dünyada toplumsal sorun olarak devam 

etmektedir. Gerek aile içinde, gerek iş hayatında ve gerekse sosyal yaşamda kadınlara 
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yönelik yapılan her türlü şiddetin karşısındayız. Kadına verilen değer insan haklarının bir 

gereğidir. 

Doğumdan ölüme kadar yaşantımızın her anında varlıklarını hissettiğimiz, tüm 

kadınlarımızın şiddete maruz kalmadan, sağlıklı, huzurlu, mutlu ve sevgi dolu bir 

dünyada yaşamalarını diliyoruz. 

"Bütün Kadınlarımızın 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 

Günü Kutlu Olsun". 

Kadına şiddete HAYIR! 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ KADIN 

KOMİSYONU 

 

 

 

 

05 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü Kutlu Olsun 

Mustafa Kemal Atatürk der ki: 

"İnsan Topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan mürekkeptir. Kâbil 

midir ki; bu kütlenin bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünlüğü 

ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki; bir cismin yarısı toprağa zincirle bağlı kaldıkça öteki 

kısmı göklere yükselebilsin?" 

Kadınların toplumun bir parçası olduğunu vurgulayan Atatürk, kadınlarımızın da 

toplumda hak ettiği yeri alması için çalışmaya 1926 yılında Medeni Kanunla başlamış; 
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sonrasında da 1930 yılında kadınlarımızın önce Belediye seçimlerin katılma, köylerde 

muhtarlık ve ihtiyar heyeti seçimlerine katılma hakkı tanımıştır. Son olarak da Türkiye 

Cumhuriyeti 5 Aralık 1934 tarihinde aldığı bir karar ile seçim kanununda değişiklik 

yaparak birçok Avrupa ülkesinden daha önce kadınlarımıza "Milletvekili Seçme ve 

Seçilme Hakkı" vermiştir. 8 Şubat 1935 tarihinde yapılan V. Dönem Milletvekili 

Seçimleri ile de 17 kadınımız TBMM`ne girmiştir. 

Bu hak çağdaş kabul edilen Fransa`da 1944`te, İtalya`da 1945`te, Yunanistan`da 

1952`de, Belçika`da 1960`da, İsviçre`de 1971 yılında kadınlara tanınmıştır. 

5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü kutlu olsun. 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın Komisyonu 

 

3.2. Radyo ve  TV Programları  

Star Tv Ana Haber - Çayda Hile Ve Tağşiş / Nuray Güngöroğlu Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Nuray GÜNGÖROĞLU`nun "Çayda Yapılan Hile ve Tağşiş"  hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 09.02.2020 tarihinde Star TV Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Kanal24 - Çayda Hile Ve Tağşiş / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI "Çayda Yapılan Hile ve Tağşiş" hakkında 

10.02.2020 tarihinde Kanal 24 TV` ye bilgilendirmede bulundu.  



76 

 

 

 

Habertürk TV - Çayda Hile Ve Tağşiş / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI "Çayda Yapılan Hile ve Tağşiş" hakkında 

12.02.2020 tarihinde Haber Türk TV` ye bilgilendirmede bulundu.  

 

 

Ulusal TV - Türkiye`De Gıda Güvenliği Ve Denetimler / Aydan Dalbastı Canlı 

Yayın Konuğu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI, 18 Şubat 2020 tarihinde Ulusal TV televizyonu  

 

"Haber 16.00" programında Canlı Yayın konuğu olarak "Türkiye`de Gıda Güvenliği ve 

Denetimler" hakkında bilgilendirmede bulunmuştur.  
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A Haber - Tüketici Gıda Alırken Nelere Dikkat Etmeli / Ramazan Aslan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ramazan ASLAN`nın "Tüketici Gıda Alırken Nelere Dikkat Etmeli"  hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 19.02.2020 tarihinde A HABER Televizyonunda  

yayınlanmıştır. 

 

 

CNN Türk TV- Sebze Ve Meyvelerdeki Pestisit Kalıntısı / Gönül Silav Tuzlu 

Röportaj 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Gönül SİLAV TUZLU`nun "Sebze ve Meyvelerdeki Pestisit Kalıntısı" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 19.02.2020 tarihinde CNN TÜRK Ana Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır. 
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Star TV - Gıdalarda Etiket Bilgisi / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`ın "Gıdalarda Etiket Bilgisi" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 21.02.2020 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır 

 

Kanal D Haber - Gıdalarda Etiket Bilgisi / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`ın "Gıdalarda Etiket Bilgisi" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 21.02.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
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TGRT Haber - Tavuk Dönerde Çamaşır Suyu İddiası / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Handan DOĞAN`ın "Tavuk Dönerde Çamaşır Suyu İddiası" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 21.02.2020 tarihinde TGRT Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Kanal Ekonomi TV - Başkan İsa Tahta Canlı Yayın Konuğu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 

26 Şubat 2020 tarihinde Kanal Ekonomi TV`de Sn. Elif AŞLAMACI ATTEPE`nin 

konuğu oldu. 

Başkanımız, Gıda Mühendislerinin kamu ve özel sektördeki öneminden, Gıda 

Güvenliğinin sağlanması noktasında donanımlı ve tam yetkili Gıda Mühendisinin 

gerekliliğinden bahsetmiştir. Bununla birlikte, son günlerde gündemde sıkça yer alan 

"Gıda Güvenliği" ile "Taklit ve Tağşiş" konularında bilgilendirmede bulunan Oda 

Başkanımız, medyada ve çeşitli sosyal platformlarda, bilimden uzak, uzman olmayan 

kişilerin insan sağlığını tehdit eden söylemlerinin rahatsızlık verdiğini ifade ederken, gıda 

ile ilgili konularda açıklamaların konunun uzmanı ve sektörde öncü Gıda Mühendisleri 

tarafından yapılması gerektiğini belirtmiştir. Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 

8. Dönem yönetimini Ocak ayındaki seçimde kazanan "Mesleki Gelişim Platformu" 

ekibinden ve projelerinden bahseden Sn. Başkanımız, Gıdanın Güvenliğinin sağlanması 

için "Gıda Müşavirliği" projesinin devreye geçmesi gerektiğini ifade etti. 
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Star TV Ana Haber - Buzdolabı Nasıl Yerleştirilmeli / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Arge - Proje Komisyonu 

Başkanımız Ebru KAYIRAN`ın "Buzdolabı Nasıl Yerleştirilmeli" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 09.03.2020 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde 

yayınlanmıştır. 

 

Kanal B - Koronavirüs Sürecinde Gıda Güvenliği / 2.Başkan Aydan Dalbastı Canlı 

Yayın Konuğu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Aydan DALBASTI, 6 Nisan 2020 tarihinde Kanal B Televizyonu "Söz 

İstanbul`da" programında Canlı Yayın konuğu olarak "Koronavirüs Sürecinde Gıda 

Güvenliği" hakkında bilgilendirmede bulunmuştur.  

 

Kanal D Ana Haber - Karpuza Şeker Enjektesi / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`nın "Karpuza Şeker Enjektesi" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 11.06.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
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ATV Ana Haber - Çayda Taklit Ve Tağşiş / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`nın "Çayda Taklit ve Tağşiş" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 12.06.2020 tarihinde Atv Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  

 

 

Kanal D Ana Haber - Zeytinyağında Taklit Ve Tağşiş / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`nın "Zeytinyağında Taklit ve Tağşiş" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 16.06.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.   
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Star TV - Zeytinyağında Taklit Ve Tağşiş / 2.Başkan Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI`nın "Zeytinyağında Taklit ve Tağşiş" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 16.06.2020 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde 

yayınlanmıştır.   

 

 

Kanald Ana Haber - Dönerde Yapılan Hileler / Başkan İsa Tahta Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. İsa TAHTA`nın "Dönerde Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 17.06.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır 

 

 

Kanal D Ana Haber - Çekirdekteki Katkı Maddeleri / Ramazan Aslan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ramazan ASLAN‘ın "Çekirdekteki Katkı Maddeleri" hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı 25.06.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  
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Kanal D Ana Haber - Peynirde Yapılan Hileler/ Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`nın "Peynirde Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 01.07.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.    

 

 

Kanal D Ana Haber - Baharatta Yapılan Hileler / Ramazan Aslan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ramazan ASLAN‘ın "Baharatta Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 

röportajı 03.07.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
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A Haber - Ana Haber Bülteni - Dondurmada Yapılan Hileler/ Fatih Teksöz 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sn.Fatih TEKSÖZ‘ün "Dondurmada Yapılan Hileler" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 08.07.2020 tarihinde A Haber Ana Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

Cnn Türk - Ana Haber Bülteni - Dondurmada Yapılan Hileler    Fatih Teksöz 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sn.Fatih TEKSÖZ‘ün "Siyez Buğdayı" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 

röportajı 16.07.2020 tarihinde CNN Türk Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
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Kanal D Ana Haber - Hileli Zeytin/ Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`nın "Hileli Zeytin" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 20 

Temmuz 2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  

 

Star TV Ana Haber - Salça Ve Benzeri Ürünler Tebliği/ Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sn. 

Ebru KAYIRAN`ın "Türk Gıda Kodeksi Salça ve Benzeri Ürünler Tebliği (Tebliğ No: 

2020/19)" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 15.08.2020 tarihinde Star TV 

Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

A Haber - Damacana Su Kullanımı / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2‘nci 

Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın "Damacana Su Kullanımı" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 10.09.2020 tarihinde A Haber Ana Haber bülteninde 

yayınlanmıştır 
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Star Tv Ana Haber - Balda Yapılan Hileler / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sn. 

Ebru KAYIRAN`nın "Balda yapılan hileler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 

röportajı 15.09.2020 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  

 

Kanal D Haber - Dönerde Yapılan Hileler / Ramazan Aslan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Ramazan ASLAN`nın "Dönerde Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 18.09.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber bülteninde yayınlanmıştır. 
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Cnn Türk Haber - Ev Ve Endüstride Yoğurt Yapımı / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Sayın Handan DOĞAN`ın "Ev ve Endüstride Yoğurt Yapımı" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 24 Eylül 2020 tarihinde CNN Türk Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Star Tv Ana Haber - Baharatta Yapılan Hileler         Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Ebru KAYIRAN`nın "Baharatta yapılan hileler" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı            25 Eylül 2020 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır 
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A Haber - Kır Pidesinde Yapılan Hileler / Aydan Dalbastı Röportaj  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın "Kır Pidesinde Yapılan Hileler" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 05 Ekim 2020 tarihinde A Haber Ana Haber 

bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Kanal D Ana Haber - Organik Gıdalar / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sn. 

Ebru KAYIRAN`nın "Organik Gıdalar" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 

05.10.2020 tarihinde Kanal D Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  
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Ulusal Kanal - Okulda Güvenli Gıda Ve Beslenme / Gönül Silav Tuzlu Röpotaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Gönül SILAV TUZLU` nun "Okulda Güvenli Gıda ve Beslenme" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 13 Ekim 2020 tarihinde Ulusal Kanal Ana Haber 

bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Star Tv Ana Haber - Et Dönerde Yapılan Hileler / Ebru Kayıran Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sn. 

Ebru KAYIRAN`nın "Et Dönerde Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 09.10.2020 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  

 

A Haber - Et Dönerde Yapılan Hileler / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın "Et Dönerde Yapılan Hileler" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 09.10.2020 tarihinde A Haber‘de canlı 

yayınlanmıştır.   
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Atv Ana Haber - Et Dönerde Yapılan Hileler / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın "Et Dönerde Yapılan Hileler" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 09.10.2020 tarihinde Atv Ana Haber bülteninde 

yayınlanmıştır.  

 

A Haber - Kahvaltılık Ürünlerde Taklit Ve Tağşiş / Gönül Silav Tuzlu Röpotaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Gönül SILAV TUZLU`nun "Kahvaltılık Ürünlerde Taklit ve Tağşiş" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 17.10.2020 tarihind A Haber Ana Haber bülteninde 

yayınlanmıştır. 
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A Haber - Balık İle Roka Tüketimi / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Sn. Handan DOĞAN`ın "Balık ile rokata tüketimi" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 15.10.2020 tarihinde A Haber - Ajans Yeni Gün bülteninde 

yayınlanmıştır. 

 

 

Haber Global - Çürük Meyvelerden Meyve Suyu / Gönül Silav Tuzlu Röpotaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Gönül SILAV TUZLU gündemde olan Çürük Meyvelerden Meyve Suyu yapımına dair 

Skype üzerinden Haber Global‘e 12.11.2020 tarihinde açıklamalarda bulundu.   
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A Haber - Unlu Mamullerde Yasaklı Katkı Maddesi / Fatih Teksöz Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ, "Unlu Mamullerde Yasaklı Katkı Maddelerine" dair Skype 

üzerinden A Haber‘e, 22 Kasım 2020 tarihinde açıklamalarda bulundu. 

 

TRT Haber - Gıdada Plastik Ambalaj Kullanımı / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın "Gıdada plastik ambalaj kullanımı ve gıdaya 

uygun ambalaj malzemesi" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 11.12.2020 

tarihinde TRT Haber de yayınlanmıştır. 

 

A Haber - Açıkta Satılan Kuruyemişler / Gönül Silav Tuzlu Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Gönül SİLAV TUZLU`nun "Açıkta Satılan Kuruyemişler" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 23.12.2020 tarihinde A Haber Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
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A Haber - Kırmızı Ette Yapılan Hileler / Ramazan Aslan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ramazan ASLAN`nın "Kırmızı Ette Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 31.12.2020 tarihinde A Haber Ana Haber bülteninde 

yayınlanmıştır.  GıdaMO İstanbul YouTube Kanalımızdan İlgili Haberi İzleyebilirsiniz  

 

Trans Yağ Yoktur Beyanının Etiketten Kaldırılması                                                      

Ebru Akdağ Röportajları 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Uzman Kurulu Üyemiz Gıda 

Mühendisi Ebru AKDAĞ, Tarım ve Orman Bakanlığının görüşe açtığı Türk Gıda 

Kodeksi Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik taslağında, "Trans Yağ Yoktur" beyanının etiketten 

kaldırılması ile ilgili, 2020 Aralık ayında farklı medya kanallarının sorularını yanıtlamış, 

görüşlerini iletmiştir. 
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A haber – Organik Yumurta Nasıl Olmalı / Dr. Muhammed Yüccer Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Uzman Kurulu Üyemiz  

Sayın Dr. Muhammed YÜCEER‘in “Organik Yumurta Nasıl Olmalı” hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 02.01.2021 tarihinde A Haber  Hafta Sonu Ajans 

bülteninde yayınlanmıştır.    

 

A Haber – Kaşar Peynirde Taklit Ve Tağşiş / Aysun Özşen Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Aysun ÖZŞEN SAĞLAM‘In “Kaşar Peynirde Yapılan Taklit/Tağşiş” hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 08.01.2021 tarihinde A Haber  Ana Haber 

bülteninde yayınlanmıştır.    

 

A Haber - Zeytinde Yapılan Hileler / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Sayın Handan DOĞAN‘ın "Zeytinde Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 15.01.2021 tarihinde A Haber Ajans Bugün bülteninde 

yayınlanmıştır.  
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A Haber - Baharatta Taklit Ve Tağşiş / Gökşin Acar Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Uzman Kurulu Üyemiz Gıda 

Mühendisi Gökşin ACAR`ın "Baharatta Taklit/Tağşiş" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 15.01.2021 tarihinde A Haber Hafta Sonu Ajans bülteninde 

yayınlanmıştır.   

 

A Haber - Peynirde Taklit Ve Tağşiş / Recep Özgül Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Komisyon Başkanımız Sayın 

Recep ÖZGÜL'ün “Peynirde Yapılan Taklit/Tağşiş” hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 20.01.2021 tarihinde A Haber Ajans Bugün bülteninde yayınlanmıştır.   
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A Haber - Kırmızı Et Yıkanmalı Mı / Başkan İsa Tahta 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA'nın “Kırmızı Et Yıkanmalı mı” hakkında bilgilendirmede bulunduğu 

röportajı 26.01.2021 tarihinde A Haber Ana Haber bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Kanal B Ana Haber Bülteni / Aydan Dalbastı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI'nın son dönemde  gıda fiyatlarındaki ciddi 

artışların taklit ve tağşiş oranına etkisi ve E-ticaret üzerinde gıda alımlarında tüketicinin 

dikkat etmesi gereken hususlar hakkında 31.01.2021 tarihinde Kanal B Ana Haber 

bülteninde bilgilendirmede bulunmuştur.  
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A Haber - Döner Alırken Nelere Dikkat Edilmeli / Başkan İsa Tahta Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA‘nın "Döner Alırken Nelere Dikkat Edilmeli" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 02.02.2021 tarihinde A Haber Ana Haber bülteninde yayınlanmıştır.  

 

 

Star Tv - Organik Tereyağı Nasıl Olmalı / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Handan DOĞAN`ın "Organik Tereyağı Nasıl Olmalı" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 07.02.2021 tarihinde Star TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  

 

 



98 

 

 

CNN Türk - Zeytinde Yapılan Hile / Gönül Silav Tuzlu Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Gönül SİLAV TUZLU`nun "Zeytinde Yapılan Hile" hakkında bilgilendirmede 

bulunduğu röportajı 25.02.2021 tarihinde CNN Türk Haber bülteninde yayınlanmıştır.  

 

 

Uçan Kuş Tv - Zeytinde Yapılan Hile / Gönül Silav Tuzlu Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Gönül SİLAV TUZLU`nun "Zeytinde Yapılan Hile" hakkında 25.02.2021 

tarihinde Uçan Kuş Tv’ye röportaj vermiştir.  

 

 

A Haber - Meyve Suyu / Selçuk Binici Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Uzman Kurulu Üyemiz Sayın 

Selçuk BİNİCİ`nin "Meyve Suyu" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 

26.02.2021 tarihinde A Haber Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır.  
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A Haber - İyi Pişmiş Tavuk Dönerin Sağlığa Etkisi / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Handan DOĞAN`ın "İyi Pişmemiş Tavuk Dönerin Sağlığa Etkisi" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 01.03.2021 tarihinde A Haber Ana Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır.  

 

Kanal B - Gıda İsrafı, Gıda Bankaları / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 28 Mart ‘21 Pazar akşamı KANAL B Ana Haber Bülteninde "Gıda İsrafının 

nedenleri ve önlenmesi, Gıda Bankaları" konusunda bilgilendirmede bulundu. 
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Star Tv - Yumurta Nasıl Saklanmalı / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 02 Nisan ‘21 Cuma günü Star Ana Haber Bülteninde "Yumurtanın 

Muhafazası" konusunda bilgilendirmede bulundu. 

 

Haber Global - Titanyum Dioksitin İçeriği Ve Yasaklanma Nedenleri / Özlem 

Erdoğan Çelik Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Uzman Kurulu Üyemiz Sayın 

Özlem Erdoğan Çelik` in "Titanyum dioksitin içeriği ve yasaklanma nedenleri" hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu röportajı 28.05.2021 tarihinde Haber Global Ana Haber 

Bülteninde canlı olarak yayınlanmıştır.  

 

 

Ntv Haber - Marmara Bölgesinde Müsilajdan Etkilenen Deniz Ürünlerinde Gıda 

Güvenliği / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 16 Haziran 2021 Çarşamba günü NTV Haber Bülteninde "Marmara 

Bölgesinde Müsilajdan etkilenen deniz ürünlerinde Gıda Güvenliği " konusunda 

bilgilendirmede bulundu.  
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A Haber - Gıda Fiyatlarındaki Kontrolsüz Artışlar / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun SAĞLAM, 12 Eylül 2021 Cumartesi günü, A Haber Bülteninde "Gıda 

Fiyatlarındaki Kontrolsüz artışlar" konusunda bilgilendirmede bulundu. 

 

 

Habertürk - Sebze Ve Meyvede Zirai İlaç Kalıntıları, Giderilmesi Ve Sağlığa 

Zararları / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 15 Eylül 2021 Çarşamba günü Habertürk Haber Bülteninde "Sebze ve 

Meyvede zirai ilaç kalıntıları, giderilmesi ve sağlığa zararları" konusunda 

bilgilendirmede bulundu.  
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A Haber - Meyve Sularında Ağır Metal Tespiti / Samet Şahin Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Uzman Kurulumuzdan Sn. 

Samet ŞAHİN 28 Eylül 2021 Salı günü AHaber Haber Bülteninde "Meyve Sularında 

Ağır Metal Tespiti" konusunda bilgilendirmede bulundu. 
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CNN Türk - Peynirde Yapılan Hileler Ve Taklit Tağşiş / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun SAĞLAM, 30 Eylül 2021 Perşembe günü CNN Türk Haber Bülteninde 

"Peynirde yapılan hileler ve taklit tağşiş" " konusunda bilgilendirmede bulundu. Haberin 

ilgili kesitini ‘‘Gıdamo İstanbul‘‘ youtube kanalımız üzerinden izleyebilirsiniz.  

 

 

CNN Türk - Kaliteli Ve Güvenli İçme Suyu Nasıl Olmalıdır / Fatih Teksöz Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Sn. Fatih TEKSÖZ, 01 Ekim 2021 Cuma günü CNN Türk Haber Bülteninde "Kaliteli ve 

Güvenli İçme Suyu Nasıl olmalıdır ? " konusunda bilgilendirmede bulundu. Haberin ilgili 

kesitini ‘‘Gıdamo İstanbul‘‘ youtube kanalımız üzerinden izleyebilirsiniz. 

 

 

A Haber - Eritme Peynir / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun SAĞLAM‘ın ‘‘Eritme Peynir‘‘ konusunda bilgilendirmede bulunduğu 

röportaj, 02 Ekim 2021 Cumartesi günü AHaber Haber Bülteninde yayınlandı. Haberin 

ilgili kesitini ‘‘Gıdamo İstanbul‘‘ youtube kanalımız üzerinden izleyebilirsiniz 
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Medya FM - Başkan İsa Tahta Canlı Yayın Konuğu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 

09 Ekim 2021 Cumartesi Saat 10.00` da Medya FM‘in canlı yayın konuğu olmuş, gıda 

sektörünün sorunları, gıda güvenliği ve meslektaşlarımızın istihdamının arttırılmasına 

yönelik konuşma gerçekleştirmiştir.  

 

 

Haber Global - Marmara Denizinde Müsilaj Sonrası Gıda Güvenliği Riskleri - 

Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 09 Ekim ‘21 Cumartesi günü ‘‘Haber Global‘‘ Haber Bülteninde "Marmara 

Denizinde müsilaj sonrası gıda güvenliği riskleri" konusunda bilgilendirmede bulundu. 
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Kanal B - Ülkemizdeki Gıda Güvenliği Sorunları / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 12 Ekim 2021 Salı günü Kanal B Haber Bülteninde "Türkiye`nin Gıda 

Güvenliği Endeksindeki sıralamasını değerlendirerek, ülkemizdeki gıda güvenliği 

sorunları" konusunda bilgilendirmede bulundu.  

 

 

Medya FM’ de Selçuk Yavuz’ un Özel Yayınına Konuk Olduk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube adına, 2‘nci Başkanımız Sn. 

Aydan DALBASTI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN, 15 Ekim 2021 

tarihinde, Medya FM` de Sn. Selçuk YAVUZ` un özel yayınına konuk oldular. 

Canlı yayında, "Gıda Güvenliği, Gıdada Bilgi Kirliliğinin Önlenmesi" konusunda 

bilgilendirmelerde bulunup, dinleyicilerin sorularını yanıtlayan yönetim kurulu 

üyelerimiz ilerleyen günlerde şubemiz ve Medya Fm` in işbirlikleri üzerinde konuştular. 

Bizleri ağırladıkları ve mesleğimize verdikleri destekler için Selçuk beye ve 

Medya FM ailesine teşekkür ederiz. 
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A Haber - Ispanak Zehirlenmesi Vakaları / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, 20 Ekim 2021 tarihli A Haber Gece Haber Bülteninde, canlı yayında 

"Ispanak zehirlenmesi vakaları" konusunda bilgilendirmede bulundu. 

 

 

Akit TV - Ispanak Zehirlenmesi Vakaları / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun SAĞLAM‘ın ‘‘Ispanak zehirlenmesi vakaları‘‘ konusunda bilgilendirmede 

bulunduğu röportaj, 20 Ekim 2021 Çarşamba günü AkitTV‘de yayınlandı.  
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A Haber - Sucukta Nitrit Kullanımı / Ramazan Aslan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ramazan ASLAN, 01 Kasım ‘21 Pazartesi günü, AHaber Haber Bülteninde "Sucukta 

Nitrit kullanımı" konusunda bilgilendirmede bulundu.  

 

 

A Haber - Sokakta Satılan Cevizler / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun SAĞLAM, 08 Kasım 2021 Pazartesi günü, AHaber Haber Bülteninde 

"Sokakta Satılan Cevizler" konusunda bilgilendirmede bulundu.  
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A Haber - Açıkta Satılan Gıdalar / Ebru Akdağ Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Uzman Kurulu Üyemiz Gıda 

Mühendisi Ebru AKDAĞ‘ın, Açıkta Satılan Gıdalar ile ilgili verdiği röportaj 16 Kasım 

2021 tarihinde, AHaber‘de yayınlanmıştır.  

 

 

NTV ve Star Anahaber - Zeytinyağında Taklit-Tağşiş / Handan Doğan Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yazman Üye 

Sn. Handan DOĞAN`ın "Zeytinyağında Taklit - Tağşiş ve Zeytinyağı Hileleri Evde 

Anlaşılabilir mi" sorusuna yanıt olarak bilgilendirmede bulunduğu röportajı 08.12.2021 

tarihinde NTV AnaHaber ve Star AnaHaber bültenlerinde yayınlanmıştır.  
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TVNET - Hileler Nasıl Anlaşılır / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun Sağlam, başta zeytinyağı olmak üzere gıda maddelerindeki olası hilelerin nasıl 

anlaşılabileceğini 16 Aralık ‘21 tarihinde TVNET‘e anlattı.  

 

 

A Haber - Zeytinyağı Hileleri Neler Olabilir / Aysun Sağlam Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız 

Sn. Aysun Sağlam, zeytinyağındaki olası hilelerin neler olabileceğini ve nasıl 

anlaşılabileceğini 17 Aralık ‘21 tarihinde Ahaber‘e anlattı.  
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A Haber - İçme Sularımız / Aydan Dalbastı Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI‘nın "İçme Sularımız" hakkında verdiği röportaj 05 Ocak 2021 Çarşamba 

günü A Haber‘de yayınlandı. 

 

 

3.3. İnternet Sitesi ve Gazete Haberleri 

 

 

Aktüel Ve Gıda Gündemi İnternet Gazeteleri - Taklit Ve Tağşiş Problemi Ve 

Çözümleri Üzerine / YK Üyesi Fatih Teksöz 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TEKSÖZ‘ün, "Taklit ve Tağşiş 

Problemi ve Çözümü" konulu yazısı Aktüel ve Gıda Gündemi haber sitelerinde yer 

almıştır. 
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NTV İnternet Sitesi - Trans Yağlar / YK Üyesi Nuray Güngöroğlu 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Nuray GÜNGÖROĞLU` nun "Trans Yağ"  hakkında bilgilendirmede bulunduğu yazısı 

23.03.2020 tarihinde NTV internet sayfasından yayınlanmıştır.  

 

 

 
 

Aktüel Gazetesi - GıdaMO Koronavirüse Dikkat Çekti / Başkan İsa Tahta 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsa TAHTA`nın, 29 Mart 2020 Pazar günü, Aktüel Gazetede "Coronavirüs(Covid-19)‘‘ 

ile ilgili yazısı yayımlanmıştır. 

 

 
 

Gıda Gündemi İnternet Sitesi - Katkı Maddeleri / Komisyon Başkanı İpek Ayşe 

Çetin 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Fuar ve Organizasyon 

Komisyonu Başkanımız İpek Ayşe ÇETİN`in "Gıda Katkı Maddeleri" hakkında yazısı 

31.03.2020 tarihinde gidagundemi.com internet sitesinde yayınlanmıştır. 
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Kalem Medya İnternet Sitesi - Gıda Güvenliği Önemli / Başkan İsa Tahta 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanımız İsa TAHTA`nın 

"Gıda Güvenliğinin Önemi" hakkında yazısı 01.04.2020 tarihinde Kalem Medya internet 

sitesinde yayınlanmıştır. 

 
 

 

Food Time Dergisi - Koronavirüs Sürecinde Gıda Güvenliği Ve Beslenme / 2.Başkan 

Aydan Dalbastı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Aydan DALBASTI`nın "Koronavirüs Sürecinde Gıda Güvenliği ve 

Beslenme" hakkında yazısı FOOD TIME e-Dergi 37.sayıda (Mart-Nisan 2020) 

yayınlanmıştır. 
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Aktüel Gazetesi - Gıdalarımızı Koronavirüsten Nasıl Koruruz / Fatih Teksöz 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ‘ün, 18 Nisan 2020 Cumartesi günü, Aktüel Gazetede 

"Gıdalarımızı Koronavirüsten Nasıl Koruruz" konulu yazısı yayınlanmıştır. 

 

 
 

 

Gıda Gündemi İnternet Sitesi - Yaşam Kaynağımız Su / Komisyon Başkanı İpek 

Ayşe Çetin 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Fuar ve Organizasyon 

Komisyonu Başkanımız İpek Ayşe ÇETİN`in "Yaşam Kaynağımız Su" hakkında yazısı 

20.04.2020 tarihinde gidagündemi.com internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 

 
 

Gıda Gündemi İnternet Sitesi - Keçi Boynuzu / Komisyon Başkanı Aycan Acet 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Teşkilatlanma Komisyon 

Başkanımız Aycan ACET`in "Keçiboynuzu" hakkında yazısı 21.04.2020 tarihinde 

gidagündemi.com internet sitesinde yayınlanmıştır.  
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Hürriyet - Dondurmadaki Hilelere Dikkat / Aydan Dalbastı Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2‘nci 

Başkanımız Aydan DALBASTI‘nın, 28 Haziran 2021 tarihinde, dondurma ile ilgili 

röportajı Hürriyet internet gazetesinde "Dondurmadaki Hilelere Dikkat" başlığı altında 

yayınlanmıştır.  

 

 
 

 

Independent Türkçe - Müsilajda Deniz Canlılarında Gıda Güvenliği / Aydan 

Dalbastı Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2‘nci Başkanımız Sayın 

Aydan DALBASTI` nın "Müsilajda Deniz canlılarında gıda güvenliği" konulu ropörtajı 

04 Eylül ‘21 tarihinde, İndependent Türkçe` de yayınlanmıştır. 
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Hürriyet Kelebek - Soframıza Gelen Gıdanın İzini Sürüyoruz / Başkan İsa Tahta 

Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA` 

nın "Soframıza Gelen Gıdanın İzini Sürüyoruz" konulu röportajı 08 Eylül ‘21 tarihinde, 

Hürriyet Kelebek` te yayınlanmıştır. 

 

 
 

 

Milli Gazete - Sebze Ve Meyvelerde Zirai İlaç Kalıntıları Ve Giderilmesi / Aydan 

Dalbastı Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2‘nci Başkanımız Sayın 

Aydan DALBASTI` nın "Sebze ve Meyvelerde zirai ilaç kalıntıları ve giderilmesi" 

konulu ropörtajı 22 Eylül ‘21 tarihinde Milli Gazete` de yayınlanmıştır. 

 

 
 

 

 

Food Time - Gıda Bankacılığı / Volkan Sevinç Makale 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Volkan SEVİNÇ` in "Gıda İsrafını Önlemede Farklı Bir Bakış Açısı: Gıda Bankacılığı" 

konulu makalesi FOOD Time dergi Kasım – Aralık sayısında yayınlanmıştır  
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Hürriyet - Ispanak Zehirlenmeleri / Handan Doğan Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yazman Üyemiz Sayın Handan 

DOĞAN` ın "Ispanak Zehirlenmeleri" konusunda bilgilendirme ropörtajı 16 Aralık 2021 

tarihinde Hürriyet Gazetesinde yayınlanmıştır. 
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4.  DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ VE  FAALİYETLERİMİZ 

Hayat Güvenli Olsa Toplantısına Katılım Sağladık 

Haliç Üniversitesi`inde 03/02/2020 pazartesi günü Güvenilir Ürün Platformu 

(GÜP) tarafından düzenlenen "Oyuncaktan Gıdaya her Kurumda ürün Güvenliği" konulu 

Panele Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sn. 

Nuray Güngöroğlu şubemizi temsilen katılmıştır. 

Panelde moderatörlüğü GÜP Başkanı Sayın Celal Toprak yapmıştır. Panele 

Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai Uçarmak, Haliç Üniversitesi Mütevelli Heyeti 

Başkan Yardımcısı Sayın Kenan Yavuz, Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetim 

Genel Müdürü Sayın Hakkı Karabörklü, İstanbul Tarım İl Müdürü Sayın Ahmet Yavuz 

Karaca, İTO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sayın Ahmet Özer, Haliç Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi Dekanı Sayın Önder Küçük Erman katılmıştır. 

Panel de Sn. Sezai Uçarmak, ürün 

güvenliğinin çok önemli olduğunu, ürün 

güvenliği denilince sadece gıdanın gelmemesi 

gerektiği, oyuncaktan tüm diğer üretimi ve satışı 

yapılan ürünler içinde aynı derecede önemli 

olduğunu, bu konuda gerek resmi kurumlar, 

gerek üniversiteler ve GÜP gibi platformların 

birlikte ortak çalışmaları ile daha hızlı ve verimli 

sonuçlar alınabileceğini belirtti. Sn Uçarmak, 

ayrıca ürün güvenliğinde izlenebilirliğin çok 

önemli olduğunu belirtti. Yani bir ürünün alımı 

ve satışı yapılan tüm firmalar zincirinin takip 

edilmesi gerektiği ve bu konuda da merdiven altı tabiri ile üretimin de önüne geçmeye 

çalışılacağını belirtti. Piyasa gözetimi ve denetimi ile ilgili bir yasa çalışması yaptıklarını 

ve mecliste bu çalışmanın yakın zamanda yasalaşacağını duyurdu. Ayrıca ithalatta bir 

gümrükten giriş yapamayan bir ürünün ülkemiz diğer gümrüklerinden de giriş 

yapamaması yönünde önlemler alınmaya başlandığını ve uygunsuz bir numunenin ait 

olduğu partiye dair tekrar tekrar örnek verilen olayların ciddi takibe alınacağını da 

bildirdi. Panel sonunda ayrıca Ticaret Bakan 

Yardımcısı Sezai Uçarmak‘a konuyla ilgili 

çalışmaları nedeniyle plaket verilmiştir. 

             İstanbul İl Tarım Müdürü Sayın Karaca 

da ürün güvenliğini gıda güvenliği açısından 

değerlendirdi. Gıda güvenliğinin en kritik 

noktasının sebze ve meyvelerde pestisit 

kullanımı ve kalıntı pestisit miktarının olduğuna 

dikkat çekti. İstanbul içi ve çevresinde gerek 

üretim yerinde gerek hallerden örnekler alınarak 

pestisit kalıntılarının kontrol edildiğini 

ölçümlerin sonucuna göre limit aşımının % 10`lardan aşağıya gerilediğini belirtti. Ayrıca 
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denetimlerin sıklaştığını, denetimin eski dönemlerdeki gibi değil, artık gıda, ziraat, kimya 

mühendisleri gibi konunun uzmanlarınca yapıldığını belirtti. İstanbul`da 116500 adet 

kayıtlı firma olduğunu İl müdürlüğü bünyesinde 750 denetçinin olduğunu 2019 yılında 

225000 adet denetim yapıldığını.5500 firmaya 32 milyon TL para cezası verildiğini, 

denetimlerde risk esasına göre firma seçildiğini, yapılan denetimlerde düşük puan almış 

firmaların kendilerini düzeltene kadar sürekli denetime alındıklarını belirtti. Ayrıca 

denetim yapılan firmaları sorunlarının giderilmesi açısından da bilgi olarak 

desteklediklerini belirtti.  

Toplantıda Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Sayın 

Hakkı Karabörklü ise ürün güvenliği konusunda çıkacak yasa çalışmasında nasıl bir 

teknik ve uygulama sistemi düşündükleri konusunda detaylı bilgilendirme yaptı. Ürün 

güvenliği çalışmalarının iki amacından söz etti.  

1)Yurtdışında malların serbest dolaşımı  

2)Vatandaşın can ve mal güvenliğinin korunması olduğunu belirtti. Bunun içinde 

sistemin alt yapısında a) Teknik düzenlemeler ve standartlar b) Uygunluk 

değerlendirmesi(akreditasyon) c) İthalat denetimleri & Piyasa Gözetimi ve denetimi 

olduğunu bildirdi.  

Ayrıca katılımcılar üretici ve satıcılarda ve toplumda ahlaki değerlerin yeniden 

inşa edilmesi gerektiği yönünde ortak görüş bildirmişlerdir.  

Toplantı öncesinde ayrıca Glader (Gıda Laboratuvarları ve Gıda Denetçileri 

Derneği) başkanı Sn. Can Demir ile de GıdaMO ve Glader arasında ortak yapılabilecek 

çalışmalar hakkında görüşülmüştür.  

Programı organize eden Güvenilir Ürün Platformu yöneticilerine ve platformda 

aktif olarak görev yapan Kanal Ekonomi program yapımcısı meslektaşımız Sn. Elif 

Aşlamacı Attepe`ye emekleri ve bizi davet ettikleri için çok teşekkür ediyoruz. İlerleyen 

dönemlerde GÜP ile ortak çalışmalar yapabileceğimizi düşünüyoruz. 

 

Genel Ürün Güvenliği Eğitimine Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Melek AKBAŞ ÜRETEN ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Nuri ŞAHİN ve Mevzuat 

Komisyonu Başkanımız Sn. Ersin KÖMÜR ürün güvenliği, piyasa gözetimi ve denetimi 

ile uygunluk değerlendirmesi alanlarında farkındalığın artırılması projesi kapsamında  

23 Şubat 2020 tarihinde düzenlenen Genel Ürün Güvenliği Eğitimine katılmışlardır. 
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinliğimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 8 Mart Dünya Kadınlar 

Gününde Kadın Komisyonumuzun düzenlemiş olduğu etkinlik programımızı 

gerçekleştirdik. 

Programımızda İstanbul Barosu Avukatlarından Sn. 

Çiğdem KORKMAZ "Kadın Hakları" hakkında bilgiler 

verdi. Hemen sonrasında Udi Sn. Melih UYGUNOĞLU 

güzel ud dinletisini tüm kadınlara armağan etti. 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2’nci 

Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI ve Kadın 

Komisyonundan sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Melek AKBAŞ ÜRETEN şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı Sn. Çiğdem KORKMAZ ve Sn. 

Melih UYGUNOĞLU `na teşekkür belgesi takdim etti. 

 

Destek Sunduğumuz İstanbul Şişli Belediyesi Mahalle Mutfağı Açıldı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, 2.Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Volkan SEVİNÇ ile Şişli Belediyesinin Projesi olan "Şişli Mahalle Mutfağı"nın açılışına 

katıldık. Şişli Belediyesi, bu anlamlı projesi ile geleneksel gıdalarımızı yaşatırken, ev 

hanımlarımıza meslek edindirmeyi ve 

ekonomiye katmayı, kooperatifçilik 

yaklaşımı ile üretici ve tüketiciyi 

buluşturmayı hedefliyor.  

 

İstanbul Şube olarak, kurulum aşamasında 

teknik destek sunduğumuz projenin ilerleyen 
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aşamalarında da, sağlıklı ve güvenilir gıda üretimi konularında eğitim ve denetim desteği 

ile bilinçli üreticiler yetiştirmeye katkıda bulunacağız. Şişli Belediye Başkanı Sayın 

Muammer KESKİN`e sağlıklı ve güvenilir gıdaya verdiği önem, bunun teminatı olan 

"Gıda Mühendisleri" ne ve İstanbul Şubemize bu projede paydaş olma imkanı sunduğu 

için teşekkür ederiz.  

 

 

 

25 Eylül 2020’de Kadın Gıda Mühendisleri 

Buluşuyor Etkinliğimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Kadın Komisyonumuz tarafından düzenlenen "Kadın 

Gıda Mühendisleri Buluşuyor" etkinliği 26 Eylül 

2020 Cumartesi günü saat 21:00 de Zoom üzerinden 

çevrimiçi gerçekleştirdik.  

Kadın Gıda Mühendisleri buluşuyor etkinliğimizde, 

kadınların sektörde yaşadığı problemler ve çözüm önerileri, kadın gıda mühendisleri 

olarak sektörde işimize ve işverene karşı duruşumuz, kadınların iletişim ve etkileşim 

halinde birlik olma duygusunun sağlamlaştırılması ve mesleğin tanınırlığının artması üst 

seviyeleri çıkarılması üzerine konuşulmuştur. Seninle daha güçlü yarınlar. Gücünle 

güçlendir.  

 

Medipol Sağlık Grubu İle Protokol Yapıldı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak yaptığımız protokol doğrultusunda tüm 

Türkiye genelindeki TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası üyesi meslektaşlarımız ve onların 1. derecede 

yakınları Medipol Sağlık Grubu Hastanelerinde web 

sitemizde belirtilen şartlarda muayene ve tedavi 

olabileceklerdir. 
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Değerli Medipol Sağlık Grubuna bu güzel iş birliği için ve Kurumsal İlişkiler 

Komisyonumuza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

Öğretmenler Gününde Yeditepe Üniversitesi İle Zoom Görüşmesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ile online olarak bir araya 

gelip hocalarımızın öğretmenler gününü kutladık 

 

 

25 Kasım Kadına Şiddetle Mücadele Gününe Özel Video Çalışması  

 

Kadına Şiddetle Mücadele günü kapsamında, 25 

Kasım 2020 tarihinde TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın 

Komisyonumuzun organizasyonunda, kadın 

üyelerimizin desteği alınarak bir video 

oluşturuldu. 

 

 

 

 

Okullarda Güvenli Beslenme 

Yüz yüze eğitim döneminin açılması ile birlikte öğrencilerimizin sağlıklı 

beslenmesinin önemi kadar güvenli gıdaya ulaşması ve gıda güvenliğinin korunması da 

önem kazanmıştır. 
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Salgın dolayısı ile uzun zamandır evde olan 

çocukların beslenmesi ebeveyn kontrolü altında 

gerçekleşmiştir. Okul döneminde de sağlıklı gıda 

muhafazası için gerekli tedbirlerin alınması adına velilere, 

öğrencilere, eğitim görevlilerine, okullardaki gıda 

işletmelerine ve meslek uzmanlarına büyük sorumluluklar 

düşmektedir. 

Bu kapsamda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Gıda Güvenliği 

Komisyonumuzun öğrencilerimizi ve velilerimizi bilgilendirmek amacıyla "Okulda 

Güvenli Beslenme" posterleri hazırlanmıştır. Bu güzel çalışmadan dolayı emeği geçen 

herkese ve komisyon üyelerine teşekkür ederiz.  

 

Ersoy Sağlık Gurubu İle Protokol Yapıldı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak yaptığımız protokol 

doğrultusunda tüm Türkiye genelindeki TMMOB Gıda Mühendisleri Odası üyesi 

meslektaşlarımız ve onların 1. derecede yakınları (eş, çocuk, anne, baba, Kardeş) Ersoy 

Sağlık Grubu Hastanelerinde aşağıdaki görselde belirtilen şartlarda muayene ve tedavi 

olabileceklerdir.  

Değerli Ersoy Sağlık Grubuna bu güzel iş birliği için ve Kurumsal İlişkiler 

Komisyonumuza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz. 
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Gıda Mühendisleri Yarışıyor, Yarışırken Öğreniyor Etkinliğini Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Sosyal İşler Komisyonumuz 

tarafından 02 Ocak 2021 Cumartesi günü organize 

edilen ‘Gıda Mühendisleri Yarışıyor, Yarışırken 

Öğreniyor’ konulu bilgi yarışması gerçekleştirildi. 

Yarışmayı kazanan üyelerimizi tebrik ederiz.   

Güzel etkinlik için  emeği geçen komisyon 

üyelerimize ve tüm katılımcılara teşekkür ederiz.  

 

Kadın Gıda Mühendisleri Buluşuyor Etkinliğimizi Online Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın Komisyonumuz 

tarafından düzenlenen "Kadın Gıda Mühendisleri Buluşuyor" etkinliği 27 Ocak 2021 

Çarşamba akşamı Zoom üzerinden online gerçekleştirdik.  

Kadın Gıda Mühendisleri buluşuyor etkinliğimizde, kadınların sektörde yaşadığı 

problemler ve çözüm önerileri, kadın gıda mühendisleri olarak sektörde işimize ve 

işverene karşı duruşumuz, kadınların iletişim ve etkileşim halinde birlik olma 

duygusunun sağlamlaştırılması ve mesleğin tanınırlığının artması üst seviyeleri 

çıkarılması üzerine konuşulmuştur.  

 

İstanbul İl Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Gıda Müşavirliği Projesinin Ön Taslak 

Sunumu Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, "Ülkemizde Gıda 

Güvenliği sorunları ve çözüm önerileri" ne yönelik çalışmalarımız doğrultusunda 

oluşturduğumuz ve bir süredir üzerinde çalıştığımız Gıda Müşavirliği projemizin ön 

taslağını hazırlamış bulunmaktayız.   
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İstanbul il Tarım Müdürlüğümüzde, İl Tarım Müdürümüz Sn. Ahmet Yavuz 

Karaca'nın destekleri ve açılış konuşması ile değerli katılımcılarımıza projemizin 

detaylarını aktardık.   

Projemizi paydaşlarımızın da geniş katılımı ve destekleriyle adım adım 

geliştirerek, gıda sektörüne değer katmak ve katkı sağlamak hedefiyle heyecanla 

sürdürmekteyiz. Gıda Müşavirliği projesi tanıtım sunumumuza katılım gösteren ve 

projemize katkı sunan;  

 İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sayın Ahmet Yavuz KARACA 

 İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcımız Sayın Nazif KOCA 

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Gıda ve Yem Şube Müdürü Sayın Sami 

TÜRKMENLİ 

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler / Kırsal 

Kalkınma ve  Örgütlenme Şube Müdürü Sayın Hatice YAĞMUR 

 İstanbul Ticaret Odası Sayman Üyesi Sayın Ahmet ÖZER 

 UDOFED Başkanı Sayın Mehmet MERCAN 

 İstanbul Sanayi Odası Unlu Mamuller Komite Başkanı Sayın Mehmet UMUR 

 GLADER Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Can DEMİR 

 GLADER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Selman Bahadır ORHAN 

 İstanbul Kantinciler Esnaf Odası Başkanı Sayın Vahap OSMANOĞLU’ na 

teşekkür ederiz.  

 

 



125 

 

Çalıştırılması/İstihdamı Zorunlu Personel İstanbul Yerel Değerlendirme 

Çalışmamızı Yaptık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 13 Şubat 2021 

Cumartesi akşamı, işletmelerde Çalıştırılması/İstihdamı Zorunlu Personel (İZP) olarak 

çalışan meslektaşlarımızın yaşadıkları sorunları ve çözüm önerilerini konuşmak üzere, 

ZOOM üzerinden İstihdamı Zorunlu Personel (İZP) İstanbul Yerel Değerlendirme 

Çalışması toplantımızı gerçekleştirdik. 

 

Şişli Belediyesi “Mahalle Mutfakları Projesi” nin Paydaşlarından Biri Olarak 

Tüketici Bilinçlendirme Eğitimleri Verdik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, Şişli Belediyesinin, 

"Mahalle Mutfakları Projesinin" paydaşı olmuştuk. Kurulum aşamasında teknik destek 

sunduğumuz projeye tüketiciyi bilinçlendirme, sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşma 

kapsamında online eğitimlerde katkı sağladık.  

 "Mahalle Mutfakları Kendini Anlatıyor" konulu youtube eğitimlerinde Şube 2. 

Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ 29 

Mart 2021 tarihinde, Gıda Güvenliği, Hijyen ve Gıda etiketi okuma ve izlenebilirlik 

konularını işlediler. Eğitim kayıtlarına Şişli Belediyesi youtube kanalı ve instagram 

hesaplarından ulaşılabiliyor.  

 Şişli Belediyesi, bu anlamlı projesi ile geleneksel gıdalarımızı yaşatırken, ev 

hanımlarımıza meslek edindirmeyi ve ekonomiye katmayı, kooperatifçilik yaklaşımı ile 

üretici ve tüketiciyi buluşturmayı hedefliyor. 
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Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Okulları İle Kurumsal İndirim Anlaşmamızı İmzaladı 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Kurumsal 

Anlaşmalarımız kapsamında Türkiye genelindeki Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Okulları 

ile protokol imzalamış bulunmaktayız.  

            İmzalanan protokol doğrultusunda Türkiye genelindeki TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası üyesi meslektaşlarımızın, onların 1’inci derecede yakınlarının ve oda 

çalışanlarımızın çocukları "Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Okulları'ndan Anaokulu, İlkokul, 

Ortaokul ve Lise düzeyinde % 12,5 indirim ile eğitim alabileceklerdir. Nazmi Arıkan Fen 

Bilimleri Okullarına bu güzel iş birliği için teşekkür ederiz. GıdaMO İstanbul Şube 

Kurumsal İlişkiler Komisyonumuza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz 

 

 

Gıda Mühendisleri İstihdam İçin Dilek Balonu Etkinliği’nde Buluştu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube`de 07 Temmuz 2021 Çarşamba 

günü saat 19.30` da meslektaşlarımız ve sektör paydaşları ile buluşup  "Gıda Güvenliği 

için Gıda Mühendisi" diyerek halk sağlığı, meslek hakları ve istihdam farkındalığı 

oluşturmak için dilek balonlarımızı uçurduk. 

Etkinliğimizde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. 

İsa TAHTA` nın basın bildirisinin devamında "Gıda Mühendisliği İstihdam Talep 

Platformu" ndan Gıda Mühendisi Sn. Sevda KOCAOĞLU ve UDOFED(Uluslararası 

Döner Federasyonu) Başkanı Sn. Mehmet MERCAN söz alarak sektörde gıda 

mühendisinin öneminden bahsetmişlerdir. 

Etkinliğinin sonunda, sembolik olarak yakılan dilek fenerleri eşliğinde istihdam 

dileklerinin bağlandığı balonlarımızı uçurduk. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza, 

destek veren sektör paydaşlarımıza teşekkürlerimizi iletiriz. 
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Ülkemizdeki Yangın Ve Afet Bölgelerine Destek Olmak Amacıyla Toplanan 

Yardımlarınızı Teslim Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, ülkemizdeki yangın ve 

afet bölgelerine destek olmak amacıyla başlattığımız kampanyada toplanan destek ve 

yardımlarınızı 14 Ağustos ’21 tarihinde teslim ettik. 

Muğla - Fethiye bölgelerindeki kriz masalarına yapılan teslimatlarda, öncelikle 

destek veren siz meslektaşlarımıza, destekleri ulaştıran gönüllü ekip arkadaşlarımıza, 

ulaşım ve organizasyonda destek sağlayan Şişli Belediyesi` ne, Fethiye Belediyesi` ne, 

Mag/Ame- Sar Derneği` ne teşekkür ederiz. 

Türkiye`mizin farklı bölgelerindeki tüm afetlerin bir an önce son bulmasını ve 

yaraların sarılmasını diliyoruz. Biz birlikte güçlüyüz… 
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Şişli Belediyesi Aş Ortağım Proje Lansmanına Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, 

Şişli Belediyesi`nin "Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı 

(WFP)" ve "Fazla Gıda" ortaklığı ile hayata geçirdiği "Aş Ortağım" 

projesinin lansmanına katılım gösterdik. Gıda Mühendisleri olarak, 

Şişli Belediye` sinin "Gıda İsrafını önleme, Sıfır Atık ve Sıfır 

Açlık" hedefleri ve çalışmalarına destek vermekten mutluluk 

duyuyoruz.  

Şişli Belediye Başkanı Sayın Muammer Keskin, Birleşmiş 

Milletler Dünya Gıda Programı İstanbul Bölge Müdürü Sayın 

Verda Yuceer ve Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı Ülke 

Direktörü Sayın Nils Grede’in projenin amacını ve hedeflerini 

anlatan sunumlarının yer aldığı etkinliğe İstanbul Şubemizi 

temsilen 2. Başkanımız Aydan Dalbastı ve Yönetim Kurulu 

üyemiz Volkan Sevinç katılım göstermişlerdir.    

 

Atama Bekleyen Meslek Gruplarının Ortak Basın Açıklaması Ve Twitter 

Etkinliğine Destek Verdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube Olarak, 11.09.2021 Cumartesi günü 

saat 13.00‘da Tarım Bakanlığı`na atama bekleyen meslek gruplarının ortak Basın 

Açıklaması ve twitter etkinliğine destek verdik. 

Gıdanın Güvencesi Gıda Mühendisi diyerek, gıdanın üretiminden tüketimine 

kadar her aşamada kamuda ve özel sektörde gıda mühendisi istihdamı kaçınılmazdır. 
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GLADER Gıda Bilimleri Enstitüsü’ nün Online Açılışına Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, "GLADER Gıda 

Bilimleri Enstitüsü" Online Açılışı na katılım gösterdik. 

GLADER` in Gıda Bilimleri Enstitüsü olarak, gıdada bilgi kirliliğinin önlenmesi 

ve toplumun bilgilendirilmesini amaçladığı çalışmalarından dolayı tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim kurulu olarak, 

GLADER ile işbirliği içerisinde olmaktan ve çalışmalarında destek vermekten mutluluk 

duyuyoruz. 

 

Şişli Kent Konseyi 2021 Yılı Eylül Ayı Seçimli Olağan Genel Kuruluna Katıldık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetimi olarak, Şişli Kent 

Konseyi 2021 yılı Eylül Ayı Seçimli Olağan Genel Kuruluna katılım gösterdik.   

  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nın 5393 sayılı 

Belediye Kanunu`nun 76`ncı maddesine dayanarak 

hazırladığı ve 23.05.2019 ve 30782 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanarak yürürlüğe koyduğu "Kent 

Konseyi yönetmeliği" gereğince bileşeni olduğumuz 

"Şişli Kent Konseyi" 2021 yılı Eylül Ayı Seçimli 

Olağan Genel Kurul Toplantısını 25 Eylül 2021 

Cumartesi günü saat 14.00 de " Nazım Hikmet Kültür 

Merkezi" tiyatro salonunda gerçekleştirdi.   

Şişli Kent Konseyine şubemizi temsilen 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ delege 

olarak katılım sağladı.  Sn. Volkan SEVİNÇ Genel kurul sonra yapılan seçimlerde 2021 

Şişli Kent Konseyi yürütme kurulu üyesi seçilmiştir. Seçilen yeni yürütme kuruluna 

başarılar dileriz.  
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Tarımsal Kalkınma Zirvesine Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetimi olarak, "Tarımsal 

Kalkınma Zirvesi" ne katılım gösterdik. 

İstanbul Büyük Şehir Belediyesi(İBB) ev sahipliğinde, 160 Belediye ve 300` ün 

üzerinde kooperatifin katılımı ile 30 Eylül – 2 Ekim 2021 tarihleri arasında İstanbul 

Avrasya Gösteri Merkezi` nde gerçekleşen "Tarımsal Kalkınma Zirvesi" nde şubemizi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ temsil etmiştir. 

Zirvede katılımcı belediyelerin tarım sektörü ve üreticiye verdikleri destekler 

yanında, sosyal yardım ve hizmetlerini tanıtılmış olup, 2024 – 2028 döneminde 

uygulanması planlanan tarım politikaları anlatılmıştır. 

 

 

Şubemizde Hasan Mordeniz’i Anma Etkinliği Düzenlendi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, Marmara Bölge ve 

İstanbul şube yönetimlerinde bir çok kez aktif görevlerde bulunmuş, kıymetli 

meslektaşımız merhum Hasan MORDENİZ için odamıza ve mesleğimize katkılarından 

dolayı 17 Ekim 2021 Pazar günü bir anma etkinliği gerçekleştirdik.   

Etkinliğin moderatörlüğünü şube çalışanımız ve Hasan Bey ile birlikte bir çok 

eğitim ve etkinliğin düzenlenmesinde aktif görev alan Seher ÇETİN gerçekleştirmiştir. 

Seher hanımın açılış konuşması ile başlayan etkinliğimizde Hasan beyin eğitim ve 

çalışmalarını içeren anılardan oluşan bir fotoğraf gösterimi yapılmıştır.  Ardından Şube 

Başkanımız İsa TAHTA` nın konuşması ile devam eden anma etkinliğinde Hasan bey` in 

ekip arkadaşları, meslektaşları ve sevenleri de kendisi ile ilgili anılarını ve dileklerini 



131 

 

paylaştılar. Kendisi için hazırlanan özel anı defterinin yazılması ile anma etkinliğimiz 

sona erdi.  

 

 

İBB’nin “İstanbul Lezzetleri” Kitabının Basın Lansmanına Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetimi olarak, 12 Aralık ‘21 

tarihinde İstanbul Büyük Şehir Belediyesi`nin organizasyonunda gerçekleşen, Sayın 

Merin SEVER tarafından derlenen "Geçmişten Günümüze İstanbul Lezzetleri" kitabının 

basın lansmanına katılım sağladık. 

İBB Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu` nun açılış konuşması ile başlayan 

lansman, gastronomi ve yiyecek içecek sektöründen pek çok değerli konuğun katılımı ile 

gerçekleşti. Başta Sayın İmamoğlu` na İstanbul Şubemizin faaliyetleri aktarılarak, 

şubemize davet sağlandı. Ayrıca Enstitü İstanbul İsmek ile işbirlikleri konuşularak, 

sektörden katılımcılarla iletişim sağlandı. 

Gıda ile ilgili yapılan anlamlı ve nitelikli her çalışmaya destek vermekten ve 

paydaş olmaktan mutluluk duyarız. 
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İBB’nin Düzenlediği “Halk Süt için Süt Alım Protokolü”ne Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetimi olarak, İstanbul 

Büyük Şehir Belediyesi ile İstanbul İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği arasında Haliç 

Kongre Merkezinde imzalanan “Halk Süt için süt alım protokolü” ne katılım sağladık. 

Protokole şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Melek Akbaş Üreten katılım 

sağlamıştır.  

İBB Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’ nun açılış konuşması ile başlayan 

protokol de, İmamoğlu, 2022'de sütü aracısız, doğrudan üreticiden alarak ailelere 

ulaştıracaklarını aktardı. 

Gıda ile ilgili anlamlı ve nitelikli her çalışmaya destek vermekten ve paydaş 

olmaktan mutluluk duyarız. 
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5. ZİYARETLER VE ZİYARETÇİLERİMİZ 

5.1. Ziyaretlerimiz 

Eyüp Belediye Başkanı Deniz Köken Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2.Başkanımız 

Sn. Aydan DALBASTI ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, Eğitim 

Komisyonu Başkanımız Sn. Aysun SAĞLAM ve Eyüp Belediyesinde görevli 

meslektaşımız Sn. Muhammet Faik KÜÇÜK, 30 Ocak 2020 Perşembe günü Eyüp 

Belediye Başkanı Sn. Deniz KÖKEN‘i makamında ziyaret etmişlerdir.  

 

Tanışma ile başlayan ziyarette halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında 

bilgilendirmenin yanı sıra odamız faaliyetleri ve ortak çalışmalar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük birlikte çalışmalar yapılabileceği 

görüşülmüştür. 

 

 

 
 

 

 

İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Hüseyin Can Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2.Başkanımız 

Sn. Aydan DALBASTI ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, Eğitim 

Komisyonu Başkanımız Sn. Aysun SAĞLAM ve Mevzuat Komisyonu Başkanımız Sn. 

Ersin KÖMÜR, 30 Ocak 2020 Perşembe günü, İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hasan 

Hüseyin CAN`ı makamında ziyaret etmişlerdir.  

 

Tanışma ile başlayan ziyarette halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında 

bilgilendirmenin yanı sıra odamız faaliyetleri ve ortak çalışmalar hakkında bilgi 
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alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük birlikte çalışmalar yapılabileceği 

görüşülmüştür. 

 

 
 

İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Murat Çökmez Ziyaret 

Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA ile 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Selami YILDIZ, Mevzuat Komisyonu Başkanımız Sn. Ersin 

KÖMÜR ve Fa Grup Genel Koordinatörü Sn. Tuncay BAYCAN 13.02.2020 tarihinde 

İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sn. Murat ÇÖKMEZ`i 

makamında ziyaret etmişlerdir.  

 

Tanışma ile başlayan ziyarette halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında 

bilgilendirmenin yanı sıra odamız faaliyetleri ve ortak çalışmalar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük birlikte çalışmalar yapılabileceği 

görüşülmüştür. 
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Keklik Catering Genel Müdürü Kazım Keklik Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Selami YILDIZ ve Mevzuat Komisyonu Başkanımız Sn. 

Ersin KÖMÜR, 13 Şubat 2020 Perşembe günü, Keklik Catering Genel Müdürü Sn. 

Kazım KEKLİK` i ziyaret etmişlerdir.  

 

İlgili ziyarette odamız faaliyetleri ve İstihdamı Zorunlu Personel hakkında 

bilgilendirmelerde ve bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 
 

Bayrampaşa Belediyesi Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. İsa TAHTA, 20 Şubat 2020 tarihinde Bayrampaşa Belediyesi Başkan Yardımcısı Sn. 

Ahmet TÜFEKÇİ`yi makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette halk sağlığı ve gıda güvenliği 

konularında bilgilendirmenin yanı sıra odamız faaliyetleri ve ortak çalışmalar hakkında 

bilgi alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük birlikte çalışmalar yapılabileceği 

görüşülmüştür. 

 
 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya- Metalurji Fakülte Dekanı Ve Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Ziyaret Edilmiştir 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak 2. Başkanımız 

Sn. Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ ve  

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, Teşkilat Komisyonu Başkanı Sn. Aycan 
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ACET ve YTÜ GıdaMO Öğrenci Temsilcileri Sn. Ceren CANDUR ve Sn. Şerife 

TÜRKER ile Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya- Metalurji Fakülte Dekanı Prof. Dr. 

Osman SAĞDIÇ (Anabilim Dalı Başkanı) ve Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Muhammet ARICI (Anabilim Dalı Başkanı) 05 Mart 2020 tarihinde ziyaret 

edilmiştir. 

 

Oda-Üniversite iş birliği kapsamında yapılacak olan aktiviteler kapsamlı bir 

şekilde ele alınmıştır. Öğrenci temsilciliğinin desteği ve ilgisi için kendilerine teşekkür 

edilmiş ve ortak projeler üzerine çalışma konusunda mutabık kalınmıştır. 

Özellikle Gıdadaki bilgi kirliliği ve Halk sağlığı üzerindeki etkileri üzerinde ortak 

çalışmalar yapılması ve bilinçlendirme konularında üniversite olarak desteklerini 

vereceklerini iletmişlerdir. 

 

Dekan hocamız bilgi kirliliği üzerine bakanlığın bir çalışması olduğunu ve bu 

çalışmaya üniversite olarak destek verdiklerini ilettiler. Öğrencilerin uzun dönem ve kısa 

dönem staj programları ihtiyaçlarının karşılanması ve desteklenmesi noktasında Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak karşılıklı çalışma kararı alındı. Değerli 

misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 

 

 
 

 

 

Esenyurt Kaymakamı Sayın Dr. Vural Karagül Ziyaret Ettik 

 

        TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Volkan SEVİNÇ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın Handan DOĞAN ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ ile 29 Temmuz 2020 Çarşamba 

günü, Esenyurt Kaymakamı Sayın Dr. Vural KARAGÜL`ü makamında ziyaret 

etmişlerdir. 

        Tanışma ile başlayan ziyarette halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında 

bilgilendirmenin yanı sıra odamız faaliyetleri ve ortak çalışmalar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük birlikte gıda denetimleri konusunda çalışmalar 

yapılabileceği görüşülmüştür. 
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Esenyurt İlçe Tarım Ve Orman Müdürü Sayın Özgür Uzun`u Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın Handan 

DOĞAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ ile 29 Temmuz 2020 

Çarşamba günü, Esenyurt İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Özgür UZUN` u 

makamında ziyaret etmişlerdir.  

 Tanışma ile başlayan ziyarette halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında 

bilgilendirmenin yanı sıra odamız faaliyetleri ve ortak çalışmalar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. Gıda sektöründe yaşanan kayıt dışılık ve yapılan 

denetlemeler hakkında görüş ve öneriler paylaşılmıştır.  

 

 

Mikrokim Gıda Analiz Ve Kontrol Laboratuvarını Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Ramazan ASLAN 10 Ağustos 2020 Pazartesi günü Mikrokim Gıda Analiz 
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ve Kontrol Laboratuvarı kurucuları Sevil KIYAN ile Tarık KIYAN ve Pazarlama 

Koordinatörü Sayın Ayfer GÜNEŞ`i firmalarında ziyaret etmiştir. 

        Ziyarette; odamız faaliyetlerinden bahsedilmiş olup, aynı zamanda öğrenci 

arkadaşlarımız için staj yeri sağlanması ve ortak projeler konusunda çalışmalar yapılması 

üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.  

 

 

Şişli İlçe Tarım Ve Orman Müdürü Sayın Harun Sivrikaya`Yı Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ ve 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ ile 20 Ağustos 2020 perşembe 

günü, Şişli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sn. Harun SİVRİKAYA`yı makamında ziyaret 

ettik. 

Tanışma ile başlayan ziyarette Şişli ilçemizde birlikte neler yapılabileceği, 

ilçedeki gıda işletmelerinin gıda güvenliği ve hijyen uygulamalarındaki durumları ve 

denetimler ile ilgili konular görüşülmüş, kamudaki gıda mühendisi istihdamı üzerine bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 

İleriye dönük olarak gıda denetimleri ve kamudaki gıda mühendislerinin mesleki 

eğitimlerine destek konusunda ortak çalışmalar yapılabileceği görüşülmüştür.  
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Aile, Çalışma Ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü Ziyaret 

Edilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ ve 

Ar-Ge Komisyonu Başkanımız Sn. Ebru KAYIRAN ile 2 Eylül 2020 Çarşamba günü 

AR-GE ve AB projelerinden sorumlu Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

İstanbul İl Müdür Yardımcısı Sn. Halis KURALAY`ı makamında ziyaret ettik.  

 Ziyaretimizde Sn. Halis KURULAY ile İl Müdürlüğünün sorumluluğunda 

bulunan sosyal hizmet kurumlarında odamızın projeleri kapsamında ortak çalışmalar 

üzerine fikir alışverişinde bulunduk. Doğuştan görme engelli olan saygıdeğer Halis Bey, 

pozitifliği ve duyarlılığı bizi mutlu etmiş olup, kendisinden en kısa süre içerisinde 

"Engelli bireyler ve meslektaşlarımız" ile ilgili seminer sözünü almış bulunmaktayız. 

 

 

İstanbul İli Başakşehir İlçe Tarım Ve Orman Müdürü  Sayın Muzaffer Kartal`ı 

Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 23 Eylül 2020 

Çarşamba günü Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ve oda üyemiz Sayın 

Serdar GÜLTEKİN ile Başakşehir İlçe Tarım Müdürü Sayın Muzaffer KARTAL‘ı 

makamında ziyaret ettik.  

Tanışma ile başlayan ziyarette, ilçede birlikte neler yapılabileceği, gıda 

işletmelerinin gıda güvenliği ve hijyen uygulamalarındaki durumları ve denetimler ile 

ilgili konular görüşülmüş, kamudaki gıda mühendisi istihdamı üzerine bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Ziyaret Edildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sn. İsa TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, Mevzuat 

Komisyonu Başkanımız Sn. Ersin KÖMÜR ve Uluslararası Sağlıklı Yaşam Derneği 

(USAYDER) Genel Başkanı Sn. Cengiz KESİCİ ile Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya-

Metalurji Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Osman 

SAĞDIÇ‘ı makamında ziyaret ettik.  

01 Ekim 2020 tarihli bu görüşmemiz sırasında Oda-Üniversite işbirliği bağlarının 

daha güçlendirilmesi, öğrenci arkadaşlarımız için staj yeri konusunda etkin desteğe 

devam edilmesi üzerine konuşulmuştur. Aynı zamanda odamız bilim kuruluna, 

üniversitenin gıda mühendisliği bölümündeki hocalarımızın da destek vermesi, yapılacak 

seminer, eğitim ve panellerde üniversitemizin tam katkısı istenmiştir.  

 

 

Beşiktaş İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2.Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, Sosyal İşler Komisyon 

Başkanımız Sn. İrem GÖKMEN ile Beşiktaş İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sn. Mine 

Sevil KARA`yı 08 Ekim 2020 Perşembe günü makamında ziyaret ettik. 
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Müdürümüz ile görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan 

denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Bunun yanı sıra 

işletmelerde İstihdamı Zorunlu Personel ve çalışma şartlarında odamız ve ilçe tarım 

müdürlüklerinin ortak yapabilecekleri üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Müdürümüz Sn. Mine Sevil KARA`ya göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Eyüp İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2.Başkanımız Sn. Aydan 

DALBASTI, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ, Sosyal İşler Komisyon 

Başkanımız Sn. İrem GÖKMEN ile Eyüp İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sn. Fatih İKE`yi 

08 Ekim 2020 Perşembe günü makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde Eyüp Belediyesi 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşımız Sn. Muhammed Faik 

KÜÇÜK eşlik etmiştir. 

Müdürümüz ile görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan 

denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Bunun yanı sıra 

işletmelerde İstihdamı Zorunlu Personel ve çalışma şartlarında odamız ve ilçe tarım 

müdürlüklerinin ortak yapabilecekleri üzerine fikir alışverişinde bulunduk.  

Müdürümüz Sn. Fatih İKE`ye göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik 

için çok teşekkür ederiz. 
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Yılmaz Gıda Canpetek Balları Firması Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ ile Yılmaz Gıda Canpetek Balları sahibi 

Sn. Can YILMAZ ve meslektaşımız Elif UYSAL`ı ziyaret ettik. (13 Ekim 2020 Salı)   

Görüşmemizde, Bal üzerine eğitim, seminer ve panel programlarının 

planlanmasına, ortak çalışmalarla meslektaşlarımıza yararlı bilgilerin ulaştırılması 

amaçlanmıştır. Sn. Can YILMAZ ve Sn. Elif UYSAL`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz 

 

Gurmesan Gıda As Döner Firma Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanımız Sn. İsa Tahta, 

yönetim kurulu üyemiz Sn. Volkan Sevinç ile Gurmesan Gıda As Döner sahibi, oda 

üyemiz Sn. Volkan Ölmez`i yeni açtığı döner üretim tesisi için hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunduk. (13 Ekim 2020 Salı)  

Görüşmemizde staj yeri ve girişimcilik projelerimiz üzerine fikir alışverişinde 

bulunduk. Ortak çalışmalar yaparak meslektaşlarımıza yarar sağlamanın yollarını 

tartıştık. Sn. Volkan Ölmez`e göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok 

teşekkür ederiz.    
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Büyükçekmece İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Ziyaret Edilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 15 Ekim 2020 

Perşembe günü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Serpil BAŞTAŞ ÖZ, Komisyonlar 

Koordinatörü Sn. Evren SAĞLAM ve Eğitim Komisyonu Başkanı Sn. Aysun ÖZŞEN 

SAĞLAM ile Büyükçekmece İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sn. Semih ÇAKAR`ı 

makamında ziyaret ettik.  

Müdürümüz ile görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan 

denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Gıda Mühendislerinin 

güncel sorunları hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Eğitim ve danışmanlık 

konusunda İstanbul Şube olarak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüze destek 

olabileceğimizi ilettik.  

Müdürümüz Sn. Semih ÇAKAR`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Kadıköy İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğü Ziyaret Edilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Tolga ÖZTÜRK ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Selami YILDIZ ile Kadıköy İlçe Tarım ve Orman Müdürü 

Sn. Sani GÜNDOĞDU` yu makamında ziyaret ettik. (15.10.2020 PERŞEMBE) 

Ziyaretimiz esnasında Tuzla Tarım ve Orman İlçe Müdürü Sn. Serkan VARLI ile 

de tanışma imkanı bulup en kısa zamanda makamlarında ziyaret için kendilerinden 

randevu aldık. 

Müdürümüz ile görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, denetimler 

ve meslektaşlarımızın kamu ve özel sektördeki istihdam durumları üzerine konular 

konuşulmuştur. Bunun yanı sıra işletmelerde İZP ve çalışma şartlarında odamız ve ilçe 

tarım müdürlüklerinin ortak yapabilecekleri değerlendirilmiştir. Müdürümüz Sn. Sani 
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GÜNDOĞDU`ya göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür 

ederiz.  

 

 

Biltur Catering Ziyaret Edildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Tolga ÖZTÜRK ile 

Biltur Catering Satınalma Müdürü meslektaşımız Sn. Burçin KAHRAMANOĞLU‘nu 

İstanbul Merkez Dudullu ofislerinde ziyaret ettik. (15 Ekim 2020 Perşembe)  

Görüşmemizde "İş Yeri Temsilciliği" ve ortak projeler üzerine fikir alışverişinde 

bulunduk. Sn. Burçin KAHRAMANOĞLU`na göstermiş olduğu samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Ersoy Sağlık Grubunu Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Ersoy Sağlık Grubu 

Hastaneleri sahibi Sn. Ömer Faruk ERSOY` u ziyaret ettik. (20.10.2020)  
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Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Tolga ÖZTÜRK tarafından yapılan ziyarette Ersoy 

Sağlık Grubu Hastanelerinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası üyesi meslektaşlarımız 

ve onların 1.derecede yakınları için indirimli muayene ve tedavi olabilecekleri protokol 

üzerine konuştuk.  

Değerli Ersoy Sağlık Grubuna samimiyetleri ve güzel iş birliği destekleri için 

teşekkür ederiz. Tüm meslektaşlarımıza sağlıklı günler dileriz.  

 

 

FA Grup`u Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın İsa TAHTA 22 Ekim 2020 Perşembe günü FA Grup Genel 

Koordinatörü Tuncay BAYCAN ve FA Grup Fatih Sultan Mehmet Yurdu Yemek 

hizmetleri projesinde görev yapan meslektaşımız Kevser Çam`ı ziyaret ettik. 

Meslektaşımız Kevser Çam ile odamızın meslek ve meslektaşlarımıza yapmış 

olduğu katkılardan bahsederek, oda üyeliği hakkında bilgilendirmede bulunduk. Aynı 

zamanda FA Grup ile staj yeri sağlama konusunda fikir alışverişinde bulunduk.  

FA Grup Genel Koordinatörü Tuncay BAYCAN beye ve Kevser ÇAM hanıma 

göstermiş olduğu samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 
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İstanbul Maltepe Belediye Başkanını Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sn. Fatih TEKSÖZ, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Tolga ÖZTÜRK ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN ile 10 Kasım Salı günü, Maltepe 

Belediye Başkanı Sn. Ali KILIÇ `ı makamında ziyaret ettik.  

Görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, denetimler ve 

meslektaşlarımızın kamu ve özel sektördeki istihdam durumları üzerine konular 

konuşulmuştur. Bunun yanı sıra işletmelerde odamız ve belediyenin ortak yapabilecekleri 

çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunduk.  

Sayın Ali KILIÇ` a göstermiş olduğu samimiyet ve misafirperverlik için çok 

teşekkür ederiz. 

 

İBB Beltur A.Ş. Catering Koordinatörü Ziyaret Edildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sn. İsa TAHTA, odamızın üyesi Sn. Rıdvan Nuri KARAKOÇ ve FA Grup 

Genel Koordinatörü Sn. Tuncay BAYCAN ile 11 Kasım 2020 Çarşamba günü, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi Beltur A.Ş. Catering Koordinatörü Sn. Hasan TAŞ`ı makamında 

ziyaret ettik. 

Sayın Hasan TAŞ`a göstermiş olduğu samimiyet ve misafirperverlik için çok 

teşekkür ederiz. 
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Öğretmenler Gününde Yıldız Teknik Üniversitesi Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret edip, Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Muhammet ARICI hocamız nezdinde tüm hocalarımızın öğretmenler 

gününü kutladık 

 

Öğretmenler Gününde Namık Kemal Üniversitesi Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde Namık Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret edip, Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ömer ÖKSÜZ hocamız nezdinde tüm hocalarımızın öğretmenler 

gününü kutladık. 

 

 



148 

 

Öğretmenler Gününde İstanbul Aydın Üniversitesi Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret edip, Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Zeynep Dilek HEPERKAN hocamız nezdinde tüm hocalarımızın 

öğretmenler gününü kutladık. 

 

 

Öğretmenler Gününde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret 

edip, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan YETİM hocamız nezdinde tüm hocalarımızın 

öğretmenler gününü kutladık.   
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Öğretmenler Gününde Sakarya Üniversitesi Ziyareti 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‘nde Sakarya Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü ziyaret edip, Bölüm 

Başkanı Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Güliz HASKARACA hocamız nezdinde tüm 

hocalarımızın öğretmenler gününü kutladık 

 

Uluslararası Döner Federasyonu (UDOFED) Genel Başkanı Mehmet Mercan’ı 

Makamında Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ ve Mevzuat Komisyon Başkanımız Sn. 

Ersin KÖMÜR, 11 Aralık 2020 tarihinde, meslektaşımız Yeşim Çelik AKAN ile 

Uluslararası Döner Federasyonu (UDOFED) Genel Başkanı Mehmet MERCAN`ı 

makamında ziyaret ettiler.  

Yapılan ziyarette İstanbul Şubemizin ve Uluslararası Döner Federasyonu‘nun 

(UDOFED) çalışmaları konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Gıdanın Güvencesi olan 

Gıda Mühendislerinin et ve dönercilik sektöründe daha fazla ve daha aktif şekilde görev 

almaları konusunda ortak çalışmalar yapılması, eğitim ve denetim konularında işbirlikleri 

yapılması ve protokol imzalanması hususlarında mutabakat sağlandı.  

UDOFED Başkanı Sn. Mehmet MERCAN`a ve meslektaşımız Yeşim ÇELİK 

AKAN`a göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için teşekkür ederiz. 
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Eyüpsultan İlçe Tarım Ve Orman Müdürü Fatih İke’yi Makamında Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN ve Eğitim Komisyonu Başkanımız Sn. Aysun 

ÖZŞEN SAĞLAM ile 21 Aralık 2020 tarihinde Eyüpsultan İlçe Tarım ve Orman Müdürü 

Sn. Fatih İKE`yi makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde Eyüp Belediyesi Ruhsat ve 

Denetim Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşımız Sn. Muhammed Faik KÜÇÜK 

eşlik etmiştir. 

Yapılan görüşmede Oda ile İlçenin ortak eğitim programı üzerine görüşülmüştür. 

Sayın Fatih İKE`ye göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür 

ederiz. 

 

İstanbul İl Tarım Ve Orman Müdürü Ahmet Yavuz Karaca’yı                     

Makamında Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sn. İsa 

TAHTA, 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 

Sn. Handan DOĞAN ile 29 Aralık 2020 tarihinde, İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü 

Sn. Ahmet Yavuz KARACA`yı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde Gıda ve Yem 

Şube Müdürü Sn. Sami TÜRKMENLİ de bizlerle birlikte oldu. Müdürümüz ile 

görüşmemizde ildeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan denetimler, denetimlerde 

karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Bunun yanı sıra işletmelerde İstihdamı Zorunlu 

Personel ve çalışma şartlarında odamız ve il müdürlüğünün ortak yapabilecekleri 

çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunup, "Gıda Müşavirliği" projemiz hakkında 

bilgilendirmede bulunduk.  

Sayın Ahmet Yavuz KARACA ve Sami TÜRKMENLİ`ye göstermiş oldukları 

samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 
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Beyoğlu İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sn. İsa 

TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN ve Eğitim Komisyonu 

Başkanımız Sn. Aysun ÖZŞEN SAĞLAM ile Beyoğlu İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sn. 

Serap AÇIŞ ÖZTÜRK`ü 05 Ocak 2021 Salı günü makamında ziyaret ettik. 

Ziyaretimizde, Sn. Serap AÇIŞ ÖZTÜRK ile ilçedeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Ayrıca 

kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri 

dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. 

Sayın Serap AÇIŞ ÖZTÜRK`e göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik 

için çok teşekkür ederiz. 

 

 

Avcılar İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ, , Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın Handan 

DOĞAN ve Ar-Ge Komisyon Başkanımız Sayın Ebru KAYIRAN ile Avcılar İlçe Tarım 

ve Orman Müdürü Sayın Ali YILDIRIM`ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde 

müdürlük bünyesinde görev alan meslektaşımız Sayın Cemil GÜLSU bizlere eşlik 

etmiştir. 
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Ziyaretimizde, Sayın Ali YILDIRIM ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Ayrıca 

kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri 

dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. 

Sayın Ali YILDIRIM`a göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için 

çok teşekkür ederiz.    

 

 

Gaziosmanpaşa İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ, Komisyonlar 

Koordinatörümüz Sayın Evren SAĞLAM, Eğitim Komisyon Başkanımız Sayın Aysun 

ÖZŞEN SAĞLAM ve meslektaşımız İsmail ŞAHİN ile Gaziosmanpaşa İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Sayın Nuri ŞAHİN`i makamında ziyaret ettik.  

 

Ziyaretimizde, Sayın Nuri ŞAHİN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk. Ayrıca 

kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri 
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dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. Sayın Nuri ŞAHİN`e 

göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

Şile İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Tolga ÖZTÜRK ve Basın Yayın Komisyon Başkanımız Sayın Onur 

ARIKAN ile Şile İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Kemal BENLİ`yi makamında 

ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında müdürlükte çalışan meslektaşımız Sayın Şeyma 

ÇAĞLIÖZ FINDIKLI bize eşlik etmiştir. 

Ziyaretimizde, Sayın Kemal BENLİ ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Kemal BENLİ `ye göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Beşiktaş İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 2. Başkanımız Sayın 

Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Ramazan ASLAN ile Beşiktaş İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Mine 

Sevil KARA`yı makamında ziyaret ettik.  
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Ziyaretimizde, Sayın Mine Sevil KARA ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Mine Sevil KARA`ye göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Çekmeköy İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, ,Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Ramazan ASLAN, Mevzuat Komisyonu Başkanımız Sayın Ersin 

KÖMÜR ve İstihdam Komisyonu Başkanımız Ozan Kutlu GÜL ile Çekmeköy İlçe 

Tarım ve Orman Müdürü Sayın Ahmet Beşir İÇİN`i makamında ziyaret ettik. 

 

Ziyaretimizde, Sayın Ahmet Beşir İÇİN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Ahmet Beşir İÇİN`e göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Kartal İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Tolga ÖZTÜRK ve Gıda Güvenliği Komisyon Başkanımız Sayın Recep 

ÖZGÜL ile Kartal İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Mustafa DENİZ`i makamında 

ziyaret ettik.  

Ziyaretimizde, Sayın Mustafa DENİZ ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 
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çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Mustafa DENİZ`e göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

 

Eyüp Sultan İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Eğitim Komisyonu 

Başkanımız Sayın Aysun ÖZŞEN SAĞLAM ve Eyüp Sultan Belediyesi Ruhsat ve 

Denetim Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşımız Sayın Muhammed Faik KÜÇÜK 

ile Eyüp Sultan İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Fatih İKE`yi makamında ziyaret 

ettik.  

Ziyaretimizde, Sayın Fatih İKE ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan 

denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda Müşavirliği" 

projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması 

zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket 

takdim ettik. Sayın Fatih İKE`ye göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için 

çok teşekkür ederiz.  
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Bağcılar İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ile Bağcılar İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Sayın Fikri EVKAYA`yı makamında ziyaret ettik.  

Ziyaretimizde, Sayın Fikri EVKAYA ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Fikri EVKAYA`ya göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Bayrampaşa İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Eğitim Komisyonu 

Başkanımız Sayın Aysun ÖZŞEN SAĞLAM ve Eyüp Sultan Belediyesi Ruhsat ve 

Denetim Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşımız Sayın Muhammet Faik KÜÇÜK 

ile Bayrampaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Bülent ÇALIŞKAN`ı makamında 

ziyaret ettik.  
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Ziyaretimizde, Sayın Bülent ÇALIŞKAN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Bülent ÇALIŞKAN`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Esenler İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ile Esenler İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Sayın Turgut ŞİŞMAN`ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde 

müdürlük bünyesinde çalışan meslektaşımız Sayın Müyesser Nur YEŞİLPINAR bizlere 

eşlik etmiştir. 

Ziyaretimizde, Sayın Turgut ŞİŞMAN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Turgut ŞİŞMAN`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Sultanbeyli İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Fatih TEKSÖZ ve İstihdam Komisyonu Başkanımız Sayın Ozan Kutlu 

GÜL ile Sultanbeyli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Ramazan TEKİN`i makamında 

ziyaret ettik. 
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Ziyaretimizde, Sayın Ramazan TEKİN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Ramazan TEKİN`e göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Kadıköy İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selami 

YILDIZ ile Kadıköy İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Sani GÜNDOĞDU`yu 

makamında ziyaret ettik.  
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Ziyaretimizde, Sayın Sani GÜNDOĞDU ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Sani GÜNDOĞDU`ya göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Ataşehir İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Fatih TEKSÖZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selami YILDIZ ile 

Ataşehir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Hamza ATALAY`ı makamında ziyaret 

ettik. Ziyaretimiz sırasında müdürlükte çalışan meslektaşlarımız bizlere eşlik etmiştir.  

Ziyaretimizde, Sayın Hamza ATALAY ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Hamza ATALAY`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Üsküdar İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selami YILDIZ 

ve Basın Yayın Komisyon Başkanımız Sayın Onur ARIKAN ile Üsküdar İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Sayın Dilruba OKAY`ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında 

müdürlükte çalışan meslektaşlarımız bize eşlik etmiştir.  
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Ziyaretimizde, Sayın Dilruba OKAY ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Dilruba OKAY`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Küçükçekmece İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Eğitim Komisyon 

Başkanımız Sayın Aysun ÖZŞEN SAĞLAM, Teşkilatlanma Komisyon Başkanımız 

Sayın Aycan ACET ve İstihdam Komisyon Başkanımız Sayın Ozan Kutlu GÜL ile 

Küçükçekmece İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Hüseyin BADEMLİ’yi makamında 

ziyaret ettik.  
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Ziyaretimizde, Sayın Hüseyin BADEMLİ ile ilçedeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve 

“Gıda Müşavirliği” projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Hüseyin BADEMLİ’ye göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Avcılar Belediyesini Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ, Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Sayın Handan DOĞAN ve Ar-Ge Komisyon Başkanımız Sayın Ebru KAYIRAN 

ile Avcılar Belediye Başkanı Sayın Turan HANÇERLİ’yi makamında ziyaret ettik.  

Görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, denetimler ve 

meslektaşlarımızın kamu ve özel sektördeki istihdam durumları üzerine konular 

konuşulmuştur. Bunun yanı sıra işletmelerde odamız ve belediyenin ortak yapabilecekleri 

çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunduk. Sayın Turan HANÇERLİ’ ye göstermiş 

oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Büyükçekmece İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Handan DOĞAN ile 

Büyükçekmece İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Semih ÇAKAR’ı makamında ziyaret 

ettik.  

Ziyaretimizde, Sayın Semih ÇAKAR ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve “Gıda 
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Müşavirliği” projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Semih ÇAKAR’a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

Sultangazi İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN ve Kadın Komisyonu Başkanımız Sayın Gülden 

SEVİNÇ SARI ile Sultangazi İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın İsa TANRIVERDİ’yi 

makamında ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında müdürlükte çalışan meslektaşlarımız 

bizlere eşlik etmiştir.  

 

Ziyaretimizde, Sayın İsa TANRIVERDİ ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve “Gıda 

Müşavirliği” projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 
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plaket takdim ettik. Sayın İsa TANRIVERDİ’ye göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Zeytinburnu İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN ve Fuar ve Organizasyon Komisyonu 

Başkanımız Sayın İpek Ayşe ÇETİN ile Zeytinburnu İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın 

Bora AKTAN’ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında müdürlükte çalışan 

meslektaşlarımız bizlere eşlik etmiştir.  

Ziyaretimizde, Sayın Bora AKTAN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve “Gıda 

Müşavirliği” projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Bora AKTAN’a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Şişli İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 2‘nci 

Başkanımız Aydan DALBASTI, Kadın Komisyonu Başkanımız Sayın Gülden SEVİNÇ 

SARI ve Sosyal İşler Komisyon Başkanımız Sayın İrem GÖKMEN ile Şişli İlçe Tarım 

ve Orman Müdürü Sayın Harun SİVRİKAYA`yı makamında ziyaret ettik. 

Ziyaretimizde, Sayın Harun SİVRİKAYA ile ilçedeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve 

"Gıda Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Harun SİVRİKAYA`ya göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  



164 

 

 

 

Bahçelievler İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

2.Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI, Kadın Komisyonu Başkanımız Sayın Gülden 

SEVİNÇ SARI ve Sosyal İşler Komisyon Başkanımız Sayın İrem GÖKMEN ile 

Bahçelievler İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Murat LEVENT`i makamında ziyaret 

ettik.  Ziyaretimizde müdürlükte çalışan meslektaşlarımız bize eşlik etmiştir.  

Ziyaretimizde, Sayın Murat LEVENT ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Murat LEVENT`e göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  
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Pendik İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Tolga ÖZTÜRK, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selami YILDIZ ile 

Pendik İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Mustafa GÖKDOĞAN`ı makamında ziyaret 

ettik.  

Ziyaretimizde, Sayın Mustafa GÖKDOĞAN ile ilçedeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve 

"Gıda Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Mustafa GÖKDOĞAN`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Tuzla İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Tolga ÖZTÜRK, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selami YILDIZ ile 

Tuzla İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Şahin ÇAT`ı makamında ziyaret ettik.  

 



166 

 

 

Ziyaretimizde, Sayın Şahin ÇAT ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan 

denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda Müşavirliği" 

projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması 

zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket 

takdim ettik. Sayın Şahin ÇAT`a göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için 

çok teşekkür ederiz.  

 

Fatih İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN ve meslektaşımız Sayın Ayşe ALDEMİR ile 

Fatih İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Rahim GEZER`i makamında ziyaret ettik.   

Ziyaretimizde, Sayın Rahim GEZER ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Rahim GEZER`e göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz  

 

Bakırköy İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak,Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN ve Teşkilatlanma Komisyon Başkanımız Sayın 

Aycan ACET ile Bakırköy İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Sinan TAŞKIR`ı 

makamında ziyaret ettik.   
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Ziyaretimizde, Sayın Sinan TAŞKIR ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Sinan TAŞKIR`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Beykoz İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Fatih TEKSÖZ ve Basın Yayın Komisyon Başkanımız Sayın Onur 

ARIKAN ile  05 Şubat 2021 tarihinde, Beykoz İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın 

Melih EVGİNCAN`ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde müdürlükte çalışan 

meslektaşlarımız bize eşlik etmiştir.   
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Ziyaretimizde, Sayın Melih EVGİNCAN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik.  Sayın Melih EVGİNCAN`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Başakşehir İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ve meslektaşımız Sayın İlyas BEŞİR ile Başakşehir İlçe 

Tarım ve Orman Müdürü Sayın Abdullah Bora KUMBASAR`ı makamında ziyaret 

ettik. 09 Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ziyaretimizde, müdürlükte çalışan 

meslektaşımız bize eşlik etmiştir.  

Ziyaretimizde, Sayın Abdullah Bora KUMBASAR ile ilçedeki gıda 

işletmelerinin durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine 

konuştuk ve "Gıda Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim 

hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla 

teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. Sayın Abdullah Bora KUMBASAR‘a 

göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Beylikdüzü İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Handan DOĞAN ile 

09 Şubat 2021 tarihinde Beylikdüzü İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Faruk 

DOĞAN`ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde müdürlükte çalışan meslektaşlarımız 

bize eşlik etmiştir.  

Ziyaretimizde, Sayın Faruk DOĞAN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 
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Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Faruk DOĞAN`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

 

İstanbul İl Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsa Tahta, Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Aydan Dalbastı, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Nuray Güngöroğlu ile 11 Şubat 2021 tarihinde İstanbul İl Tarım ve Orman 

Müdürü Sayın Ahmet Yavuz KARACA`yı makamında ziyaret ettik.  

 

Ziyaretimizde, Sayın Ahmet Yavuz KARACA ile TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şube olarak yaptığımız çalışmalardan, il ve ilçe tarım müdürlüklerimizi 

ziyaretlerimizin kapsamından bahsettik. Ülkemizde gıda sektörünün sorunlarından, gıda 

işletmelerindeki gıda güvenliği sorunları ve çözüm önerilerimizden ve bu doğrultuda 

uzun süredir üzerinde çalıştığımız "Gıda Müşavirliği" projemizden bahsettik. Gıda 
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güvenliğini esas aldığımız, serbest gıda denetim müşavirliği projemizi uzmanlarımızla 

uzun çalışmalar sonrası yönetmelik taslağı haline getirdik ve müdürümüzün destekleriyle 

kendisine ve paydaşlarımızın bir kısmına sunma imkanı bulduk. Ayrıca kendilerine gıda 

denetim hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla 

teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. Sayın Ahmet Yavuz KARACA`ya 

göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Çatalca İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ, meslektaşımız Murat BALTACI ve meslektaşımız 

Sayın Elif GÜNGÖR REİS ile 12 Şubat 2021 tarihinde Çatalca İlçe Tarım ve Orman 

Müdürü Sayın Kadir GÜNGÖR`ü makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde müdürlükte 

çalışan meslektaşlarımız bize eşlik etmiştir.  

Ziyaretimizde, Sayın Kadir GÜNGÖR ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Kadir GÜNGÖR`e göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

 

Silivri İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak,Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ ve Kadın Komisyonu Başkanımız Sayın Gülden 

SEVİNÇ SARI ile 25 Şubat 2021 tarihinde, Silivri İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın 

Nuri ERTUĞRUL`u makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde müdürlükte çalışan 

meslektaşlarımız bize eşlik etmiştir.  
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Ziyaretimizde, Sayın Nuri ERTUĞRUL ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Nuri ERTUĞRUL`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Sarıyer İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN, Kadın Komisyonu Başkanı Sayın Gülden 

SEVİNÇ SARI ve Kurumsal İlişkiler Komisyonu Başkanı Sayın İshak PEHLİVAN ile 26 

Şubat 2021 tarihinde Sarıyer İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Mehmet Yavuz 

ACAR`ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde müdürlük bünyesinde çalışan 

meslektaşlarımız bizlere eşlik etmiştir.  

 

Ziyaretimizde, Sayın Mehmet Yavuz ACAR ile ilçedeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve 

"Gıda Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 
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çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. Sayın Mehmet Yavuz ACAR`a göstermiş oldukları samimiyet ve 

misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Maltepe İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ, Kadın Komisyonu Başkanımız Sayın Gülden SEVİNÇ 

SARI ve Gıda Güvenliği Komisyonu Başkanımız Sayın Recep ÖZGÜL ile 04 Mart 2021 

tarihinde, Maltepe İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Murat GÜREL`i makamında 

ziyaret ettik. 

 Ziyaretimizde, Sayın Murat GÜREL ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. 

 Sayın Murat GÜREL`e göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

Ümraniye İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Fatih TEKSÖZ, Basın Yayın Komisyon Başkanımız Sayın Onur ARIKAN 

ve Öğrenci Koordinasyon Kurulu Üyemiz Sayın Merve ŞEN ile 04 Mart 2021 tarihinde, 

Ümraniye İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Levent KÜÇÜK`ü makamında ziyaret 

ettik. 

 Ziyaretimizde, Sayın Levent KÜÇÜK ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 
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Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. 

 Sayın Levent KÜÇÜK`e göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

Esenyurt İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Handan DOĞAN ve meslektaşımız Sayın Dilan Defne EREN ile 05 Mart 

2021 tarihinde, Esenyurt İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Özgür UZUN`u 

makamında ziyaret ettik. 

 Ziyaretimizde, Sayın Özgür UZUN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. 
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 Sayın Özgür UZUN`a göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok 

teşekkür ederiz. 

 

Adalar İlçe Tarım Müdürlüğü’nü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Ramazan 

ASLAN ve Kadın Komisyonu Başkanımız Sayın Gülden SEVİNÇ SARI ile 12 Mart ‘21 

tarihinde Adalar İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Feramis ÇİFTÇİ`yi makamında 

ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında müdürlükte çalışan meslektaşlarımız Sayın Fatih Oruç, 

Sayın Atılım Tezcanoğlu, Sayın Harun Özdal bizlere eşlik etmiştir. 

 Ziyaretimizde, Sayın Feramis ÇİFTÇİ ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve "Gıda 

Müşavirliği" projemizden bahsettik. Ayrıca kendilerine gıda denetim hizmetleri ve 

çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve 

plaket takdim ettik. 

  Sayın Feramis ÇİFTÇİ`ye göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

Siirt İl Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Ramazan ASLAN 10 Ağustos 2021 tarihinde  Siirt İl Tarım ve Orman 

Müdürü Sayın Ergün DEMİRHAN` ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında 

müdürlükte çalışan meslektaşlarımızla da tanışma fırsatımız oldu.  

Ziyaretimizde, Sayın Ergün DEMİRHAN ile Siirt ilimizdeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuştuk ve İZP 

Sorunları ve konu hakkında oda ve İstanbul şube olarak çalışmalarımızdan bahsettik.  
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Sayın Ergün DEMİRHAN` a  göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok 

teşekkür ederiz.  

 

 

Medya FM Yönetim Kurulu Başkanını Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak,  09 Ekim 2021 

Cumartesi tarihinde, Medya FM Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Yavuz Bey` e ziyarette 

bulunduk. 

Ziyaret esnasında Şube başkanımız canlı yayında 

ağırlanarak, gıda sektörünün sorunları, gıda 

güvenliği ve meslektaşlarımızın istihdamının 

arttırılmasına yönelik program yapılmıştır. 

Önümüzdeki günlerde odamızın iş birliğinde 

yapılacak projeler görüşülmüştür. 

Medya FM olarak, mesleğimize yaptıkları destekler, 

gıda sektöründe bilgi kirliliğinin önlenmesi, 

toplumun bilgilendirilmesi amacıyla 

meslektaşlarımızın sesi olmaları sebebiyle kendilerine İstanbul Şube Başkanımız Sayın 

İsa TAHTA tarafından plaket sunulmuştur. 

Bizleri ağırladıkları ve mesleğimize verdikleri destekler için Selçuk beye ve 

Medya FM ailesine teşekkür ederiz. 

 



176 

 

 

Kaanlar Gıda Dış Ticaret Ve Finans Müdürü Sn. Ahmet Kaan`ı Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sayın İsa TAHTA, 

13 Ekim 2021 Çarşamba günü Kaanlar Gıda Firması Dış Ticaret ve Finans Müdürü Sayın 

Ahmet Kaan` ı ziyaret etti. 

İstihdam kapsamında yapılan ziyarette sektör ile ilgili gelişmeler ve şubemiz ile 

yapılacak ortak çalışmalar ile iş birlikleri de görüşüldü. Sayın Ahmet Kaan` a göstermiş 

olduğu misafirperverlikten dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

Kağıthane İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Nuri ŞAHİN, Eğitim Komisyonu Başkanımız Sn. Aysun SAĞLAM ve 

Komisyonlar Koordinatörümüz Sn. Evren SAĞLAM ile 25 Ekim 2021 tarihinde 

Kâğıthane İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sayın Gökhan Dik`i makamında ziyaret ettik. 
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Ziyaretimizde, Sayın Gökhan DİK ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuşulmuş olup, 

kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri 

dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. Sayın Gökhan Dik`e 

göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

Dört Gıda Mühendisi Meslektaşımızın Ortak Girişimi Olan “Börek Atölyesi” 

Firmasını Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 

11 Kasım 2021 Perşembe günü, dört gıda mühendisi meslektaşımızın girişimi olan 

"Börek Atölyesi" firmasını ve tesislerini ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Börek Atölyesi` nin kurucuları Sn. Sertaç GÜNAYDIN, Sn. 

Selçuk GENÇ, Sn. İltan ÇAKIROĞLU ve Sn. Harun KUŞ meslektaşlarımızla sektör ile 

ilgili gelişmeler, şubemiz ile yapılabilecek ortak çalışmalar ile iş birlikleri görüşüldü. 

Kıymetli meslektaşlarımıza göstermiş oldukları misafirperverlik ve şubemizin 

çalışmalarına desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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İstanbul Kent Konseyi İle Yedikule Bostanları Ziyaretine Katıldık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetimi olarak, İstanbul Kent Konseyi`nin "Tarım, Gıda ve Su 

Ürünleri Çalışma Grubu" nun, "Kent Bostanları" çalışmaları 

kapsamında düzenlemiş olduğu "Yedikule Bostanları Ziyareti" ne 

16 Kasım ‘21 tarihinde katılım sağladık. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ ÜRETEN` in 

şubemizi temsilen katıldığı etkinlikte, kent bostanlarının 

geleceğine ilişkin belirsizlikler ve yapılacak çalışmalar 

görüşülmüştür. 

Bizde Gıda Mühendisleri olarak "Gıda Güvenliği tarladan 

başlar. Güvenilir Gıdaya erişim ise güvenilir üretim ve iyi tarım 

uygulamalarından geçer." fikrini benimsiyoruz. 

 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık `ı Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Yazman Üyemiz Sayın Handan DOĞAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan 

SEVİNÇ ve Kadın Komisyon Başkanımız Sayın Gülden SEVİNÇ SARI ile Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Sayın Mehmet Murat ÇALIK `ı makamında ziyaret ettik. 

 

Beylikdüzü Belediyesinin yeni yapılan Afet Koordinasyon Merkezi Mutfağı da 

ziyaret edildi. Yapılan görüşmelere Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Emel 

TURAN ve meslektaşımız Gıda Mühendisi Sayın Tamer BAYHAN` da katılım sağladı. 

Görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, şubemizle yapılacak ortak proje ve 
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etkinlikler, meslektaşlarımızın kamu ve özel sektördeki istihdam durumları üzerine 

konular konuşulmuştur. 

Sayın Mehmet Murat ÇALIK` a ve Beylikdüzü belediyesi çalışanlarına göstermiş 

olduğu samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 

 

Sancaktepe İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sayın Fatih TEKSÖZ, Sosyal İşler Komisyon Başkanımız Sayın İrem 

GÖKMEN GÜL ve komisyon üyemiz Sayın Enes ÖZTÜRK ile Sancaktepe İlçe Tarım 

ve Orman Müdürü Sayın Mehmet Asım ŞEN’i makamında ziyaret ettik. 

Ziyaretimizde, Sayın Mehmet Asım ŞEN ile ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan durumlar üzerine konuşulmuş olup, 

kendilerine gıda denetim hizmetleri ve çalıştırılması zorunlu personel ile ilgili faaliyetleri 

dolayısıyla teşekkürlerimizi sunduk ve plaket takdim ettik. Ziyaretimiz sırasında Gıda 

Kontrolörü meslektaşımız Sayın Semra Hanım ile de tanışma fırsatımız oldu.  

Sayın Mehmet Asım ŞEN’e göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik 

için çok teşekkür ederiz. 
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5.2. Ziyaretçilerimiz 

 

Tebrik Ziyaretleri Başladı 
 

Undano Ekmek Yönetim Kurulu Başkanı ve İSO Öğütülmüş Tahıl Ürünleri 

Komite Başkanı Mehmet UMUR ile Potamia Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Mansur 

IŞIK, 24 Ocak 2020 tarihinde, yeni dönem yönetim kurulumuzu tebrik için odamıza 

nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Başkanımız İsa TAHTA ve YK Üyemiz Nuri 

ŞAHİN, nezaket ziyaretlerinden dolayı misafirlere teşekkürlerini sunarak, şubemiz 

çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde bulunduktan sonra, istihdam ve 

gerçekleştirilebilecek diğer ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

 

 
 

Fa Grup Genel Müdür Yardımcısı Yeni Yönetim Kurulumuzu Tebrik Ziyaretinde 

Bulundu 

 

FA Grup Genel Müdür Yardımcısı Tuncay BAYCAN, 24 Ocak 2020 tarihinde, 

yeni dönem yönetim kurulumuzu tebrik için odamıza nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Başkanımız İsa TAHTA ve YK Üyemiz Nuri ŞAHİN, 

nezaket ziyaretlerinden dolayı Sn. Tuncay BAYCAN‘a teşekkürlerini sunarak, şubemiz 

çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde bulunduktan sonra, istihdam ve 

gerçekleştirilebilecek diğer ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 
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Uluslararası Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Yönetim Kurulumuza Tebrik 

Ziyaretinde Bulundu 

 

Uluslararası Sağlıklı Yaşam Derneği Genel Başkanı, Uzman Gıda Mühendisi 

Cengiz KESİCİ, 28 Ocak 2020 Salı günü, yeni dönem yönetim kurulumuzu tebrik için 

odamıza nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Başkanımız İsa TAHTA; nezaket 

ziyaretlerinden dolayı Sn. Cengiz KESİCİ‘ye teşekkürlerini sunarak, şubemiz çalışmaları 

hakkında bilgilendirmelerde bulunduktan sonra, istihdam ve gerçekleştirilebilecek diğer 

ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 
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Gıda Mühendisleri Derneği Yönetim Kurulumuza Tebrik Ziyaretinde Bulundu 

Gıda Mühendisleri Derneği yönetim kurulu 04.02.2020 tarihinde Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem yönetim kurulumuzu tebrik için odamıza 

nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Başkanımız İsa TAHTA; nezaket 

ziyaretinden dolayı Sn. Abdussamed BOYU ve ekibine teşekkürlerini sunmuştur.  

 

Medipol Hastane Yöneticileri İstanbul Şubemizi Nezaket Ziyaretinde 

Bulunmuşlardır 

Medipol Hastanesi yöneticileri TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemize 05.02.2020 tarihinde nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

          Yönetim kurulu üyelerimizin misafirlere teşekkürleri sonrasında, birlikte neler 

yapılabileceği konusunda görüşme sağlanmıştır. 

 

Anne Meclisi Derneği Kurucu Başkanı Oya Kalender`i Odamızda Ağırladık 

TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi ve Anne Meclisi Derneği 

Kurucu Başkanı Sn. Oya KALENDER`i, 06 Şubat 2020 Perşembe akşamı odamızda 
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ağırladık. Kendisi ile genç mühendis kadınlarımızın hem mesleğinin önemini daha iyi 

kavraması, hem de mesleğini hayatın; aile, sosyal hayat, idealler, girişimcilik gibi 

alanlarıyla doğru harmanlayarak ilerlemesi için nasıl katkı sağlayacağımızı konuştuk. 

Ayrıca inovasyon konularında birlikte yol alabileceğimiz projeler üzerine fikir 

alışverişinde bulunup, karşılıklı eğitim ve seminerler düzenleme konusunda birbirimize 

tam destek verdiğimizi ifade ettik. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin komisyonları yeni 

döneme, mesleğimize değer katacak çalışmalarla başlayacak. 

 

 

Mikrokim Ve Elvan Gıda`dan Meslektaşlarımız Tebrik Ziyaretinde Bulundu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetimini tebrik ziyaretine 

gelen Mikrokim Laboratuvarından Sn. Uğur EĞRİCESU ile Elvan Gıda`dan Sn. Hüseyin 

KORKUNÇ ve yeni mezun arkadaşımız Sn. Ahmet KESKİN`e teşekkür ederiz. 15 Şubat 

2020 tarihinde, yeni dönem iş birliği projelerinin de konuşulduğu verimli bir toplantı 

gerçekleştirdik. 
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UDOFED Odamızı Ziyaret Etti 

UDOFED Başkanı Sayın Mehmet MERCAN, UDOFED Kalite Yöneticisi Gıda 

Mühendisi Sayın Yeşim Akan ÇELİK ve UDOFED Basın Danışmanı Sayın Derya 

BALABAN, Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizi 28 Ocak 2021 Perşembe günü 

ziyaret etti. Kendilerini İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA ile 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Aydan DALBASTI ağırladı.  

Ziyaret sırasında UDOFED'in dönercilik sektöründeki son dönem projeleri, bu 

projelerde odamızla yapılacak işbirlikleri görüşüldü. UDOFED yönetimi, federasyon 

çalışmalarında aktif işbirliği amacıyla şubemizin temsiliyetinin olması yönünde davette 

bulunmuştur. Döner üretim sektöründe gıda mühendisi istihdamının arttırılması 

noktasında etkin çalışmalar yapılması konuları görüşülmüştür. UDOFED yönetimine 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz  

 

 

GIDABİRDER Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Cihan Şubemizi Ziyaret Etti 

26 Ağustos 2021 Perşembe günü, GIDABİRDER Yönetim Kurulu Başkanı 

Meslektaşımız Sn. Eyüp CİHAN TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizi 

ziyaret etmiştir. 
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Kendilerini Yönetim Kurulumuz adına, İstanbul Şube 2‘nci Başkanımız Sn. 

Aydan DALBASTI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Volkan SEVİNÇ karşılamış ve 

ağırlamıştır. 

Ziyaret sırasında Sn. CİHAN "GIDABİRDER" in kurulma amaçları ve 

faaliyetlerinden bahsetmiş, mesleğe ve meslektaşlara katkı sağlamak adına odamız ile 

birlikte gerçekleştirilebilecek çalışmaları ve projeleri dile getirmiştir. GIDABİRDER 

adına İstanbul Şube yönetimine plaket sunulmuştur. 

Nazik ziyaretleri ve plaketleri adına GIDABİRDER yönetimine teşekkürlerimizi 

iletiyoruz. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ankara Merkez Yönetimi İstanbul Şubemizi 

Ziyaret Etti 

28 Ağustos 2021 Cumartesi günü, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ankara 

Merkez Yönetimi TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizi ziyaret etmiştir. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Sn. Yaşar ÜZÜMCÜ ve katılım gösteren 

yönetim kurulu üyelerini, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. İsa TAHTA ve yönetim kurulu üyelerimiz karşılamış ve ağırlamıştır.  

Ziyaret kapsamında, yapılan toplantıda odamız bünyesinde koordineli olarak 

yapılan çalışma ve faaliyetler değerlendirilmiş, ileriye dönük yapılması planlanan 

çalışmalar konuşulmuştur. Şube ziyaretlerine ilk olarak en büyük ve en çok üye sayısına 

sahip olan İstanbul şubeden başladıklarını belirten Ankara Merkez Yönetim Kurulumuza 

ziyaretleri için teşekkür ederiz. Dönem içerisinde, mesleğe ve meslektaşlarımıza katkı 

sağlayacak çalışmalarda hep birlikte yol almaktan mutluluk duyacağız. 
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İ.T.Ü. Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Tarafından, TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şube Başkanımız İsa Tahta’ ya Teşekkür Mektubu İletildi 

İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

bölüm başkanı Sayın Meral KILIÇ AKYILMAZ 

tarafından, bölümün Danışma Kurulu` nda ki 

katkılarından dolayı TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Başkanımız Sayın İsa TAHTA` ya 

Teşekkür Mektubu iletilmiştir. 

Bizde kendilerine nezaketlerinden dolayı teşekkür eder, 

Gıda Mühendisliği Bölümüne ve öğrenci 

meslektaşlarımıza katkı sağlamaktan mutluluk 

duyduğumuzu ifade etmek isteriz. 

 

 

6. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ 

 

Yönetim Kurulumuz Öğrenci Temsilcileri İle Toplantı Yaptı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih 

TEKSÖZ ve Teşkilatlanma Komisyonu Başkanımız Aycan ACET, YTÜ GıdaMO 

Öğrenci Temsilcisi Merve ŞEN ile öğrenci temsilci yardımcısı Ceren CANDUR ve 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi GıdaMO öğrenci temsilci yardımcısı Şevval 

DİLMAÇ ile oda ve üniversite iş birliği ve yapılacak projeler konusunda ilk toplantısını 

08 Şubat 2020 tarihinde şubemizde gerçekleştirdi. 
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Şubemizde Öğrenci Temsilcileri Toplantımızı Gerçekleştirdik  
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 07.03.2020 tarihinde 

Yıldız Teknik Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi ve İstanbul Aydın Üniversitesi 

GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcileri toplantımız geniş katılımlı olarak yapılmıştır. 

Toplantı notlarına ilişkin; Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı ve 

Rektör Yardımcısını ziyaret etme ve 27 Mart Dünya Su Günü için Yıldız Teknik 

Üniversitesi`nde bir etkinlik yapılması ve oda tanıtımı önerileri değerlendirilmiştir. 

 

 
 

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar -I 
 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri ile mesleki 

buluşmalardan ilki olan, "Catering İşletmelerinde Gıda 

Mühendisliği" konulu söyleşimizi gerçekleştirdik. 

Moderatörlüğünü Teşkilatlanma Komisyon Başkanımız 

Aycan ACET ` in yaptığı söyleşide TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2. Başkanımız Aydan 

DALBASTI konuk olmuş ve sektör tecrübelerini 

aktarıp, öğrenci arkadaşlarımızdan gelen soruları 

yanıtlamıştır.  

 

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar – 2  

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri ile mesleki 

buluşmalardan ikincisi olan, "Gıda İşletmelerinde 

ARGE Çalışmaları" konulu söyleşimizi gerçekleştirdik. 

Moderatörlüğünü Teşkilatlanma Komisyon Başkanımız 

Aycan ACET`in yaptığı söyleşide TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Nuray GÜNGÖROĞLU konuk olmuş ve 
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Arge çalışmaları tecrübelerini aktarıp, öğrenci arkadaşlarımızdan gelen soruları 

yanıtlamıştır.  

 

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar -3  

 

Teamlink uygulaması üzerinden, Gıda Mühendisliği 

Öğrencileri ile mesleki buluşmalardan üçüncüsü olan, 

"Gıda İşletmelerinde Gıda Katkı Maddeleri Kullanımı" 

konulu söyleşimizi gerçekleştirdik. Moderatörlüğünü 

Teşkilatlanma Komisyon Başkanımız Aycan ACET`in 

yaptığı söyleşide, Oda Üyemiz İNPROS Endüstriyel 

Ürünler Şirketi Kurucusu/Sahibi Sn. Özlem 

ERDOĞAN ÇELİK konuk olmuş, konuyu 

değerlendirip, katılımcıların sorularını yanıtlamıştır 

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar – 4 

 

2 Mayıs 2020 Cumartesi akşamı saat 21.00`da 

TeamLink üzerinden gerçekleşen online toplantıda, 

Teşkilatlanma Komisyonu Başkanı Aycan ACET‘in 

moderatörlüğünde, Kalite Yönetim Sistemleri Baş 

Denetçisi, A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı ve Tam Çözüm 

Danışmanlık Şirketi Kurucusu/Sahibi Neriman KILIÇ 

ile "Gıda İşletmelerinde Denetim, İş Sağlığı ve 

Belgelendirme Faaliyetleri" konusunu değerlendirildi, 

öğrenci üyelerimiz ve meslektaşlarımızın yönelttiği 

sorular yanıtlandırıldı. 

 

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar – 5 

 

9 Mayıs 2020 Cumartesi akşamı saat 21.30`da, Zoom 

üzerinden online toplantıda, Teşkilatlanma Komisyonu 

Başkanı Aycan ACET‘in moderatörlüğünde, Gıda 

Yüksek Mühendisi Figen YILMAZ ile "Unlu Mamuller 

Üretim ve Pastacılık Akademi Sektörü Faaliyetleri " 

konusu değerlendirildi, öğrenci üyelerimiz ve 

meslektaşlarımızın yönelttiği sorular yanıtlandırıldı. 
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 Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar - 6 

 

16 Mayıs 2020 Cumartesi akşamı saat 21.30`da Zoom 

uygulamasında gerçekleşen toplantıda, Teşkilatlanma 

Komisyonu Başkanı Aycan ACET‘in moderatörlüğünde, 

Gıda Yüksek Mühendisi Yasemin SEVİNÇ ile "Catering 

Sektöründe Gıda Mühendisliği " konusu değerlendirildi, 

öğrenci üyelerimiz ve meslektaşlarımızın yönelttiği 

sorular yanıtlandırıldı. 

 

 

 

 

 Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar – 7 

 

23 Mayıs 2020 Cumartesi akşamı saat 21:30`da Zoom 

üzerinden yapılan online toplantıda, Teşkilatlanma 

Komisyonu Başkanı Aycan ACET‘in moderatörlüğünde, 

Mesleki Buluşmalarımızın yedincisi olan programın 

konuğu Gıda Yüksek Mühendisi Recep ÖZGÜL ile "Gıda 

İşletmelerinde/Tedarikçilerde Kalite Yönetimi" konusu 

değerlendirildi, öğrenci üyelerimiz ve meslektaşlarımızın 

yönelttiği sorular yanıtlandırıldı. 

 

 

 

  Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalar – 8  
 

30 Mayıs 2020 Cumartesi akşamı saat 21.00`da, Zoom 

uygulamasından gerçekleşen yayında, Teşkilatlanma 

Komisyonu Başkanı Aycan ACET‘in moderatörlüğünde, 

Mesleki Buluşmalarımızın sekizincisi olan programın 

konuğu Gıda Mühendisi Selçuk BİNİCİ ile "Catering 

İşletmelerinde Gıda Mühendisliği" konusu değerlendirildi, 

öğrenci üyelerimiz ve meslektaşlarımızın yönelttiği sorular 

yanıtlandırıldı. 

 

 

 

 

 

 



190 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalarımızın 9.sunu Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 13 Haziran 2020 Cumartesi saat 20.30‘da Zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirdiğimiz canlı yayında, 

Teşkilatlanma Komisyonu Başkanımız Aycan ACET‘in 

moderatörlüğünde, 9.sunu gerçekleştirdiğimiz Mesleki 

Buluşmalar programında TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi Sayman Üyesi Sn. Fatih 

TEKSÖZ ile "Gıda Sektöründe Satış ve Operasyonel 

Planlama" konusunu değerlendirip, öğrenci üyelerimiz 

ve meslektaşlarımızın yönelttiği sorularını yanıtladık.  

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalarımızın 10.sunu Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 22 Haziran 2020 Pazartesi saat 21.00‘da Zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirdiğimiz canlı yayında 

Teşkilatlanma Komisyonu Başkanı Sn. Aycan ACET‘in 

moderatörlüğünde, 10.sunu gerçekleştirdiğimiz Mesleki 

Buluşmalar programında Gıda Mühendisi Sn. Ayşe 

ALDEMİR ile "Gıda İşletmelerinde Hijyen Kontrolü" 

konusunu değerlendirip, öğrenci üyelerimiz ve 

meslektaşlarımızın yönelttiği sorularını yanıtladık.  

 

 

Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalarımızın 11.sini Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 06  Temmuz 2020 Pazartesi saat 21.00‘da Zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirdiğimiz canlı yayında, 

Teşkilatlanma Komisyonu Başkanımız  Sn. Aycan 

ACET‘in moderatörlüğünde, 11.sini gerçekleştirdiğimiz 

Mesleki Buluşmalar programında TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yönetim Kurulu 

Üyesi Sn. Gönül SİLAV TUZLU ile "Gıda 

İşletmelerinde Gıda Güvenliği Yönetimi" konusunu 

değerlendirip, öğrenci üyelerimiz ve meslektaşlarımızın yönelttiği sorularını yanıtladık.  
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Gıda Mühendisliği Öğrencileri İle Mesleki 

Buluşmalarımzın 12.sini Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak, 27 Temmuz 2020 Pazartesi saat 21.00‘da Zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirdiğimiz canlı yayında, 

Teşkilatlanma Komisyonu Başkanımız Aycan ACET‘in 

moderatörlüğünde, 12.sini gerçekleştirdiğimiz Mesleki 

Buluşmalar programında TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Nuri 

ŞAHİN ile "Kamuda Gıda Mühendisi Olmak" konusunu 

değerlendirip, öğrenci üyelerimiz ve meslektaşlarımızın 

yönelttiği sorularını yanıtladık 

 

Gözüm Sektörde Öğrenci Buluşmasında Fatih 

Teksöz Konuşmacı Olmuştur 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Fatih 

TEKSÖZ, 20 Kasım 2020 Cuma günü GıdaMO Yıldız 

Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ve YTÜ 

Gıda ve Sağlıklı Beslenme Kulübünün zoom uygulaması 

üzerinden online düzenlediği ‘‘Gözüm 

Sektörde‘‘ etkinliğinde konuşmacı olmuştur. 

 

 

Fatih Teksöz İEEE Akdeniz`İn Yayın Konuğu Oldu  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Fatih 

TEKSÖZ, 27 Kasım 2020 tarihinde, ieee akdeniz gıda 

mühendisliği öğrenci topluluğu‘nun canlı yayın konuğu 

olmuştur. 
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TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri / Gıda Mühendisliği 21. Yüzyıl 

Farkındalık Seminerleri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri tarafından 22-27 

Mart 2021 tarihlerinde Online olarak Gıda Mühendisliği 21.Yüzyıl Farkındalık 

Seminerleri gerçekleştirildi.  

6 faklı oturumda gerçekleştirilen seminerde, 

22 Mart ‘21 -  Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri : Sorumlu Üretim / Tuğba ŞİMŞEK 

(Ar&Ge ve Kalite Güv. Müd.)  

23 Mart ‘21 - Gıda İsrafının Önlenmesi / Nil TUBUKOĞLU (TİDER Genel Müd.) 

24 Mart ‘21 - Helal Gıda / Ahmet Tunç CENGİZ (Hayatım Helal Hareketi Başkanı) 

25 Mart ‘21 - Sektörde Kalite / Tuğba PARILTI (Uzm. Gıda Mühendisi) 

26 Mart ‘21 -  Gıda Hurafeleri / Ebru AKDAĞ (Gıda Mühendisi) 

27 Mart ‘21 - Çevre İçin Bitkisel Beslenme /Mehveş Ödev (Bitkisel Beslenme 

Danışmanı) 

Konuları işlendi. 

Oturumların tamamına katılım sağlayan öğrencilere e-katılım belgesi verildi. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliğimiz Çevrimiçi “Bilinçli Gıda Tüketimi” Semineri Verdi 

Sancaktepe`de dört okuldan (Sancaktepe Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu, 

Samandıra Ortaokulu, Şehit Semih Özcan Ortaokulu, 60‘ncı Yıl Ortaokulu) on 

öğretmenin yürüttüğü "Ailem için Değer‘liyim" adlı eTwinning projesinde, pandemi 

döneminde en çok ihtiyaç duyulan aile için iletişimi güçlendirmek, interneti güvenli 

kullanmak ve sağlıklı beslenmek üzerine öğrencilerde farkındalık geliştirmek 

amaçlanmış. 

 Projede belirlenen amaçlar çerçevesinde, 

farklı temalarda gerçekleştirilen eğitimler çeşitli 

uzmanlar ve kurumlarla gerçekleştiriliyor. 

Sağlıklı Beslenme üzerine olan kısımda 

odamızla işbirliği yapmak istenmiş ve 18 Nisan 

‘21 tarihinde "Bilinçli Gıda Tüketimi" konulu 

seminer, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi‘ni temsilen GıdaMO Yıldız 

Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizden 

Sn. Hanzey KILINÇ, Sn. Sümeyra ÇİMEN ve 

Sn. Aslı ALTUN sunumlarıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 Proje yürütücüleri tarafından Sn. Hanzey 

KILINÇ, Sn. Sümeyra ÇİMEN ve Sn. Aslı ALTUN‘a özverili tutum ve güzel 

sunumlarından dolayı teşekkür belgesi düzenlenmiştir. 

Ortaokul öğrencilerinin ve velilerin aktif katılımı ile gerçekleşen keyifli ve 

verimli seminere katkı sağlayan özverili temsilci arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.  
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TMMOB GIDAMO İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri / Gıdaya Sektörel Yaklaşım 

Etkinliği Seminerleri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri tarafından 

23 Mayıs -13 Haziran 2021 tarihlerinde Online olarak Gıdaya Sektörel Yaklaşım etkinliği 

gerçekleştirildi.  

Çikolata ve Şekerleme, Katkı ve Katkı Maddeleri, Tahıl ve Tahıl Ürünleri, Et ve Et 

Ürünleri, Süt ve Süt Ürünleri, Yağlar ve Gazlı-Gazsız İçecekler olmak üzere 7 faklı 

sektör oturumda gerçekleştirilen seminerlerde, 

 

* 23 Mayıs 2021 tarihinde Tahıl ve Tahıl Ürünleri oturumunda, 

- Ar&Ge  / Mitat TALAY  (İHE)                             – Moderatör / Öznur GÜNAY (İZÜ 

Öğrenci Temsilci Yrd.) 

- Üretim  / Figan YILMAZ (Gıda Yüksek Müh.)  – Moderatör / Sinem TÜRKAY (İZÜ 

Öğrenci Temsilcisi) 

- Kalite /  Dilek TEYMUR (Ulusoy Un)                – Moderatör / Beyzanur AYKANAT 

(İZÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  

* 29 Mayıs 2021 tarihinde Yağlar Oturumunda, 

- Üretim / İnci ÖZER (Março Zeytinyağları)           – Moderatör / Elif Ceren CANDUR 

(YTÜ Öğrenci Temsilcisi)  

- Kalite ve Ar & Ge/ Arş.Gör.Dr. Onur ÖZDİKİCİERLER (Ege Ünv.) –  Moderatör/ 

Hanzey KILINÇ (YTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 
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* 30 Mayıs 2021 tarihinde Çikolata ve Şekerleme Oturumunda,  

- Üretim / Karmen KARTUN (Milat Chocolate)   - Moderatör / Zeynep YILDIRIM  

(YTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  

- Ar & Ge / Serdar MARAŞLI (ETİ)                          - Moderatör / Şerife TÜRKER  

(YTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  

- Kalite  / Emine ŞALE (TATBAK Donuk Çikolata) - Moderatör / Fatma YETİŞGİN  

(YTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 

 

 

* 05 Haziran 2021 tarihinde Et ve Et Ürünleri oturumunda, 

- Üretim/Ramazan ASLAN (TMMOB GıdaMO İst. Şb. Yk. Üyesi)-Moderatör/Mümin 

Furkan BULUT (İTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  

 - Ar & Ge / Orhan KAYA ( Pınar Entegre Et ve Un San.) - Moderatör / Selen ÇATAL 

(İTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 
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* 06 Haziran 2021 tarihinde Gazlı – Gazsız İçecekler Oturumunda, 

- Üretim / Ebru KAYA YAŞAR (Doğadan)      - Moderatör / Ayşe AYKUT   (İTÜ 

Öğrenci Temsilci Yrd.)  

- Kalite / Arif Emre GEDİK (PEPSICO)         - Moderatör /  Seda APAYDIN   (İTÜ 

Öğrenci Temsilci Yrd.)  

- Ar & Ge / Tuğba ŞİMŞEK (Uludağ İçecek)  - Moderatör /  Rukiye TEKİN   (İTÜ 

Öğrenci Temsilcisi) 

* 12 Haziran 2021 tarihinde Katkı ve Katkı Maddeleri Oturumunda, 

- Ar & Ge / Dr. Öğr. Üyesi Aslı AKSOY (Haliç Ünv.)         - Moderatör /  Eylül KÜT   

(İAÜ Öğrenci Temsilcisi) 

- Üretim /  Yalçın YAZ (Yaz Baharat ve Gıda Katkı Mad.) - Moderatör /  Zehra 

YILMAZ   (İAÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 

- Kalite / Ramazan ASLAN (TMMOB Gıda Müh. Odası İst. Şb. Yk. Üyesi) - Moderatör /  

Zeynep ÇETİN   (İAÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  
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* 13 Haziran 2021 tarihinde Süt ve Süt Ürünleri Oturumunda,  

- Üretim / Burak AKSOY ( Yörükoğlu Süt ve Süt Ürn.) - Moderatör /  Kübra AÇANAL   

(İZÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  

- Kalite / Saime YALÇIN (Gıda Güv. Ve İş Güv. Müşaviri)-  Moderatör /  Öznur 

GÜNAY   (İZÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 

Konuları işlendi. Oturumların tamamına katılım sağlayan öğrencilere e-katılım belgesi 

verildi.  

Desteklerinden dolayı tüm oturum katılımcılarına, öğrenci temsilcilerimize, katılım 

sağlayan öğrenci üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  

 

Öğrenci Temsilcilikleri Geleneksel İstanbul Şube Kahvaltısında Buluştu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 24 Ekim ‘21 Pazar 

sabahı heyecanlı bir koşturma vardı. İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin (İstanbul 

Aydın, İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcilikleri) koordinasyonunda öğrenci meslektaşlarımızı şubemizde ağırladık. 
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Biz kocaman bir aileyiz. Gençler muhteşem. Kahvaltı buluşmamızda destek 

veren sponsorlarımız Vitsa Gurme ve Tepsi Ev Böreği Baklava firmalarına teşekkür 

ederiz.  

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinden Tanışma Etkinliği Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 17 Kasım 2021 

Çarşamba günü, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizin 

organize ettiği tanışma etkinliğinde, tanıtım standında öğrenci meslektaşlarımız ile 

tanışıp, sorularını yanıtladık.  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn. Handan Doğan, Sn. Ramazan 

Aslan, Şube Müdürümüz Osman Rıfat Yılmaz, değerli hocalarımız Prof. Dr. Bülent Nazlı 

ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Yıldız ile oda ve üniversite iş birliği ve yapılacak projeler 

konusunda görüşmeler yapmıştır. Misafirperverliği dolayısıyla kıymetli hocalarımıza ve 

genç meslektaş adaylarımız olan öğrenci temsilcilerimize teşekkür ederiz. 

 

Yerli Malı Haftasını GıdaMO YTÜ Öğrenci Temsilciliğimizle Kutladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube olarak, yerli malı haftasını 15 Aralık 

2021 akşamı İstanbul Şubemizde, GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliğimizle kutladık. 
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Hem nostalji yapıldı, hem yerli ve coğrafi işaretli ürünlerimiz tanıtıldı, 

meslektaşlarımızla ve meslektaş adayı öğrenci arkadaşlarımızla bir araya gelindi.  YTÜ 

Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencileri ile çeşitli ikramlar eşliğinde keyifli sohbetlere 

sahne olan bir etkinliği geride bıraktık.  

 

19 Aralık`ta İTÜ Öğrenci Temsilciliği Tanışma Çayı Ve Çay Söyleşisini 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube olarak Öğrenci Temsilciliklerimizle 

3’üncü buluşmayı 19 Aralık 2021 Pazar günü gerçekleştirdik. 

İTÜ Gıda Mühendisliği Öğrenci Temsilciliğimizle, Sadem Çay Marka ve Firma 

sahibi Sayın Burhan Dizman‘ı konuk ettiğimiz Çay Söyleşini İstanbul Şubemizde 

gerçekleştirdik. 

İTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencileri ile çay eşliğinde, çayın proseslerini 

yakından tanıyıp keyifli sohbetlere sahne olan bir etkinliği geride bıraktık.  
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7. GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BÜNYESİNDE KATILIM  SAĞLANAN 

ETKİNLİKLER 

 

Odamızın 13’ncü Olağan Genel Kurulu`na Katılım Sağladık 

 

22-23 Ağustos 2020 tarihlerinde, TMMOB Gıda Mühendisleri Odamızın "13. 

Olağan Genel Kurulu" Ankara`da gerçekleşti.  Pandeminin gölgesinde geçen genel 

kurulumuza,  İstanbul Şube Yönetimi ve Delegeleri olarak yüksek  oranda katılım ve 

katkı sağladık. Genel kurulda, İstanbul Şube Yönetimi olarak üyelerimize  ve 

mesleğimize katkı sunacağına inandığımız birçok konuda önergelerimizi sunduk.  

 

 
 

Önergelerimizin bir çoğunun kabulü, İstanbul Şube yönetimi açısından 

memnunluk vericidir. Önergelerimizin hayata geçirilmesi konusunda genel merkezimiz 

ve diğer tüm şubeler ile birlikte işbirliğine hazır olduğumuzu ve konuların takipçisi 

olacağımızı da buradan bir kez daha iletmek isteriz. (TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetimi olarak verdiğimiz önergeler başlıkları aşağıda listelenmiştir.) 

Özellikle bütçe komisyonunda, Üye aidatlarının arttırılması konusuna, İstanbul 

Şube yönetimi ve delegeleri olarak karşı çıkarak, yapılan oylamada son 6 yılda 12,00 TL 

üye aidatlarının önümüzdeki 2 yıl boyunca da sabit kalmasını sağladık.  Bu konuda 

hassasiyetimiz, hepimizin maddi manevi etkilendiği pandemi sürecinde üyelerimize bir 

nebze de olsa kolaylık sağlamak ve meslek örgütlüğünü desteklemekti. 

Genel Kurulun ertesi günü yapılan seçim sonucu  ile Odamız yönetiminde 

bayrağı devir alan meslektaşlarımızı  kutluyor ve yeni dönemin Odamız, 

meslektaşlarımız ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Istanbul Şube Yönetim Kurulu 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 13. Olağan Genel Kurula Sunulan 

Önergelerimize Ait Konu Başlıkları 

 

1) Önerge : Resmi Gıda denetim ve kontrol konularında müşavirlik statüsünün alınması  

ve Resmi kurumlar ile İşbirliği (*) 

2) Önerge : Oda – Özel sektör işbirliği zemininde özel sektöre danışmanlık yapılmasına 

imkan verecek düzenlemelerin yapılması (*) 



201 

 

3) Önerge : Gıda sektörüne yönelik bilimsel ve ekonomik  araştırmalar  bütçesi ayrılması 

ve bu konuda çalışmalar yapılması 

4) Önerge : Geçmiş dönem  üye aidat borçlarının yapılandırılması (Konu genel kurulda 

detaylıca tartışılmış olup, önergenin borçlar kanuna uygun olmadığı yönünde karar 

alınmıştır.) 

5) Önerge : Odamız  Faaliyetlerinin günümüz koşullarına uygun olarak dijitalleştirilmesi  

6) Önerge : Engelli Üyelerimizin  Desteklenmesi 

7) Önerge: İstanbul Şubeye ofis çalışmaları için mülk alımı konusu 

8) Önerge: Sosyal Yardımlaşma Fonu kurulması 

9) Önerge: Üyelere sosyal yaşam desteği için kurumsal firmalardan hizmet bedeli  

indirimi alınması 

(*) Olağan Genel kurulda tüm şube ve temsilciliklerimizden delegelerimizin oylarıyla,  

önerge 1 ve 2 konularının, önümüzdeki aylarda  Genel Merkezimizin koordinasyonuyla 

düzenlenecek bir çalıştay ile detaylıca değerlendirilip, çözüm önerilerinin belirlenmesine 

karar verilmiştir 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 13. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesi 

 

22-23 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilen TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası 13. Olağan Genel Kurulu‘ndan; ülkemizin demokrasi yolculuğunda 

katkı sunmayı hedeflemiş, emekten ve barıştan yana, özgürlükçü ve katılımcı 

demokrasiyi benimseyen, birlikte üretip hakça paylaşan, insanca yaşanası bir dünya 

özlemini dile getiren gıda mühendisleri olarak meslektaşlarımızla, basınla ve tüm 

kamuoyu ile paylaşmak üzere hazırlanan 13.Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirgesidir: 

Genel Kurulumuz divan seçimiyle başlayıp oda başkanımızın genel kurulu selamlaması 

ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz‘ın mesajının okunmasıyla devam 

etmiştir. Üye ve konuklarımızın katkılarıyla zenginleşen genel kurulumuzda geçmiş 

dönem Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Denetleme Kurulu Raporları sunulmuş, üzerinde 

gerekli değerlendirmeler yapılmış ve 12. Dönem Yönetim Kurulu, genel kurula katılan 

delegelerin oybirliğiyle aklanmıştır.  

 

Meslek ve oda sorunları üzerine konuşmalar, 

sunum ve değerlendirmeler yapılıp, mesleğimizin 

etik kurallarını evrensel boyutta geliştirerek 

özenle bu anlayışın devam ettirileceği 

vurgulanmıştır. İstisnasız herkesin gıdaya eşit bir 

şekilde erişim hakkı vardır. Gıdaya erişim 

hakkının engellenmesi bir insanlık suçu ve 

sorunudur. Gıda güvencesinin ayrılmaz bir 

parçası olan gıda güvenliğinin sağlanabilmesi 

için de gıda mühendisine ve gıda denetimine 

ihtiyaç vardır.  

12. Dönemde oda yönetim, denetleme ve onur kurulları, şube, il ve öğrenci 

temsilciliklerimizin emekleriyle ortaya konmuş olan sempozyum, kongre, kurultay, bahar 

şenliği, öğrenci yaz eğitim kampı, söyleşi ve sosyal etkinlikler üyelerimize en geniş 

şekilde ulaşabileceğimiz faaliyetler olarak hayata geçirilmiştir 

Ülkemiz, gelişmekte olan ülkeler arasında gelir dağılımı yönünden son sıralarda yer 

almaktadır. Gelir dağılımındaki bu dengesizliğin başlıca sonucu olarak yoksulluktaki 
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artış görülmektedir. COVID-19 pandemisinin getirdiği olumsuzlukların da etkisiyle 

halkın yoksullaşan kesimi ekonomik nedenlerden dolayı güvenli gıdaya ulaşmakta daha 

da zorlanmakta veya hiç ulaşamamaktadır. Yoksul kitleler, asgari üretim standartlarına ve 

hijyen koşullarına uyma gibi bir sorunu olmayan, halk sağlığını hiçe sayar koşullarda 

üretim yapan kayıt dışı üretimin ürünlerini tüketmek durumunda kalmaktadır. 

 

 
 

Küresel iklim değişikliklerinin genelde tüm dünya ülkelerinde; özellikle de 

tarıma dayalı ekonomik girdisi yüksek olan, tarımsal politikalarını netleştirememiş ve 

uzun soluklu stratejiler oluşturmamış ülkelerde yıkım yarattığı göz ardı edilmemelidir. 

Doğal kaynaklarımızın üzerinde gelecek kuşakların da hak sahibi olduğunu ve bu 

kaynakların en iyi şekilde korunarak aktarılmasının en acil görevlimiz olduğu 

unutulmamalıdır. 

İstihdam ve çalışanların hakları konusunda var olan yakıcı sorunlar tüm toplumu; 

mühendis, mimar ve şehir plancılarını ve tabii bu bağlamda meslektaşlarımızı olumsuz 

yönde etkilemektedir. Kamuda gıda mühendisi istihdamı gerekenin çok altındadır. Özel 

sektörde ise; istihdam sorunları kayıtdışılık ve ekonomik kriz ile paralel artış 

göstermektedir. 

Ülkemizde uygulanan gıda politikasına karşı üretim-tüketim ekonomisi ve 

gelişiminin, meslektaşlarımızın çalışma koşullarının ve taleplerinin etkin takipçisi 

olacağız. Mesleğimizi onurla yerine getirmeye, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın genel 

menfaatlerini halkımızın ve ülkemiz menfaatlerinden ayrı tutmadan savunmaya devam 

edeceğiz. 

Odamız toplumdan yükselen barış, eşitlik, özgürlük ve demokrasi taleplerine bir 

bütün olarak yaşamın her alanında kadın erkek omuz omuza ses vermeye ve katkı 

sunmaya devam edecektir. 

Tüm kamuoyuna ve basınımıza saygıyla duyurulur. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 13. Olağan Genel Kurulu 
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Dijital Strateji, Kurumsal Kimlik Ve Sosyal Medya Eğitimine Katıldık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkezimiz tarafından organize edilen 

Dijital strateji, kurumsal kimlik ve sosyal medya eğitimi 19-20-26-27 Aralık 2020 

tarihlerinde gerçekleştirildi.  

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Temsilcilikler ve Kurum Çalışanlarının katıldığı 12 saatlik kurum içi eğitimine İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve profesyonel Şube çalışanlarımızla katılım sağladık. 

 
 

13.Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı`na Katılım Sağladık 

 

Odamızın 13. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı‘nı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcileri ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 60 kişinin 

katılımı ile 11 Nisan 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirdik. 

  İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına, Şube 2. Başkanımız  Sn. Aydan 

DALBASTI, Yönetim Kurulu  Sayman Üyemiz Sn. Fatih Teksöz,  Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Sn. Ramazan Aslan, Sn. Volkan Sevinç ve Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun 

katıldığı, Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü‘nün açılış 

konuşması ile başlayan toplantıda, Genel Merkez Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Tufan Gündüzalp mali konular üzerine bir sunum yaptı. Toplantıda, gündemde yer alan 

konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
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13. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı`na Katıldık  

 

             Odamızın 13. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı‘nı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcileri ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 50 kişinin 

katılımı ile 03 Ekim 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirdik.  

             İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına, Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, Şube 

2. Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Fatih 

TEKSÖZ,  Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Handan DOĞAN, Yönetim Kurulu 

Üyelerimizden Sn. Ramazan ASLAN, Sn. Volkan SEVİNÇ,  Sn. Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN ve Sn. Serpil BAŞTAŞ ÖZ`ün katıldığı, 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ‘nün açılış konuşması ile 

başlayan toplantıda, Genel Merkez Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tufan 

GÜNDÜZALP mali konular üzerine bir sunum yaptı. Toplantıda, gündemde yer alan 

konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

   

 

 

13. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı`na Katılım Sağladık 

Odamızın 13. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve üyelerle birlikte yaklaşık 40 kişinin katılımı 

ile 26 Aralık 2021 tarihinde online olarak gerçekleşti. İstanbul Şube Yönetim 

Kurulumuzu temsilen Yönetim Kurulu  Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 2. Başkanımız Sn. 

Aydan DALBASTI ve Sayman Üyemiz Sn. Fatih 

TEKSÖZ  toplantıya katılım sağladılar.  

 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar 

Üzümcü‘nün açılış konuşması ve sunumu ile 

başlayan toplantı, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Tufan Gündüzalp‘in Oda mali durumu 

sunumu ile devam etti. Toplantıda, daha önce 

belirlenen gündemde yer alan konular hakkında 
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konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu 

 

8. TMMOB İSTANBUL İKK BÜNYESİNDE KATILIM SAĞLANAN VE ORTAK 

DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu Geleneksel 8 Mart Söyleşi Ve Kokteyline 

Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 05 Mart 2020 

tarihinde TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu Geleneksel 8 Mart Söyleşi ve 

Kokteyline şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Melek AKBAŞ ÜRETEN 

katılım göstermiştir. 

Söyleşide Avukat Oya MERİÇ EYÜBOĞLU kadın haklarından ve kadının 

toplumdaki yerinden bahseden bir konuşma yapmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 


